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Svensk ishockeys 
övergripande mål
1. Främja ishockeyidrotten i landet

2. Bedriva och utveckla ishockeyn utifrån barns, ungdomars och vuxnas behov

3. Ge individen möjlighet att växa och utvecklas utifrån sina förutsättningar

4.  Skapa utvecklingsmöjligheter inom svensk ishockey för nationell och 
internationell hög kvalitet

5. Värna om det betydelsefulla ideella arbetet
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FÖRBUNDSORDFÖRANDEN

Enade är vi svårslagna

Svensk ishockey har en synnerligen fin tradition och 
historia med närmare hundra år på nacken sedan för-
bundets bildande. Viktiga utvecklingssteg har tagits 
på flera plan och genom åren har det visat sig att vi 
är som mest framgångsrika när vi samlar kraften och 
samarbetar. Det senaste större exemplet i raden, där vi 
sett tydliga resultat och idag kan skörda framgång, är 
den gemensamma juniorsatsningen, Juniortemautred-
ningen, där hela den svenska ishockeyrörelsen samla-
des och enades om ett gemensamt program. Såhär snart 
15 år senare kan vi njuta av framgångar såsom att spela 
semifinal i Junior-VM i tio år i sträck, att vår ledarut-
bildning är världsledande och att vi inte haft mindre än 
87 svenska spelare i NHL under säsongen. Nyckeln är 
såklart ett starkt program, men inte minst uthållighet 
och att alla verkligen dragit åt samma håll. Slutsatsen 
är enkel: Enade är vi svårslagna. Med den vetskapen 
känns det verkligen glädjande att vi under året beslu-
tat att initiera strategiarbetet ”Svensk ishockey 2017-
2022” med siktet på att formulera en gemensam vision 
och riktning för svensk ishockey.

Störst tillväxt i tjejhockeyn
Allt fler tjejer spelar ishockey och antalet föreningar 
som deltar i Tre Kronors hockeyskola för tjejer har 
ökat markant på senare år. I gruppen av barn i åldrarna 
5-10 år har tjejerna ökat med hela 66 procent under de 

två senaste åren. Det, i kombination att flertalet SHL-
föreningar nu satt damhockeyn på agendan, bådar gott. 
Flera pionjärer har kämpat för damhockeyns utveck-
ling genom åren och nu börjar vi skönja ett nytt steg 
i utvecklingen. Från min horisont är det ingen slump 
att två publikrekord vi noterade i vinter var i finalen 
i TV-pucken och den avgörande finalen i Dam-SM. 
Till det kan läggas det stora folkliga stödet för junio-
rishockeyn och då inte minst Junior-VM. Intresset för 
svensk ishockey och den bredd vi faktiskt har är en stor 
möjlighet till utveckling och tillväxt i framtiden. En 
utveckling rent sportsligt men också på anläggnings-
fronten och kommersiellt. Helt enkelt en möjlighet som 
ytterligare sätter oss på agendan som landets national-
vintersport. 

Rekrytera, behålla och anläggningar 
Förbundets fokusområden kan sammanfattas i de tre 
begreppen rekrytera, behålla och anläggningar. Hös-
ten 2015 gjorde vi den största nationella rekryterings-
satsningen någonsin. Med 265 000 brev översatta till 
sex språk som skickades ut inför säsongen har många 
klubbar sett ett stort nytillskott av barn till verksamhe-
ten. Sett till hela landet har antalet barn i åldrarna 5-10 
år ökat med 20 procent jämfört med för två år sedan. 
Brevet har bidragit till ökningen, men den stora elogen 
ska riktas till alla ideella ledare i barn- och ungdoms-
föreningarna runt om i landet. Rekryteringskampanjen 
är också ett av de initiativ där vi verkligen visar att vi 
vill bredda rekryteringen och öppna upp för nya grup-
per. En bred mångfald kommer att vara avgörande för 
vår framtida utveckling.

Samtidigt som vi satsar på rekrytering utvecklar vi 
ett nytt tankesätt kring att behålla spelare. Den tidigare 
elitinriktade ”triangeln” med en bred bas och vass topp 
ersätter vi med en ”rektangel”. Det handlar kortfattat 
om att utveckla rekreations- och motionsishockey och 
behålla fler spelare i familjen med nya enklare tävlings-
former och upplägg. Området innebär nya tankesätt 
och grepp, och vi har börjat den resan.

Barn- och ungdomstemautredningen är ännu ett 
strategiskt grepp som har en stark bäring på just att 
rekrytera och behålla. När vi skapar formerna för is-
hockeyspelande barn och ungdomar i framtiden hand-
lar mycket såklart om tävlingsstrukturer, föreningsut-

En säsong i samarbetets och 
framtidens tecken
Verksamhetsåret 2015/2016 kan på många sätt 
sammanfattas som en säsong i samarbetets och framtidens 
tecken där vi adderat nya perspektiv och lagt än mer 
fokus på mångfald och gemensam utveckling av svensk 
ishockey. Det handlar om allt från utredningen kring 
framtidens barn- och ungdomsishockey och det strategiska 
anläggningsarbetet till deltagandet under politikerveckan 
i Almedalen och rekryteringsoffensiven med brev till 265 
000 barn översatta till sex språk. Samhället förändras och 
vi inom ishockeyn måste följa utvecklingen och i vissa delar 
även leda den. Att dessutom SHL återigen tagit plats i 
förbundsstyrelsen gör att vi nu sitter tillsammans vid samma 
bord och fattar de viktiga besluten kring svensk ishockeys 
framtid. 
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FÖRBUNDSORDFÖRANDEN

veckling, ledarskap och värdegrund. Konkurrensen 
mot andra aktiviteter ökar och vi behöver tänka nytt 
och utmana oss själva för att vara attraktiva för barn 
och deras föräldrar.

Fler spelare tillsammans med den snabba urbanise-
ring vi ser i landet gör anläggningsfrågan till en mycket 
strategisk, för att inte säga helt avgörande, fråga. På 
central nivå har vi tagit ett nytt initiativ med en cen-
tral strategisk anläggningskommitté och framsteg har 
redan tagits. Till saken hör dock att det är lokalt ute hos 
distrikt och föreningar det verkliga avgörandet ligger.

Landslagen
Återinförandet av World Cup of Hockey hösten 2016 
har redan under den här säsongen satt sina spår. Vi 
har rekryterat en ny förbundskapten för Tre Kronor i 
Rikard Grönborg inför nästa säsong. En sorti ur VM 
redan i kvartsfinalen var såklart inget vi hoppats på, 

men i sammanhanget bör nämnas att Pär Mårts är vår 
mest framgångsrike förbundskapten någonsin i medal-
jer räknat. Leif Boorks har fortsatt i sitt viktiga arbete 
med Damkronorna och för svensk damishockey och 
under verksamhetsåret har Tomas Montén rekryterats 
av styrelsen till ny förbundskapten för Juniorkronorna. 
Vi analyserar året som gått och tar sikte på den kom-
mande landslagssäsongen som startar med World Cup 
of Hockey redan i september. 

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort och varmt tack till 
alla som på olika sätt varit med och bidragit till hockey-
säsongen 2015/2016. Ett särskilt tack vill jag rikta till 
alla ideella ledare på olika nivåer som gör ishockeyn 
möjlig. Självfallet vill jag även rikta ett särskilt tack 
till mina styrelsekollegor och till personalen i svensk 
ishockey.

Anders Larsson 
Förbundsordförande

FÖRBUNDSKAPTEN 
Pär Mårts på Tre 
Kronors träning under 
Ishockey-VM den 
10 maj.
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GENERALSEKRETERAREN

Den under verksamhetsåret 2015/2016 genomförda 
”Barn- och ungdomstemautredningen” kommer att 
leda till ökad satsning på hur vi på bästa sätt ska re-
krytera nya spelare och ledare till ishockeysporten, och 
hur vi ska lyckas behålla dessa i ett livslångt engage-
mang i vår idrott. Henrik Haraldsson berättar mer om 
utredningen på annan plats i denna Verksamhetsberät-
telse. Dessutom skriver han om hur svensk ishockey 
arbetar med framgångsrikt rekryteringsarbete på nytt 
sätt.  För att lyckas med bägge dessa mål (rekrytera 
och behålla) är anläggningsfrågan den helt avgörande 
faktorn. Med ”anläggningsfrågan” menar jag hur väl vi 
lyckas med arbetet att få till nya isytor och samtidigt 
behålla befintliga. Tvingas jag välja en enda fråga att 
sätta fokus på (helt hypotetiskt!), så är det att skapa fler 
isytor, att spela och träna ishockey på. 

Eftersom SIF:s vice generalsekreterare och till-
lika utvecklingschef Henrik Haraldsson på annan plats 
skriver om ishockeyns breda utvecklingsverksamhet, 
så tänkte jag berätta lite om det smalare och spetsigare 
talangutvecklingsarbete som görs i svensk ishockey.

Hur arbetar vi för att utveckla elitspelare 
av världsklass?
Att svensk talangproduktion är framgångsrik är ett 
faktum. Hur är den då organiserad och vilka är nyck-
elområdena? Nedan beskriver jag de olika verksam-
hetsområdena och dess innehåll. Denna struktur och 
detta innehåll är sprungna ur den ofta nämnda ”Junior-
temautredningen” (JTU). Effekten av denna unika kon-
sensus i svensk hockey är bl.a. en talangutveckling av 
världsklass.

1.  Svenska Ishockeyförbundets talangutveck-
lingsplan. Huvudspåret i denna plan är alla de 
spelarutvecklingscamper som SIF varje år ge-
nomför. Totalt sett är det 44 camper uppdelade 
på verksamheter såsom; utvecklingscamper, re-

gionscamper, elitcamper och Russincamper. Ca 
2 000 spelare deltar varje år. Innehållet är givetvis 
hockeyrelaterat med individuell teknik och tak-
tik i främsta rummet. Men också hockeyatletism, 
psykologisk träning, näringslära och personlig 
utvecklingsplan, är ämnen på schemat. Kort sagt - 
SIF försöker ge spelarna en bild av vad som krävs 
för att bli elitspelare.

2.  Hockeygymnasier (HG). Svenska Ishockeyför-
bundet auktoriserar 33 HG enligt RF:s NIU-mo-
dell (Nationellt Godkänd Idrottsutbildning). Detta 
innebär att svensk hockeys största talanger (ca 
1 000 st.) tränar ishockey på skoltid ca tre dagar i 
veckan. I tillägg kan nämnas att de också kan till-
godoräkna sig ämnet ishockey i sitt skolbetyg. Att 
erhålla all denna högkvalitativa extraträning utan 
HG-systemet vore omöjligt. Det är också omöjligt 
att bli elitspelare utan extraträning på dagtid.

3.  Ungdoms- och juniorlandslagen. SIF driver ett 
fulltecknat landslagsprogram för ungdomar och 
juniorer. Dessa lag är; U18 Dam, och på herrsidan 
- U16, U17, J18, J19 och J20. VM spelas varje år 
för U18 Dam, och för herrarnas J18 och J20. Det 
viktigaste med de olika landslagen är att svenska 
talanger får komma ut och tävla mot världens 
bästa spelare i sin åldersklass. Utan denna inter-
nationella erfarenhet är det nästan omöjligt att ut-
vecklas optimalt. Att bara tävla nationellt tvingar 
inte de största talangerna att ta ett steg till för att 
vinna, vilket de måste i den internationella ishock-
eyn. Det omfattande landslagsprogrammet inne-
bär många landskamper för alla U- och J-landslag 
mot tufft internationellt motstånd. Målet är också 
att ha välutbildade tränare och ledare av yttersta 
kvalitet i alla landslag.

4.  Tränarutbildning. Grunden i svensk tränarut-
bildning är Utbildningsstegen, som startar med 
Grundutbildning och sedan går vidare mot ung-
doms-, junior- eller seniorishockey med många 
olika utbildningssteg på vägen. Utbildningsste-
gen har under de senaste tio åren genomgått flera 
kvalitetssäkringar. Kraven på deltagarna har höjts, 

Prioriterade områden 
– för svensk ishockeys överlevnad
Att områdena rekrytera, behålla och anläggningar 
ligger högst upp på Svenska Ishockeyförbundets (SIF) 
prioriteringslista är för mig självklart. Klarar vi inte arbetet 
med dessa områden kommer vi inte att överleva som idrott. 



SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET     VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2015/2016     7   

med bl.a. förstudier, examensarbeten och prov. 
Det fortgår hela tiden en översyn av tränarutbild-
ningen med förbättringsglasögon på. Efter och 
emellan de olika utbildningsstegen genomförs 
olika fortbildningar för tränare. En viktig fortbild-
ning är succéprojektet ”Vägen till Elit” (VTE) 
som på plats kring World Cup-förberedelserna i 
Göteborg genomför sitt tionde verksamhetsår.

5.  Utbildningsmaterial. Här har vi verkligen en sta-
bil bas att stå på. SIF har producerat massor av 
pärmar, DVD:er, broschyrer och digitalt material. 
Idag finns det ett heltäckt fält med material för is-
hockeyns olika delar. Här följer ett axplock; Tre 
Kronors Hockeyskola, Tre Kronors Hockeyskola 
för flickor, Ishockeyns ABC, Vägen till Elit del 1 - 
4, Vägen till Dam Elit, Domarutveckling, Ishock-
eyns Träningslära del 1 och 2, ULF Pärmen, Mera 
Bidrag!, Praktisk Isträning Yngre och Äldre, Mål-
vaktspärmen, Övningsbanken, Robbans tränings-
tips, Uffes träningstips, Spelförståelse i ishockey, 
Materialförvaltare, Ishockeyns tekniska grunder, 
Förbättra ditt skott, Målskytte, och Spelet in mot 
och framför mål. Dessutom finns i övrigt också ett 
25-tal utbildnings-DVD:er. Som grädde på moset 
ligger också hemsidan Hockeyakademin.se med 
det mesta av utbildningsmaterialet i digital form. 
Det känns inte förmätet att säga att svensk hockey 
är en av hockeyvärldens främsta producenter av 
material för hockeyutbildning.

6.  Föreningsutveckling genom Hockeykonsulen-
terna. Det är svårt att producera bra utbildningar 
och bra utbildningsmaterial. Men inte tillnärmel-
sevis så svårt som att till Hockeysverige kom-
municera ut budskapen i dessa. Den genialiska 
lösningen på detta problem stavas Hockeykonsu-
lenter (HK). De över hela Sverige regionalt utpla-
cerade och av SIF elva anställda HK, ansvarar för 
direktkommunikation genom föreningsbesök och 
personliga kontakter med på-plats-utbildningar 
i Sveriges alla 340 föreningar med u-hockey på 
programmet. Kunskaps- och kompetensnivån hos 
dessa HK är i ämnena U-hockey och föreningsut-
veckling av yttersta kvalitet. En mycket stor del 

i svensk juniorishockeys framgångar har dessa 
hockeykonsulenter, genom sitt idoga arbete inom 
svensk ungdoms- och juniorutveckling.

7.  Juniorserierna. För 10-15 år sedan upplevde alla 
experter att elitjuniorhockeyn på 18- och 20-nivån 
i Sverige var för dålig. Matcherna spelades i för 
lågt tempo, det var för mycket defensivt tänk, när-
kamperna lyste med sin frånvaro. Det var några 
av de omdömen som gavs. Vidare ställde lagen 
upp med mycket unga laguppställningar vilket 
medförde att J18 blev en A-pojksserie och J20 en 
J18-serie. Intresset från Hockeysverige var också 
mycket lågt. Idag har medelåldern i dessa serier 
höjts, kvaliteten på matcherna är hög. Så hög att 
många TV-bolag idag undersöker möjligheten 
att sända dessa matcher. Nuförtiden går det bra 
att spela i J20 Super Elit, och ändå bli uttagen 
till JVM-laget, och dessutom göra bra ifrån sig i 
JVM. Det har t.o.m. gått så långt att vi börjar se 
att spelare utvecklas bättre i den svenska juniorli-
gan än i den tidigare så hyllade kanadensiska CHL 
(Canadian Hockey League).

8.  Rekrytering. Om alla goda projekt, program och 
verksamheter ska ha någon betydelse är rekryte-
ring och ett bra mottagande av nybörjare av yt-
tersta vikt. Utan nytillskott i verksamheten själv-
dör alla goda verksamheter. Rekrytering är, som 
jag ovan skriver, högt prioriterad och där ”Tre 
Kronors Hockeyskola” är nyckeln. TKHS är ett 
program för rekrytering av både ledare och spela-
re, samt en utbildning av både ledare och spelare. 
Kopplad till verksamheten genomförs varje år en 
utbildning av verksamhetsledare på föreningsni-
vå. Denna utbildning och det utbildningsmaterial 
som används är kostnadsfritt för föreningarna. 
En lyckad del i denna verksamhet är den match/
träningströja med Tre Kronor-symbolen på som 
varje barn får. Idag är så många som drygt 30 000 
barn med i Tre Kronors Hockeyskola.

9.  Målvaktsutbildning. Det största problemet med 
svenskt målvaktsspel för 10-15 år sedan var bris-
ten på målvaktstränare. Idag har Sverige en om-

GENERALSEKRETERAREN
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fattande utbildning av målvaktstränare, vilket 
möjliggjorts genom ett målmedvetet utbildnings-
program. Detta utbildningsprogram består av en 
stegutbildning i tre nivåer. Till detta kommer en 
mängd olika fortbildningar för MV-instruktörer. 
För att kunna genomföra denna målvaktsstege 
och för att kunna fortbilda alla MV-tränare har 
SIF tagit fram ett ordentligt utbildningsmaterial i 
målvaktsspel. SIF har också en tjänsteman - Tho-
mas Magnusson – anställd för att arbeta med mål-
vaktsutveckling. Huvudmålet för detta arbete är 

att alla svenska målvakter ska ha tillgång till en 
duktig MV-tränare. 

10.  Digital kommunikation. För att enkelt och smi-
digt nå ut till alla med ett extra stort intresse av 
hockeyutveckling i Sverige har SIF skapat sajten 
Hockeyakademin.se. Där finns massor av utbild-
ningsmaterial, kursanmälningar till utbildnings-
stegen och relevanta fortbildningar, intervjuer 
med spelare och tränare, film-klipp från matcher, 
olika pod casts, artiklar om hockeyrelaterade äm-

TRE KRONORS 
målvakt Jacob 
Markström räddar 
Nino Niederreiters 
sista straff under 
matchen mot Schweiz 
i Ishockey-VM den 
15 maj.
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nen, många streamade inslag med utbildningstips, 
m.m. Denna sajt uppdateras dagligen och ska hela 
tiden utvecklas för att på bästa sätt möta efterfrå-
gan från den moderna hockeykonnässören. Inom 
allmän utbildning händer mycket idag, och det 
gäller för SIF att hänga med i allt som händer på 
detta område. Målsättningen är att vi genom den-
na portal ska ligga i framkant när det gäller digital 
kommunikation.

Jag tror mycket på stenhårt jobb. Genom att jobba 
hårt och målinriktat kommer man långt. Det finns inga 
genvägar till framgång. Det är summan av varje dags 
hårda arbete som ger möjligheter till ett bra resultat. 
Ska vi fortsätta att leverera unga skickliga spelare till 
elithockeyn måste det inom ovan angivna tio nyckel-
områden jobbas ännu hårdare än tidigare. Det kostar 
att ligga på topp!

Tommy Boustedt 
Generalsekreterare
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UTVECKLINGS- OCH 
LANDSLAGSAVDELNINGEN

VM-resultat landslag
Tre Kronor 
Tre Kronor spelade VM i Ryssland (Moskva och S:t 
Petersburg). Turneringen slutade för svensk del med 
kvartsfinalförlust mot Kanada. Ett kanadensiskt lag 
som sedermera korades till världsmästare för andra 
året i rad.   

Tre Kronor vann Euro Hockey Tour säsongen 
2015/2016, vilket man även gjorde 2014/2015. 

 
Damkronorna
Efter att ha vunnit sin grupp blev det kvartsfinalförlust 
mot Ryssland med 4-1 för Damkronorna vid VM i Ka-
nada. Seger i placeringsmatch mot Tjeckien innebär att 
VM slutade med en femteplats.    

Juniorkronorna/Team 20
Juniorkronorna (U20) hamnade precis utanför medal-
jerna vid junior-VM i Finland. Efter att gått obesegrade 
genom gruppspelet och efter att ha besegrat Slovakien 
i kvartsfinal tog det stopp mot guldmedaljören Finland 
i semifinalen. Förlust också i bronsmatchen mot USA 
innebar en slutlig fjärdeplats i turneringen. 

 
Småkronorna/Team 18
Småkronorna (U18) blev tvåa i gruppspelet och ställ-
des mot Slovakien i kvartsfinalen vid U18-VM i USA. 
Seger med 7-2 innebar semifinal mot Kanada, en match 
man lyckades vinna efter straffläggning. I finalen blev 
dock Finland för svåra och JVM-äventyret slutade med 
silvermedaljer.

Damlandslaget U 18
Damernas juniorlandslag tog brons vid VM i Kanada. 
Efter 3-2-vinst mot Tjeckien i kvartsfinal förlorade 
man semifinalen mot USA. En seger i bronsmatchen 
mot Ryssland innebar dock att bronset var säkrat.

Damlandslaget U16
Sverige erövrade guld i ungdoms-OS för damer U16 i 
Lillehammer. Sverige vann tre av de fyra matcherna i 
grundserien och blev etta. I semifinalen vann Sverige 
klart mot Slovakien med 5-0. I finalen vann Sverige 
mot Tjeckien med 3-1.

Barn- och ungdomstemautredning
Formatet på den konferens som genomfördes i mitten 
av oktober 2015 var detsamma som tidigare genomför-
da Juniortemautredningen (2002) och Damtemautred-
ningen (2010). En modell som visat sig väl fungerande 
och framgångsrik i vår rörelse. En bred representation 
från olika verksamhetsdelar och nivåer skapar goda 
förutsättningar för att frågorna ges olika perspektiv och 
bidrar dessutom till en automatisk förankring i hock-
eysverige.

För att lägga en grund för diskussionerna inom äm-
nesblocken inleddes konferensen med en föreläsning 
på temat ”En sund barn- och ungdomsidrott”, av An-
ders Wahlström som är barn- och ungdomsansvarig på 
Riksidrottsförbundet. 

På en idrottsövergripande nivå problematiserades 
det kring de utmaningar som idrotten i stort står inför. 
Att den klassiska pyramiden, med en bred bas för en 
skarp topp, bör modifieras till en rektangel med ambi-
tionen ”så många som möjligt så länge som möjligt”.

En sund barn- och ungdomsidrott tar hänsyn till att 
barn inte är små vuxna samt att barnen får en allsidig 
träning, genom att hålla på med flera olika idrotter. Den 
har barnets långsiktiga utveckling för ögonen och ser 
till individens bästa i alla lägen.

Konferensen var indelad i fem olika ämnesblock 
enligt:

1. Vår värdegrund – lever vi som vi lär
2. Spelarutveckling
3. Tävling – som en del i spelarutvecklingen
4. Föreningsutveckling
5. Distriktslagsverksamheten

Barn- och ungdomstemautredning för 
en sund och säker ishockeyverksamhet
Den 16-17 oktober 2015 genomfördes en barn- och 
ungdomstemakonferens. 
Engagemanget och viljan att skapa bästa tänkbara 
förutsättningar för alla barn och ungdomar i våra 
hockeyföreningar var genomgående på mycket hög nivå. 
Konferensens övergripande syfte var att identifiera och 
diskutera framtidens utmaningar för svensk barn- och 
ungdomsishockey och därigenom göra ett avstamp för 
ett brett utvecklingsarbete kring såväl värderings- som 
verksamhetsfrågor. 
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UTVECKLINGS- OCH 
LANDSLAGSAVDELNINGEN

Varje ämnesblock inleddes med en kortare inled-
ning på temat. Efter inledningen genomfördes sedan 
gruppdiskussioner, där uppgiften var att föreslå kon-
kreta åtgärder på SIF- SDF- och föreningsnivå för att 
leva upp till visionen ”världens bästa barn- och ung-
domshockey – på och utanför isen”.

Dessa åtgärdsförslag sammanfattades i en remiss 
som skickades ut till SDF och röstberättigade fören-
ingar. Med hänsyn tagen till remissvaren har sedan 
ett beslutsunderlag arbetats fram under våren. Under 
förutsättning att Förbundsstyrelsen beslutar i enlighet 
med förslaget är ambitionen att implementera ett flertal 
åtgärder redan inför säsongen 2016/2017.

Rekryteringskampanj
Inför säsongen 2015/2016 genomförde Svenska Is-
hockeyförbundet den största rekryteringskampanjen 
någonsin i förbundets historia. 265 000 hushåll med 
barn födda 2008-2010 fick en personlig inbjudan, på 
sju olika språk, till Tre Kronors Hockeyskola i sin när-
maste förening. 234 föreningar deltog i kampanjen. 
Resultaten överträffade förväntningarna. Utvärdering-
en visar att deltagande föreningar ökade sin rekrytering 
med i snitt ca 20 st. barn. Detta är ett koncept vi tror 
mycket på även inför framtiden. 

Extra fokus i rekryteringsarbetet har lagts på mång-
fald och att nå målgrupper som traditionellt sett varit 
underrepresenterade inom ishockeyn.

Vårt helhetskoncept för ishockey för barn är Tre Kro-
nors Hockeyskola. Där spelade säsongen 2015/2016 ca 
32 000 barn i åldrarna 5-10 år, vilket innebär en ökning 
med 3 000 jämfört med säsongen 2014/2015. 

I Tre kronors hockeyskolakonceptet ingår också en 
gedigen utbildning för de som ska leda aktiviteterna på 
isen. Bidrag genom Idrottslyftet gör att föreningarna 
kan genomföra verksamheten utan höga kostnader.

Att rekrytera och behålla har under verksamhetsåret 
tillhört våra prioriterade områden. När vi pratar om att 
behålla så många som möjligt, så länge som möjligt, 
i en så bra verksamhet som möjligt är det naturligtvis 
vad som sker i den lokala föreningen som är av störst 
betydelse. 

Ledare som tar sig an utmaningen att skapa roliga 

och utvecklande aktiviteter. Ledare som skapar en 
trygg och tillåtande miljö, där alla hockeyspelande tje-
jer och killar känner sig bekräftade, uppmuntrade och 
uppmärksammade.

Ledare som stimulerar barnen till att hålla på med 
flera olika idrotter, och ser individen före ishockeyspe-
laren. 

Idrottslyftet ett viktigt verktyg
Idrottslyftet har under säsongen spelat en stor och vik-
tig roll i vårt totala utvecklingsarbete. Genom delfi-
nansiering från idrottslyftet har vi skapat en bred och 
mycket omfattande utbildningsverksamhet, för såväl 
ledare som spelare. Föreningsutvecklingsarbete och 
värdegrundsfrågor ges också stort utrymme inom ra-
men för idrottslyftsprojekten. 

Dam- och flickhockey
Den damtemautredning som genomfördes under hös-
ten 2010 har fortsatt vara en ledstjärna i utvecklingsar-
betet. Fokus är att arbeta långsiktigt och lägga en grund 
för framtida sportsliga framgångar på högsta nivå. 
Detta sker med rekrytering och utbildning som ledord. 
I rekryteringsarbetet har den enskilt viktigaste insatsen 
varit Tre Kronors Hockeyskola för tjejer. Antalet tjejer 
i Tre Kronors Hockeyskola har ökat från 2670 st. till 
närmare 3400 tjejer.

Henrik Haraldsson
Utvecklingschef
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TV-pucken i centrum samt fortsatt 
digital utveckling
Säsongens stora sportsliga arrangemang 2015/2016 för 
tävlingsavdelning har varit TV-pucken. Hemmaseger för 
Ångermanland inför en hänförd och välfylld Fjällräven Arena 
var en fantastisk upplevelse. Det var förresten hockeyfest 
i Örnsköldsvik med både TV-puckslutspel samt landskamp 
med Tre Kronor (mot Tjeckien) under två veckor i oktober-
november. 

TÄVLINGSAVDELNINGEN

Säsongen 2014/2015 har också tyvärr åter präglats av 
ekonomiska svårigheter för lag på olika nivåer.

Den påbörjade introduktionen av digitala över-
gångar och betalningar som inleddes under säsongen 
2014/2015 fortsätter att utvecklas allt till våra fören-
ingars gagn och önskemål.

Landslagsturneringar och internationella 
matcher på hemmaplan
Som seden erbjuder, spelade Tre Kronor sin första 
hemmalandskamp i form av en utbruten match från 
Karjala Tournament och med Tjeckien som motstån-
dare. Matchen spelades i Fjällräven Center november 
2015. Svensk seger med 6-2. 

Sweden Hockey Games tas åter upp under säsongen 
2016/2017 och fram till dess avverkades två februari-
landskamper i Örebro (Behrn Arena samt Hovet Stock-
holm) mot Finland och ingående i Euro Hockey Tour, 
EHT.

Tre Kronor vann båda prestigematcherna mot Fin-
land. Örebro HK och Djurgårdens IF stod för fina ar-
rangemang och med bra publiktillströmning.

Två hemmalandskamper i Euro Hockey Challenge, 
EHC, har under VM-uppbyggnaden i april spelats i 
Ljungby och Ängelholm. Schweiz stod som motstån-
dare och lagen vann varsin match. Ett mycket trevligt 
arrangemang i Troja/Ljungbys nya arena som också 
var utsåld till sista plats. I Ängelholm är publiken lite 
mer svårflörtad men Rögle BK stod som vanligt för ett 
bra arrangemang.

Sista hemmaförberedelsen inför VM i Ryssland 
spelades i EHT mot Ryssland i Södertälje och Västerås. 

Södertälje SK och VIK Västerås HK stod för allde-
les utmärkta arrangemang och Tre Kronor och Ryss-
land bjöd på bra underhållning med en seger var.

Speciella inslag i samband med matchen i Söder-
tälje, var det mångfaldsprojekt som genomfördes och 
uppmärksammades stort.

Tre Kronor stod för andra säsongen i rad som seg-
rare i Euro Hockey Tour.

Matchfakta för Tre Kronor finner ni under 
landslag.

Damkronorna
Damkronorna spelade två hemmaturneringar i form av 
4-nationsturneringar i Sundsvall (november) och i Os-
karshamn (februari). Både Sundsvall och Oskarshamn 
har blivit något av specialiserade att på ett professio-
nellt sätt arrangera internationella damturneringar.

Turneringen i Sundsvall var av mycket hög kvalitet 
med både USA och Kanada på plats. USA vann turne-
ringen efter finalseger mot Kanada.

Sverige slutade på en fjärde plats i turneringen och 
spelade också en välbesökt propagandamatch för dam-
hockey i Härnösand.

Turneringen i Oskarshamn vanns av Damkronorna 
efter bl.a. en efterlängtad vinst mot Finland. Bra dam-
hockeypropaganda med bra publiksiffror i Oskarshamn 
och det har också resulterat i att damhockey har fått ett 
fäste i IK Oskarshamn. 

U18 Dam spelade tre finnkamper (december) på 
Trängens IP i Örebro inför den kommande VM-turne-
ringen. Sverige vann alla tre matcherna och det är en 
viktig indikation inför framtiden.

U20 hade ingen hemmaturnering utan framträdde 
endast i form av en träningsmatch mot Danmark i Hud-
dinge i december. Fullt hus i Björknäshallen och en 
välorganiserad match som Juniorkronorna vann med 
5-0.

Varken U19 eller U18 har haft någon hemmaturne-
ring under säsongen.

U17 spelade en sen aprilturnering i Södertälje. Ett 
smörgåsbord för agenter och scouter. Bra inramning 
trots att Sverige slutade på fjärdeplats. 

U16 genomförde tre finnkamper (tre vinster) under 
december i Tranås. Fin inramning av Tranås AIF och 
kommunen. 

HockeyAllsvenskan
AIK vann finalen mot grundseriens överraskningslag 
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TÄVLINGSAVDELNINGEN

Tingsryd AIF och blev därmed kvalificerade i det av-
görande Direktvalet till SHL.

Tingsryd fick sin andra chans genom spel i Play Off 
och mot Leksands IF. Leksand vann i två raka matcher. 

MODO Hockey (13 i SHL) och Leksands IF från 
HA samt Karlskrona HK (14 i SHL) mot AIK (HA-
mästare) ställdes mot varandra i Direktvalet till SHL. 

Karlskrona HK vann sin matchserie och Leksands 
IF stod för en i det närmaste osannolik seger i sista och 
avgörande sjunde matchen och vann i overtime.

Leksands IF som nykomling och Karlskrona spelar 
i SHL kommande säsong.

Två norrlandslag i form av Asplöven HC och IF 
Sundsvall Hockey fick lämna HA och ersätts med Sö-
dertälje SK samt Västerviks IK.

HockeyEttan
Borlänge HC (HE Västra), Södertälje SK (HE Östra), 
Östersunds IK (HE Norra) samt Västerviks IK (HE 

Södra) vann de fyra grundserierna. Borlänge HC och 
Västerviks IK vann varsin grupp i AllEttorna.

J20 SuperElit
Som vanligt 2x10 lag Norr (1:a Brynäs IF) och Söder 
(1:a Rögle BK) samt Topp 10 (1:a Frölunda HC) och 
Fortsättningsserie (1:a IF Malmö Redhawks ).

I det gemensamma slutspelet med U16, J18 och 
J20 i Nyköping korades följande mästare: U16: HV71, 
J18: Frölunda HC och J20: Djurgårdens IF – för andra 
gången i följd.

Arrangemanget avgjordes för andra säsongen i Ny-
köping och återigen ett strålande SM-slutspel från en 
engagerad och bra organiserad arrangör i form av Ny-
köpings HF Ungdom.

Riksserien
Luleå HF och Linköping HC stod i särklass under 
grundserien och Luleå lyckade vinna på upploppet. 

MARCUS JONSSON 
firar med sina 
lagkamrater efter 
finalen mot Tingsryd 
i HockeyAllsvenskan 
den 9 mars.
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TÄVLINGSAVDELNINGEN

I slutspelet fick också lagen mötas i finalen i bäst av 
tre matcher. I avgörande tredje matchen vann Luleå 
inför en hängiven hemmapublik på hela 4179 perso-
ner. Starkt av Luleå HF att redan första säsongen av 
sin damsatsning, lyckades att knipa guldet. I samman-
hanget ska inte Munksund/Skuthamn SK glömmas 
bort, överföringen av MSK:s plats i Riksserien gav en 
rejäl skjuts för Luleå HF i sin satsning.

I Kvalserien lyckades de två lagen IF Sundsvall 
Hockey och SDE HF rädda sina platser i RS och det 
betyder att serien 2016/2017 är identisk med den av-
slutade. 

Matchfakta finner ni under stats. swehockey.se

TV-pucken
TV-puckens slutspel hade den här säsongen tillde-
lats Ångermanland. Spelorter var Fjällräven Center 
som huvudarena, Bjästa, Husum samt Skyttishallen 
i Örnsköldsvik. Kvalspelet var uppdelat på två grup-
per arrangerades av Södermanlands Ishockeyför-
bund/Södertälje SK samt Hälsinglands Ishockeyför-
bund/Söderhamns IK. De fyra lag som gick vidare 
från kvalet var Örebro, Västmanland, Östergötland 
och Uppland.

Slutspelet i Ångermanland utvecklade sig till en 
ytterst välregisserad turnering. Med hemmalaget Ång-
ermanland klar till topp fyra och vinst mot Dalarna i 
semifinal inför en mycket begeistrad publik på 3466 
åskådare. Efter vinst mot Dalarna och klart för final 
mot Stockholm Nord var det upplagt för en succéav-
slutning på TV-pucken 2015.

Smått fantastiska 5 674 personer strömmade till och 
det betydde att Ångermanland drog hela 9 140 åskå-
dare i semi- och finalmatch.

Finalen var välspelad och enligt manuskriptet vann 
Ångermanland med 5-4.

Hela TV-puckens arrangemang, som är en riktig 
utmaning att genomföra, fungerade perfekt från invig-
ning till prisutdelning. All heder till Ångermanlands 
Ishockeyförbund och de lokala klubbarna som deltog 
i genomförandet.

Stålbucklan
Femton distriktslag, inklusive snedstreckslag, kom till 
start i säsongens Stålbucklan. Det regionala kvalspe-
let var förlagt till Nordmaling, Sandviken, Märsta och 
Lenhovda.

Åtta lag spelade sig fram till kvartsfinaler på Stora 
Mossen i Stockholm. Till final kvalificerade Skåne och 
Ångermanland sig. Precis som i TV-pucken vann Ång-
ermanland finalen och blev därigenom dubbel mästare.

Nivån på Stålbucklan har höjts avsevärt de senaste 

säsongerna och det var därför glädjande att SVT sände 
finalen.

Till säsongen 2016/2017 tas ett nytt grepp med alla 
lag samlade på en ort under sportlovet i februari. Det 
betyder att kvalspelet tas bort och att Stålbucklan antar 
formen av en tidigare modell av TV-pucken.

Regionsturnering för flickor
Nyköpings HF Ungdom fick förtroendet att arrang-
era flickornas regionsturnering. Turneringen fyller sin 
funktion i och med att det blir en inventering av flickor 
i åldern mellan Stålbucklan och U18 flickor.

I turneringen med fyra lag segrade Team Öst.

Veteran-SM
Trångsunds IF tog chansen att vinna Veteran SM 35+ 
på hemmaplan. Skarpaste konkurrenten var fjolårsmäs-
taren Kiruna IF, som dock fick se sig besegrade med 
2-1 i en seriefinal. 

Sex lag från regionerna kom till spel i åldersklas-
sen som nästa säsong höjs till 40+ och förhoppningsvis 
med åtta deltagande lag.

Tre Kronor Legends
Tre Kronor Legends är det enda landslag som organi-
satoriskt ligger under tävlingsavdelningen. För första 
säsongen spelades World Legends Hockey League och 
med svenskt deltagande. De övriga deltagande natio-
nerna har varit Finland, Tyskland, Ryssland, Tjeckien 
och Slovakien.

I gruppspelet Finland-Sverige vann Finland efter 
straffar och därmed var Tre Kronor Legends tillsam-
mans med Ryssland, Tjeckien och Finland kvalifice-
rade till slutspel i Moskva. Efter förlust med 2-8 mot 
Tjeckien fick TKL revansch i bronsmatchen mot Fin-
land. Ryssland vann finalen mot Tjeckien.

World Legends Hockey League är en utmärkt start 
för att uppmärksamma våra gamla hjältar. Till kom-
mande säsong räknar de ryska arrangörerna med att 
även Österrike och Frankrike finns med och det betyder 
att det kommer att vara sju deltagande lag.

Grupper och utskott
Anläggningskommittén (tidigare Anläggningsutskottet), 
har i och med att förbundsstyrelsen har utpekat anlägg-
ning till ett prioriterat område, både fått en ökad befo-
genhet samt omfattning. Många projekt är på gång och 
glädjande känns det som fler och fler kommuner kontak-
tar AK inför projektering av nya arenor och isytor.

Besiktningsgruppen jobbar i samarbete med AK 
och målsättningen med 75-100 besiktningar/säsong 
ligger kvar.
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Mikael Lundström
Tävlingschef

Tävlingsutskottet har jobbat intensivt med de olika 
seriefrågor som varit aktuella. Bland arbetet kan näm-
nas Stålbucklans nya modell samt ny modell för Hock-
eyEttans slutspel.

Säkerhetsutskottet har haft en relativt lugn säsong. 
Ett väl genomarbetat säkerhetsarbete och en lyckad sä-
kerhetskonferens är nyckeln för säkerhetsfrågorna.

Domarutskott och regelutskott finner ni under ka-
pitel domare.

Tävlingsavdelning
Arbetsbelastningen på tävlingsavdelningen har varit 
större än tidigare säsonger. Genom det alltmer ökade 
antal disciplinärenden i kombination med ökade krav 
på snabbare beredning och handläggning av bestraff-
ningsärenden har det slitit på personalen. 

Det ökade antalet med internationell transfer som 
behandlas manuellt, i kontrast till nationella transfers, 
har också krävt en rejäl arbetsinsats från vår personal. 
En omstrukturering i form av bl.a. ett internt jourarbete 
ska hjälpa upp situationen. Vi jobbar också med en di-
gitalisering av moment som vi ansvarar för i processen 
av internationella transfer. 

Regelutskottet
Regelutskottet har arbetat med att följa upp de re-
gelförändringar som inkom från IIHF till säsongen 
2014/2015 för att säkerställa dess inverkan på ishock-
eyn på alla nivåer samt möjligheter till utveckling av 
regelverket för att säkerställa dels spelarnas utveckling 
samt spelarnas säkerhet. Fokus har varit på att skapa 
tydliga direktiv och riktlinjer för att säkerställa spelar-
nas användning av skyddsutrustning på ett korrekt sätt.

Domarverksamheten
Från och med 1 augusti 2015 anställdes Joel Hansson 
som domaransvarig på Svenska Ishockeyförbundet, Jo-
els arbete har under säsongen riktat sig mot att utveckla 

arbetet på distrikts- och regionalnivå samt att samordna 
förbundsdomarverksamheten med den ledningsgrupp 
som leder det dagliga arbetet med utvecklingen av för-
bundsdomarna. Verksamhetsåret har haft fokus på att 
utveckla informationsflödet kring domarverksamheten 
genom utvecklingen av informationsflödet på hockey-
domare.se samt uppstarten av hockeyförbundets Do-
marpodd. Under året har två projekt startats som kom-
mer vara fokusområden i kommande säsongers arbete. 
Domare 2022 samt Projekt DAIF riktar sig mot ska-
pandet av förutsättningar och tydliga mål med utveck-
ling av distrikts- och föreningsdomarverksamheten.  

Domarverksamheten har påbörjat ett arbete över 
idrottsgränserna där man tillsammans med de sex 
största bollidrotterna försöker att hitta möjligheter och 
utvecklingsområden som är idrottsöverskridande och 
kostnadseffektiva på både elit- och breddnivå. Målsätt-
ningen är att säkerställa ett nationellt samarbete som 
kan skapa förutsättningar för gränsöverskridande ut-
vecklingsarbete även på distriktsnivå.

Ishockeyförbundet har arbetat aktivt med uppstar-
ten av ett elitrekryteringsprojekt tillsammans med SHL 
där fokus ligger på att skapa möjligheter för aktiva/före 
detta aktiva spelare ska få möjligheter att fortsätta sitt 
engagemang inom ishockeyn som domare. Ishockey-
förbundet har varit aktiva i arbetet med internationella 
utbyten och relationer på både administrativnivå samt 
för enskilda domare i form av utbildning- och utveck-
lingstillfällen. Samarbeten som har påbörjats är med 
bl.a. Norge, Rumänien, Österrike, Danmark, Slove-
nien, Ungern och Kanada. Dessa samarbeten skapar 
nya perspektiv och möjligheter till utveckling för in-
divider i båda organisationerna samt en möjlighet att 
bidra med ökad tävling med domare från andra länder. 
Under verksamhetsåret har 21 IIHF-uppdrag genom-
förts med bl.a. sex domare närvarande på A-VM för 
både herr och dam. 

TÄVLINGSAVDELNINGEN

DOMARE Patrik 
Sjöberg under 
kvartsfinal 6 i SM-
slutspelet mellan 
Växjö och Linköping 
den 27 mars.
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MARKNADS- OCH 
KOMMUNIKATIONSAVD.

En ny kommersiell strategi
Våra sponsorer spelar en avgörande roll för verksam-
hetens utveckling, från bredden runt hela landet ut i 
spetsen med landslagen. För att svensk ishockey ska 
blomstra krävs ett kommersiellt erbjudande som låter 
våra partners uppfylla sina målsättningar, genom kraf-
ten i Svenska ishockeyförbundet och i landslagens va-
rumärken. 

Sponsringen tar större del av reklam- 
och mediainvesteringar. 
Sponsringen av idrott är fortfarande dominerande före 
social- respektive kultursponsring.

  

Som kommersiell rättighet är vi ständigt konkurrensut-
satta. Sponsringsmarknaden är större och mer komplex 
än någonsin. Samtidigt är Tre Kronor Sveriges populä-
raste landslag; vi ska självklart vara lika attraktiva för 
sponsorer som vi är för hockeypubliken. Vi fortsätter 

utveckla vår plattform för att säkerställa Sveriges bästa 
kommersiella erbjudande.

På marknadssidan har vi påbörjat en process för att 
genomlysa, förändra och förnya vår kommersiella stra-
tegi. En viktig pusselbit i arbetet är att vi ska bli ännu 
bättre på att förstå våra målgrupper, för att skapa skräd-
darsydda lösningar med hög relevans för både partners 
och fans. 

Starka relationer till befi ntliga sponsorer är mark-
nadsavdelningens högsta prioritet. Vi är därför extra 
stolta och glada över att Falcon/Carlsberg har valt att 
kliva upp som huvudsponsor inför 2016, och ytterli-
gare integrera Svenska Ishockeyförbundet i sin kom-
munikation. 

Engagemang och dialog i sociala medier
VM, World Cup of Hockey och damernas fram-
gång i ungdoms-OS engagerade extra mycket under 
2015/2016, men vi ser ett intresse och stadig aktivitet i 
våra sociala medier under hela året. Facebook, Twitter, 
Instagram och våra podcasts har snabbt blivit en helt 
avgörande och framför allt levande del av vår relation 
med hockeyfansen. 

Tack vare aktivt arbete fi nns vi ständigt i fl ödet hos 
hockeypubliken. Vi har en bredd med fl era olika platt-
formar – och vi märker också en tydlig skillnad i hur 
olika medier används och vad olika målgrupper efter-
söker.

Resan mot Sveriges bästa 
kommersiella erbjudande
Under 2015/2016 har varumärkesarbetet börjat synas och 
höras på riktigt, i både kommunikation och verksamhet. Vi 
har manifesterat vår position ”stolt, nära, kraft” i annonser, 
uttalanden och i sociala medier. Vi har fokuserat ytterligare 
på våra kommersiella samarbeten och intensifi erat arbetet 
med att stärka erbjudandet till våra partners.

 
 

Sponsring jämfört med stora reklamkakan 2000-2014
Netto inklusive reklamskatt, indexutveckling, basår 2000=100
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På Facebook når vi en bred publik – vi kan diskutera 
med och engagera inbitna fans, men plattformen har 
också blivit ett viktigt verktyg för att svara på frågor 
och ha direktkontakt med en bredare allmänhet. Intres-
set för svenska stjärnor i NHL är stort och runt uttag-
ningar blir det alltid fokus på enskilda spelare. Face-
book låter folk ställa sina frågor direkt till oss, och vi 
kan räta ut frågetecken direkt och ge enkla svar.  

Instagram är viktigt för att nå den yngre publiken 
– återkopplingen från målgruppen är inte lika kompli-
cerad och vi får snabb, positiv direktrespons på enga-
gerande bildmaterial.

Twitter är hemvist för många sportjournalister och 
”hockeynördar”. Snittåldern är något högre än på ex-
empelvis Instagram, och samtalen är ofta mer nischade 
och initierade. Flera av förbundets representanter fi nns 
på Twitter under egna namn, men det är viktigt att även 
förbundet som sådant har en röst och kan delta i de 
samtal som förs.

Under 2016 fortsätter vi att utveckla våra poddar 
och arbeta med en bra mix av viktiga fokusområden: 
Hockey för alla, nyrekrytering, behålla och utveckla.

Access till en unik målgrupp
 

”Kom nära kronorna”
Vi vill låta fans, partners och media komma närmare 
Tre Kronor, för att fl er ska få uppleva stämningen, 
känslan och kraften kring våra landslag. Vårt kom-
munikationsarbete har byggts runt ett centralt begrepp: 
”Kom nära kronorna”. 

Relevansen i detta blir tydlig inte minst i sociala 
medier – förutom presentation av landslagstrupperna 
är det få saker som engagerar fansen så mycket som 
när vi tar dem med in i hjärtat av landslagen, inside från 
omklädningsrum och träningar, dit inga andra än laget 
egentligen har tillträde.

MARKNADS- OCH 
KOMMUNIKATIONSAVD.

Anna Nordkvist
Marknads-, 
informations- och 
försäljningschef

SLUTSÅLT på Hovet 
under landskampen 
mot Finland den 13 
februari.
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ADMINISTRATIVA 
AVDELNINGEN

Personal
Vår receptionist Marie Lindfors har under året sagt upp 
sig för att gå vidare till annan verksamhet. Hennes er-
sättare, Anna-Karin Robertsson, har rekryterats och var 
på plats 9 maj 2016.

Precis som föregående verksamhetsår har vår re-
ceptionist Marie och vår vaktmästare John engagerats 
i tävlingsfrågor och ägnar tre halvdagar, respektive två 
halvdagar åt arbetsuppgifter som rör tävling och do-
marfrågor.

Ekonomi
Budgetarbetet 2016/2017 har präglats av den rådande 
ekonomiska situationen och strävan att ha en ekonomi 
i balans. Resultatet är budgeterat att ge ett överskott om 
3,3 mnkr som ska återskapa det egna kapitalet enligt 
beslut på ordförandekonferensen i augusti 2013. All 
verksamhet har noga fått prövas utifrån att osäkerhet 
råder kring marknads- och finansiella intäkternas stor-
lek. Styrelsen har tagit ställning till att viss verksamhet 
fått strykas eller finna alternativa finansieringsformer.

Ekonomiavdelningen har tillsammans med utveck-
lings- och landslagsavdelningen under året kontinuer-
ligt följt upp förfallna fakturor för Idrottslyftsaktivi-
teter. Detta arbete har resulterat i att vi per den sista 
april har väldigt lågt saldo på obetalda fakturor rörande 
Idrottslyftet. 

IT och IdrottOnline
Två separata projekt har under året påbörjats, dels har 
vi våren 2016 genomfört en förstudie för att belysa och 
beskriva vår infrastruktur för förbundets IT, dels har vi 
påbörjat upphandling av en ny telefonilösning.

Arbetet med att utveckla vårt TSM och det tävlings-
administrativa systemet har fortsatt och de största ny-
heterna under året är:

• Min sida
  Funktioner för att tränare, ledare och spelare själva 

ska kunna logga in på TSM och uppdatera person-
uppgifter.

• Utveckling av varukorgen 
  Direktbetalning av säsongsregistreringar samt se-

rie- och dispensavgifter har utvecklats under året, 
och kommer bidra till minskad administration för 
såväl föreningar som förbund.

• Mobilanpassning av TSM
  Nu går det att rapportera resultat via en mobilan-

passad webbsida, och även rapportera in skott- och 
tekningsstatistik i realtid direkt via en mobiltele-
fon. På sikt kommer säkert fler funktioner läggas 
till den mobilanpassade sidan, och nu har vi lagt 
grunden för det arbetet

Arbetet med kopplingen mellan IdrottOnline och TSM 
är avslutat vilket innebär att personuppgifter som re-
gistrerats i TSM automatiskt löses över till IdrottOn-
line, förutsatt att föreningen har aktiverat denna funk-
tion.

Administrativa avdelningen

Peter Langley
Administrativ chef 

Den administrativa avdelningen, som har fem anställda, har i 
huvudsak följande arbetsuppgifter:
•   Ekonomirapportering samt budget, årsredovisning och 

finansiell förvaltning. 
•   Personaladministration med löner, personalavtal, 

reseräkningar och arvoden.
•   IT, försäkringar, fastighetsförvaltning, vaktmästeri och 

reception. 
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FÖRTJÄNSTTECKEN I GULD
Haglund Mikael, Svenska Ishockeyförbundet
Fröberg Lennart, Värmlands Ishockeyförbund
Bergström Jan, Östersunds IK

FÖRTJÄNSTTECKEN I SILVER
Edlund Anita, Svenska Ishockeyförbundet
Forsberg Peter, Svenska Ishockeyförbundet

BORDSSTANDAR
Blomqvist Peter, Svenska Ishockeyförbundet
Larsson Kenneth, Värmlands Ishockeyförbund
Lindqvist Lars, Värmlands Ishockeyförbund
Lundberg Ola, Värmlands Ishockeyförbund
Kjellin Ulf, Östersunds IK
Sundström Roland, Östersunds IK

DIPLOM
Carlsson Magnus, Gästriklands Ishockeyförbund
Eriksson Linus, Gästriklands Ishockeyförbund
Johansson Jörgen, Gästriklands Ishockeyförbund
Karlsson Daniel, Gästriklands Ishockeyförbund
Larsson Adam, Gästriklands Ishockeyförbund
Björk Roger, Kallinge Ronneby IF
Gren Pelle, Kallinge Ronneby IF
Bergkvist Jonas, Svenska Ishockeyförbundet
Hager Cecilia, Svenska Ishockeyförbundet
Sundh Thomas, Svenska Ishockeyförbundet
Andersson Lennart, Värmlands Ishockeyförbund
Antonsson Sven, Värmlands Ishockeyförbund
Björkman Jan, Värmlands Ishockeyförbund
Edqvist Volmer, Värmlands Ishockeyförbund
Eriksson Jan, Värmlands Ishockeyförbund
Grip Åsman Susanne, Värmlands Ishockeyförbund
Gustavsson Lennart, Värmlands Ishockeyförbund
Ingman Jan, Värmlands Ishockeyförbund
Jansson Bosse, Värmlands Ishockeyförbund
Johansson Berndt, Värmlands Ishockeyförbund
Nilsson Lars, Värmlands Ishockeyförbund
Persson Lars Erik, Värmlands Ishockeyförbund
Sandström Staffan, Värmlands Ishockeyförbund
Stark Sören, Värmlands Ishockeyförbund
Söderberg Hans, Värmlands Ishockeyförbund
Tång Roger, Värmlands Ishockeyförbund

Årets utmärkelser

ANTON CUP
Djurgårdens IF
Av Anton Johanson, Svenska Ishockeyförbun-
dets ordförande åren 1924-48, skänkt
vandringspris instiftat 1952 till främjande av 
svensk ungdomsishockey.
Priset är ständigt vandrande och tilldelas vin-
nande lag i JSM.

TV-PUCKEN 
Ångermanland
Av Sveriges Radio uppsatt vandringspris. Priset 
instiftades 1959.

GULDPUCKEN
Erik Karlsson, Ottawa Senators
Backen Erik Karlsson, Ottawa Senators, erhöll 
hedersutmärkelsen Guldpucken säsongen 
2015/2016. Från och med säsongen 1978/1979 
har tidningen Expressen skänkt detta pris till sä-
songens lirare i ishockey och i juryn ingår förut-
om Expressen även Tommy Boustedt, general-
sekreterare Svenska Ishockeyförbundet, Rikard 
Grönborg, förbundskapten Tre Kronor och Johan 
Garpenlöv, assisterande coach i Tre Kronor.
Erik Karlsson fick priset i samband med NHL-
prisgalan i Las Vegas, USA.
– Tack så hemskt mycket. Väldigt trevligt! Det är 
något som givetvis är väldigt stort för mig, att 
få uppmärksamhet i Sverige. Speciellt genom 

Guldpucken, sa Erik Karlsson till Expressen när 
han fick hederspriset Guldpucken.
Om säsongen som gick: 
– Det var givetvis väldigt tråkigt att vi inte gick till 
slutspel, det var det vi spelade för hela året. Den 
individuella prestationen är lite svår att glädja sig 
åt just nu, även om det har gått några månader 
sedan säsongen tog slut. Men det känns som 
att jag hade ett riktigt bra år, och förhoppningsvis 
kan jag bygga vidare på det. 
Om att det snart är dags för World Cup of 
Hockey 2016: 
– Det ska bli gött att dra igång skridskoåkningen 
igen. Ska ha lite mer semester, sedan dra igång 
på allvar. Förhoppningsvis kan man vara i topp-
form redan i september. 

Expressens och Svenska Ishockeyförbundets 
pris Guldpucken har delats ut till svensk hockeys 
bästa spelare sedan 1956. Inför förra säsongen 
justerades reglerna och det gjordes möjligt även 
för spelare i utländska ligor att vinna priset. 
Detta för att det verkligen skulle tillfalla Sveriges 
bästa spelare.
Nu har den andre vinnaren under det regelver-
ket korats: Ottawa Senators backstjärna Erik 
Karlsson.
Juryns motivering:
”Kanadensiska huvudstadslaget Ottawa Sena-
tors lagkapten Erik Karlsson spelade sitt livs 
bästa hockey säsongen 2015/2016 och ett fåtal 
spelare i hockeyvärlden kom upp i Karlssons 
nivå. Den 26-årige backen var som vanligt ett 

GULDPUCKEN Erik Karlsson.
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offensivt vapen och han var poängbäst av samt-
liga svenska spelare i ligan och kom femma i 
hela NHL:s poängliga. Men lika utmärkande var 
hans defensiva kvalitéer, uppoffrande spel för 
laget och hur han ständigt förbättrade detaljer 
i sitt spel. Han spelade samtliga 82 grundserie-
matcher för Senators och hade mest istid av alla 
spelare i ligan med makalösa 28,58 minuter per 
match. Karlsson bar sitt Ottawa i många matcher 
och trots att Senators var ett bottenlag gav Karls-
son sitt lag chansen att vinna varje match.”
Guldpucken:
Av Firma Gillberg & Co skänkt hederspris. Priset 
instiftades 1955/1956.
Från och med säsongen 1978/1979 har tidning-
en Expressen skänkt detta pris till säsongens 
lirare i ishockey.
Från och med säsongen 2014/2015 kan priset 
även vinnas av spelare utanför det svenska se-
riesystemet.
Juryn: Tommy Boustedt, generalsekreterare 
Svenska Ishockeyförbundet, Rikard Grönborg, 
förbundskapten Tre Kronor, Johan Garpenlöv, 
assisterande coach Tre Kronor, Mattias Ek, 
krönikör SPORT-Expressen, Sanny Lindström, 
hockeykrönikör SPORT-Expressen, Gunnar 
Nordström, hockeykrönikör SPORT-Expressen, 
och Magnus Nyström, hockeykrönikör SPORT-
Expressen.

GULDHJÄLMEN Anton Rödin

GULDHJÄLMEN
Anton Rödin, Brynäs IF
Anton Rödin, Brynäs, har av spelarna i SHL 
röstats fram som mottagare av utmärkelsen 
Guldhjälmen som går till den mest värdefulle 
spelaren i ligan. 
– Att det är de andra spelarna i SHL som röstat 
fram mig gör att det känns väldigt speciellt. Jag 
är stolt. Det finns ju så många bra spelare i ligan, 
säger Anton Rödin.
Karriären startade i Hammarby innan Anton 
flyttade till Gävle och Brynäs och via spel i J18, 
J20 och SuperElit, och några matcher på lån till 
Oskarshamn, fick debutera i Elitserien säsongen 
2009/2010. Säsongen därpå fick han sitt genom-
brott. 
2011/2012 flyttade Anton till Kanada för att för-
söka ta en plats i Vancouver Canucks. Men det 
blev enbart spel i AHL med Chicago Wolves.
– Jag lärde mig i alla fall enormt mycket där bor-
ta, både hockeymässigt och på det personliga 
planet. Jag utvecklades både som spelare och 
som människa.
Han återvände till Brynäs som en mer komplett 
spelare och har sedan hösten 2013 varit en av 
nyckelspelarna i laget och varit notorisk poäng-
görare. 
Han är en snabb, teknisk och smart forward, 
som spelar fysiskt men är framförallt målfarlig 
och en duktig framspelare. Mycket bra i nume-
rära överlägen.
Till denna säsong utsågs han till lagkapten och 
gjorde 37 poäng på 33 matcher i SHL innan han 
skadade sig och har varit borta från spel sedan 
dess.
Att en spelare som gör så få matcher får Guld-
hjälmen är unikt.
– Jag har inte haft en tanke på det men det är ju 
enormt hedrande, säger Anton.
Det här är tredje gången som Guldhjälmen går 
till en spelare i Brynäs. Jan Larsson fick den 
1999 och 2012 röstades Jakob Silfverberg fram 
som mottagare.
Av Reebok CCM och facktidningen Hockey ut-
delat hederspris till SHL:s mest värdefulle spe-
lare varje säsong. Jury är samtliga SHL-spelare. 
Utmärkelsen har delats ut sedan 1985/1986 och 
grundades av förre målvakten i Brynäs och Tre 
Kronor, William Löfqvist. ÅRETS JUNIOR Gustav Forsling.
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STEFAN LIV MEMORIAL TROPHY
Johan Sundström, Frölunda HC
Detta hederspris heter sedan 2013 Stefan Liv 
Memorial Trophy. Det tidigare namnet på priset 
2009-2012 var SM-slutspelets mest värdefulle 
spelare. 

SVENSKA SPELS SKYTTETROFÉ
Ryan Lasch, Frölunda HC
Av Firma Gillberg & Co skänkt hederspris att till-
delas bäste spelare, som under säsongen upp-
nått högsta sammanlagda poäng i skytteligan 
(mål + målgivande pass) i högsta serien. Priset 
har delats ut sedan 1956/1957.
Från och med säsongen 2003/2004 heter Skyt-
tetrofén Svenska Spels Skyttetrofé.

ÅRETS JUNIOR
Gustav Forsling, Linköping HC
För första gången tillfaller priset en spelare från 
Linköping HC. Det är Gustav Forsling, backen, 
som blivit utsedd av Ishockeyjournalisternas 
Kamratförenings styrelse.
Årets Junior brukar knappt hinna bli utnämnd 
förrän han åker till Nordamerika och spel i NHL. 
Så kommer det också, som det ser ut, att bli 
i Gustav Forslings fall. I SHL spelade han 48 
matcher för LHC, gjorde 21 poäng, varav sex 
mål och var utvisad i endast fyra minuter.
Årets Junior är ett av de äldsta ishockeypriserna 
och utmärkelserna. Målvakten Leif ”Honken” 
Holmqvist fick det första redan 1961/1962.
Juryns motivering till utmärkelsen:
”Som underårig var han bäst i det svenska JVM-
laget förra säsongen, storspelade där även den 
här säsongen, samtidigt som han stundtals var 
dominerande i Linköping i SHL. Han debuterade 
också under säsongen med den äran i landsla-
get Tre Kronor.”
Ett hederspris till årets bäste junior. Priset har 
delats ut sedan 1961/1962.  Ishockeyjournalis-
ternas Kamratförenings styrelse utser vinnaren. 
Åren 1961-1992 utsågs vinnaren av tidningen 
Expressen. Det är insatser i grundserie, slutspel 
och juniorlandslag som premieras.

GULDGALLRET
Robin Kovacs, AIK
Utmärkelsen Guldgallret är ett pris som Viasat 
Hockey och HockeyAllsvenskan tilldelar Hock-
eyAllsvenskans bäste junior. Prissumman på 
100 000 kronor som Viasat skänker går till den 
förening junioren tillhör.
Jurymedlemmar: Stefan Bengtsson, VD Hock-
eyallsvenskan, Rickard Segeborn, kanalchef Via-
sat Hockey, Tommy Boustedt, Svenska Ishock-
eyförbundets utvecklings- och landslagschef, 
Johan Tornberg, expert Viasat hockey, Tomas 
Ros, Sportbladet och Olof Wigren, redaktör tid-
ningen Hockey.

SHL:s SERIESEGRARPRIS
Skellefteå AIK
SHL:s seriesegrarpris delades ut för första 
gången säsongen 1989/1990. Trofén som är 
skapad av brons och järn. Motivet är en modell 
av målvakten Pelle Lindbergh. Första klubb att ta 
emot trofén var Färjestad BK.

GULDGALLRET Robin Kovacs, AIK

SVENSKA SPELS SKYTTETROFÉ
Ryan Lasch.

STEFAN LIV MEMORIAL TROPHY 
Johan Sundström.

Juryn har bestått av Uffe Bodin, Johan Davids-
son, Thomas Johansson, Sanny Lindström, Pär 
Mårts, Tomas Ros, Petter Rönnqvist och Niklas 
Wikegård.
Priset delades ut första gången 2009/2010.
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ÅRETS ROOKIE
Ludvig Rensfeldt, Rögle BK
Juryns motivering till utmärkelsen:
”Efter några säsonger lite i skymundan, juni-
orligan i Nordamerika och en omstart med all-
svenskt spel i Malmö och Rögle har Rensfeldt 
visat karaktär och kapacitet. Han har varit starkt 
bidragande till Rögles säsong med en rad viktiga 
mål – och framförallt en aldrig sinande vilja till 
insats för laget och spelglädje. Har fått sitt stora 
genombrott i SHL, den långa vägen betalade sig 
till slut för Ludvig. Han var i topp i poängligan 
för rookies och även högt upp i Rögles interna 
poängliga och har betytt mycket för sitt lag med 
fem matchvinnande mål under säsongen.”
Av Svenska Spel uppsatt hederspris att via 
Svenska Hockeyligan tillfalla årets nykomling 
i SHL. Jury för Årets Rookie består av bland 
andra Pär Mårts, Tre Kronors förbundskapten, 
SHL:s 14 huvudtränare och lagkaptener och 
samt representanter för riks- och lokalmedia, 
totalt 56 personer. Lagkaptener får inte rösta 
på sina medspelare. Priset har delats ut sedan 
1989/1990.

ÅRETS ROOKIE 
Ludvig Rensfeldt.

RINKENS RIDDARE
Säsongen 2015/2016 går priset till forwarden 
Daniel Viksten, Örebro HK.
Daniel Viksten debuterade i landslaget Tre Kro-
nor under våren 2015. Han spås en lysande 
framtid.
Rinkens Riddare delas ut av Ishockeyjournalis-
ternas Kamratförening varje säsong. Priset har 
delats ut sedan 1962/1963 då Hans ”Stöveln” 
Öberg, Gävle GIK, fick priset.
Priset delas ut till en framstående spelare, som 
dessutom visat sig vara en gentleman på isen 
och ett föredöme.
Juryns motivering till utmärkelsen:
”Tuff, orädd spelare, men ändå riktigt juste i det 
han företar sig, det visar bara fyra utvisningsmi-
nuter på 37 matcher på. 37 poäng, varav sjutton 
mål visar på skicklighet så det räcker.”

RINKENS 
RIDDARE 
Daniel Viksten.
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LILL-STRIMMASTIPENDIET
Rasmus Dahlin, Västergötland
Lill Strimmastipendiet tilldelas TV-puckens bäste 
back. Priset instiftades 1973 till minne av Len-
nart ”Lill-Strimma” Svedberg. Stipendiaten ut-
ses av landslagsledningen för Sveriges Team 16.

STEFAN LIVS MÅLVAKTSSTIPENDIUM
Lucas Jägbring, Ångermanland
Tilldelades TV-puckens bäste målvakt av Svens-
ka VM-klubben 1987-2012. Tilldelades TV-puck-
ens bäste målvakt sedan 2013 av HV 71 som 
instiftade Stefan Livs målvaktsstipendium.
Stipendiaten utses av landslagsledningen för 
Sveriges Team 16.

SVEN TUMBAS STIPENDIUM
Lukas Wernblom, Ångermanland
Tilldelas TV-puckens bäste forward.
Pris tilldelades bäste spelare i TV-pucken 1959-
1972. Pris tilldelades bäste forward i TV-pucken 
1972-2008. Stipendiaten utses av landslagsled-
ningen för Sveriges Team 16.SVEN TUMBAS STIPENDIUM Lukas Wernblom.

STEFAN LIVS 
MÅLVAKTS-
STIPENDIUM 
Lucas Jägbring.

LILL-STRIMMASTIPENDIET Rasmus 
Dahlin.
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SVENSKA VM-KLUBBENS BÄSTEMANPRIS 
Gustav Nyquist, Detroit Red Wings
Juryns motivering till utmärkelsen:
”Svenska VM-klubbens bästemanspris 2016 går 
till en spelare som tidigt under turneringen klev 
fram som ledargestalt och stärkte laget med sin 
tydliga vilja att leda Tre Kronor till seger. Nr 14 
Gustav Nyquist bidrar starkt till fem vinster un-
der grundspelet.”
Svenska VM-klubben bildades den 25:e januari 
1986. Då bildades den första styrelsen som 

grundade klubben för hockeytokiga fans som 
gillar att följa Tre Kronor på deras väg mot nya 
VM-guld.
Medlemmarna i VM-klubben representerar 
många generationer från hela landet, vilket vi-
sar att ishockeyn samlar supporters i alla åldrar 
trots att medlemmarna är spridda i hela landet. 
Vi är idag ett antal entusiastiska hockeyfans som 
gillar att gå på hockeymatcher tillsammans och 
heja fram vårt folkkära Tre Kronor till flera segrar 
i framtiden.

Klubbens främsta mål är att som en kamratför-
ening träffas på ishockey-VM och heja fram Tre 
Kronor.
I samband med VM delar klubben ut pris till 
bäste man i Tre Kronor under turneringen. Mer 
info finns på www.svenskavmklubben.se.
Av supporterklubben Svenska VM-klubben upp-
satt hederspris att tilldelas den bäste svenske 
spelaren i VM eller OS. Priset utdelat sedan 
1985/1986.

SVENSKA VM-
KLUBBENS 
BÄSTEMANPRIS 
Gustav Nyquist.

VIKING AWARD
Erik Karlsson, Ottawa Senators
Av researrangören Björk & Boström uppsatt he-
derspris till bäste svensk i NHL (och WHA då 
den ligan fanns). Juryn består av de svenska 
NHL-spelarna vilka alltså själva röstar fram sä-
songens bäste i grundserien.

SICO:s GULDPIPA
Mikael Nord
Av SICO (Sveriges Ishockeyspelares Centralor-
ganisation) uppsatt pris att
tilldelas årets domare i SHL efter omröstning. 
Priset utdelat sedan 1981/1982.

SKODAS PRIS TILL TV-PUCKENS MVP
Adam Boqvist, Dalarna
Utmärkelsen Skodas pris tilldelas sedan 2010 
TV-puckens mest värdefulle spelare.
Pristagare utses av landslagsledningen för Sve-
riges Team 16.

FINALDOMARE I TV-PUCKEN
Elitdomarföreningen EDF:s pris till årets finaldo-
mare i TV-pucken.
2015 Huvuddomare: Alexander Österberg, Lin-
köping, Avesta, linjemän: Joel Hammar, Köping, 
John Norling, Vallentuna

VIKING AWARD Erik Karlsson.SICO:s GULDPIPA Mikael Nord.

SKODAS PRIS TILL TV-PUCKENS MVP
Adam Boqvist.
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ÅRETS COACH – Arne Strömbergs Minne
Per-Erik Johnsson, Leksands IF 
Ishockeyjournalisternas Kamratförening har ef-
ter säsongen 2015/2016 utsett Per-Erik Johns-
son, Leksands IF, till Årets Coach.
Säsongen 2015/2016 har Per-Erik Johnsson, Lek-
sands IF, utsetts till Årets Coach. Det är med-
lemmarna i Ishockeyjournalisternas Kamratför-
ening, som röstar fram pristagaren.
Det är för övrigt andra gången Per-Erik Johnsson 
blir utsedd till Årets Coach. Han fick priset även 
2008/2009 då han coachade Färjestads BK, han 
delade då priset med Tommy Samuelsson.
Juryns motivering till utmärkelsen:
”Perras” bragd med Leksand går inte att bortse 
ifrån. Laget låg sist i HockeyAllsvenskan i början 
av november då Perra anslöt. 1 april var man klar 
för SHL, sedan man mirakulöst besegrat MODO 
Hockey med 4-3 i matcher.”
Det är Ishockeyjournalisternas Kamratförening, 

efter omröstning bland föreningens medlem-
mar, som tillsammans med resebyrån Björk 
& Boström delar ut priset Årets Coach – Arne 
Strömbergs Minne i svensk ishockey. Priset 
har delats ut sedan säsongen 1991/1992. För-
utom, diplom och statyett följer också ett sti-
pendium på 10 000 kronor med utmärkelsen 
Årets Coach – Arne Strömbergs Minne. Det är 
insatser i grundserie, slutspel och landslag som 
premieras.

ÅRETS LEDARE
Roger Rönnberg, Frölunda HC 
Ishockeyjournalisternas Kamratförening har ef-
ter säsongen 2015/2016 utsett Roger Rönnberg, 
Frölunda HC, till Årets Ledare i svensk ishockey.
Två gånger om mästare under säsongen 
2015/2016. Det gjorde att Ishockeyjournalister-
nas Kamratförening utsåg Roger Rönnberg, 
Frölunda HC, till Årets Ledare i Hockeysverige.
Frölunda vann först Champions Hockey League, 
sedan också SM-guldet i SHL. Laget blev tvåa i 
grundserien, men var sedan suveräna i slutspe-
let och finalserien mot serieettan Skellefteå blev 
lättare än väntat.
Priset Årets Ledare har delats ut av Ishockey-
journalisterna sedan 1991/1992. Frölunda har 
fått det en gång tidigare. Då var det Benny 
Westblom det handlade om.

Nu när Frölunda vann SM-guld igen för första 
gången på elva år var det Roger Rönnbergs 
tur. han främsta merit tidigare var JVM-guldet 
i Kanada.
Juryns motivering till utmärkelsen:
”Roger Rönnberg visade stort ledarskap i Frö-
lunda. Varje säsong han varit i klubben har man 
förbättrat sin position och nu vann man guldet 
hur välförtjänt som helst. I en fantastisk organi-
sation var det Roger, med sin fingertoppskänsla, 
som var spindeln i nätet.”
Årets Ledare i svensk ishockey belönas av Is-
hockeyjournalisternas Kamratförening efter om-
röstning bland föreningens medlemmar. Priset 
har delats ut sedan säsongen 1991/1992 och 
instiftades efter samarbete med Malmö Red-
hawks tidigare ordförande, Percy Nilsson.  Pri-
set tillfaller den ledare som under säsongen på 
ett förtjänstfullt sätt arbetat för svensk ishockey 
på klubb – eller landslagsnivå, på nationell eller 
internationell nivå.ÅRETS LEDARE Roger Rönnberg

ÅRETS COACH – ARNE STRÖMBERGS 
MINNE Per-Erik Johnsson

HONKEN TROPHY
Markus Svensson

HONKEN TROPHY
Markus Svensson, Skellefteå AIK
Honken Trophy har delats ut sedan 2001/2002 
då Stefan Liv, HV 71 fick det första.
Efter säsongen 2015/2016 är det Skellefteå AIK:s 
Markus Svensson som prisas med det ärofyllda 
priset som satts upp av Ishockeyjournalisternas 
Kamratförening, Concent Holding AB och mål-
vaktslegenden Leif ”Honken” Holmqvist.
– Markus utveckling till en riktigt stor målvakt är 
fantastisk, sedan han kom till Skellefteå, säger 
”Honken”. Det blir intressant följa hans fortsatta 
karriär.
Markus Svensson, som ursprungligen är från 
Kalmar, är 32 år och kom till Skellefteå AIK inför 
säsongen 2012/2013. Innan dess hade han pas-
serat klubbar som IK Oskarshamn, Mariestad, 
Malmö Redhawks och AIK.
I Skellefteå har han nått enorma framgångar. 
Svensk Mästare de två första säsongerna, se-
dan SM-silver, dessutom f y r a raka seriesegrar 
i SHL.
– En mycket trygg och säker sista utpost, säger 
Lasse Johansson, avgående general manager i 
Skellefteå.
Den här säsongen har Markus Svensson också 
fått förtroende i landslaget Tre Kronor av för-
bundskaptenen Pär Mårts.
Motivering:
”Markus Svenssons utveckling som målvakt, 
sedan han inför säsongen 2012/2013 flyttade till 
Skellefteå, är enorm. Två raka SM-guld, ett silver 
och fyra raka seriesegrar i SHL säger allt. Han 
har dessutom debuterat i landslaget Tre Kronor.”
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ÅRETS FORWARD
Varje säsong delar Kamratföreningen Hockey-
journalisterna och Concent Holding AB med 
Mikael Fahlander priset Årets Forward i svensk 
ishockey. För första gången har priset säsongen 
2015/2016 gått till en spelare som spelar i en liga 
utanför Sverige.
Det är Linus Omark, 29, som spelar för Salavat 
Yulaev Ufa i KHL, som nominerats. 29-åringen 
som föddes i Övertorneå, men hockeyuppfost-
rades i Luleå HF, har en fin säsong bakom sig.
I KHL var han bäste svenske poängplockare i 
såväl grundserien som i slutspelet. Totalt blev 
det 73 poäng varav 23 mål. I VM i Moskva blev 
det inget mål för Linus, men väl sex målgivande 
passningar.
Linus Omark har en enorm rutin och har, för-
utom KHL och SHL, även spelat i Schweiz och 
NHL (Edmonton Oilers).
Han har ett enormt spelsinne och en förmåga 
att för det mesta vara rätt placerad på banan. 
Linus står nu inför sin andra säsong för Salavat 
Yulaev i KHL.
Priset delas ut av Ishockeyjournalisternas Kam-
ratförening tillsammans med Mikael Fahlander, 
Concent Holding AB.
Ett hederspris från och med 2012/2013 från 
Ishockeyjournalisternas Kamratförening och Mi-
kael Fahlander, Concent Holding AB. Hederspri-
set delas ut till Årets Forward i svensk ishockey. 
Det är insatser i grundserien som premieras.
Första pristagare var Jimmie Ericsson, Skellef-
teå AIK 2012/2013. Förra säsongens pristagare 
var Mattias Sjögren, Linköping HC.

SALMING TROPHY
Niclas Burström, Skellefteå AIK
25-årige skellefteåbacken Niclas Burström erhål-
ler säsongen 2015/2016 Salming Trophy, backle-
gendaren Börje Salmings hederspris till SHL:s 
bäste svenskfödde back i grundserien.
Niclas, som tog sina första skridskoskär på 
uterinken i Jörn, har av tränaren Hans Wallson 
beskrivits som ett ”multiverktyg”, skicklig i spe-
lets alla moment, skridskostark, oerhört smart 
och alltid ett steg före sin motståndare.
Egenskaper som Börje Salming, invald i Hock-
eyns Hall of Fame i Kanada, betonar i sin mo-
tivering:
– Hans stora rörlighet, och förmåga att alltid 
komma ut med pucken under kontroll i sargdu-
ellen vittnar om hundraprocentig kontroll. Han 
tillhör inte isens tungviktare men är definitivt 
stor i spelet, motiverar Börje.
Niclas Burström fördelar 70 kilo på 1.78 centi-
meter och fler än en gång har Niclas fått höra att 
fysiken inte räcker till för den tunga ”trafiken” 
framför egen målvakt. Niclas har sedan debuten 
i högsta serien, säsongen 2008/2009, bevisat 
motsatsen.
Med kvicka fötter och en oerhörd smartness 
har Niclas via två SM-guld tagit sig ända till Tre 
Kronor och internt i Skellefteå klassas Niclas 
som en av föreningens mest värdefulla kultur-
bärare – den röda tråden som är oumbärlig för 
framgångar.
– Att bli hedrad av Börje känns stort, oerhört 
stort. Man har ju läst och sett massor av film-
klipp med honom. Att uppmärksammas av Börje 
är verkligen hedrande, betonar Niclas Burström.

Under SHL:s grundserie antecknades han för 28 
poäng (9+19) och plus 20 i personlig statistik. I 
klubblaget spelar han oftast med Tim Heed, som 
belönades med Salming Trophy föregående sä-
song. Tala om meriterat backpar.
– Vi kompletterar varandra bra, och den här sä-
songen, min åttonde i SHL, tidigare Elitserien, 
är nog min bästa hittills. Inför säsongen kände 
hela laget tveksamhet, men efterhand har alla 
”bitar” fallit på plats. En stor eloge till lagets 
tränare och organisationen i stort, framhåller 
Niclas Burström.
Skellefteås framgångsformel är vid det här laget 
är väl känd. 
Det handlar om ”höghastighetshockey” samt 
individuell spelarutveckling som slår övriga SHL-
lag på fingrarna.
– Vi är noggranna och har en tydlig spelidé, 
byggd på fart och stor passningsskicklighet.  Det 
passar mig, att ”smälla på” en motståndare i 
sargen är inte min melodi. Jag försöker komma 
åt pucken i stället, avslutar säsongens Salming-
pristagare.
Utmärkelsen Salming Trophy går till säsongens 
bästa svenskfödda back i svensk ishockey. Pri-
set är årligen återkommande och pristagare ut-
ses av Börje Salming, ”B.J”, i samarbete med 
Mikael Fahlander, Concent Holding AB, och Is-
hockeyjournalisternas Kamratförening. Salming 
Trophy instiftades säsongen 2008/2009 med 
Marcus Ragnarsson, Djurgården, som förste 
pristagare. Förra säsongens pristagare var Tim 
Heed, Skellefteå AIK.
Det är insatser i grundserien som premieras.

ÅRETS FORWARD 
Linus Omark.

SALMING TROPHY 
Niclas Burström.
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ÅRETS HOCKEYTJEJ 
Emma Eliasson, Luleå HF
Årets Hockeytjej utses efter varje säsong sedan 
2003/2004 då målvakten Kim Martín blev den 
första. Det är Ishockeyjournalisternas Kamrat-
föreningen som tillsammans med Svenska Is-
hockeyförbundet utser vinnaren.
Sällan har det rått sådan enighet, som då vin-
naren och erövraren av utmärkelsen säsongen 
2015/2016 utsågs.
Det blir backen Emma Eliasson, 26, Luleå HF 
som prisas.
– Ett lika enkelt som rättvist val, kommenterar 
Damkronornas huvudcoach Leif Boork, som i 
vanlig ordning varit behjälplig i det hela.
Emma Eliasson, ytterst spelskicklig och teknisk 
back, har gjort en kanonsäsong. I Riksserien, 
som Luleå vann, gjorde hon 45 poäng på 34 
matcher, varav tio mål.
I VM var Emma, som gjorde comeback efter att 
ha varit borta ett tag från blågult, Sveriges bäste 
spelare. Gigant från sin position och fyra poäng 
på de fem matcherna.
– Emma är en av de spelare vi bygger landslaget 

kring den kommande tiden, säger Leif Boork.
Emma Eliasson kommer ursprungligen från Ki-
runa AIF. Sedan tog karriären fart först i MODO 
Hockey, sedan sex säsonger i Brynäs IF innan 
hon flyttade norrut och hamnade i Munksund-
Skuthamns SK.
Just den sistnämnda klubben blev inför den 
senaste säsongen Luleå HF och vann inte bara 
Riksserien utan även SM-guld efter en rafflande 
final hemma i COOP Arena Norrbotten mot 
Linköping HC inför över 4 000 åskådare. Som 
lagkapten var Emma Eliasson den drivande spe-
laren i laget hela säsongen.
I Riksserien totalt på sina 212 matcher har 
Emma Eliasson gjort 227 poäng, varav 103 mål. 
Ett alldeles strålande facit.
Ett tag under sin säsong personifierade Emma 
Eliasson elitspelarna på damnivå och dess pro-
blem. Hon var tvungen tacka nej till landslags-
spel då jobbet i gruvan (!) tog alltför mycket tid 
och energi bland annat.
Utmärkelsen delas ut årligen i samarbete mellan 
Svenska Ishockeyförbundet och Ishockeyjour-
nalisternas Kamratförening. Årets Hockeytjej 

är svensk damishockeys främsta individuella 
pris och har delats ut av Ishockeyjournalisterna 
Kamratförening sedan säsongen 2003/2004. 
I juryn ingår från Svenska Ishockeyförbundet, 
Damkronornas huvudcoach Leif Boork, samt re-
presentanter från Ishockeyjournalisternas Kam-
ratförening. Det är insatser i grundserie, slutspel 
och OS/VM som premieras.

ÅRETS PRESSVÄRD
Rögle BK:s Lasse Mauritzson har valts till Årets 
Pressvärd efter säsongen 2015/2016.
Rögle har fått priset tidigare, nämligen 
2008/2009, då det var Olof Erikzon som prisa-
des. 
Årets Pressvärd utses varje säsong av Ishock-
eyjournalisternas Kamratförenings medlemmar, 
sedan säsongen 1992/1993.
Juryns motivering till utmärkelsen:
”Lasses erfarenhet som hockeyjournalist har 
verkligen lyst igenom. han har visat att han 
verkligen vet vad som krävs i service, fakta och 
snabbhet hos dagens media.”

ÅRETS 

HOCKEYTJEJ - 
Emma Eliasson.
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Grupp A i VTB Ice Palace Arena, Moskva Legends Park

  A B C D E F G H I  J

Grupp B i Yubileiny, S:t Petersburg

Ishockey-VM 2016 spelades i Yubileiny, S:t Petersburg och VTB Ice Palace Arena, Moskva Legends Park, Ryssland, under tiden den 6-22 maj 2016.

  A B C D E F G H I J K L

1. Tjeckien 7 5 2 0 27 12 +15 18 0 0 1 1
2. Ryssland 7 6 0 1 32 10 +12 18 0 0 0 0
3. Sverige 7 3 2 2 23 18 +5 13 1 0 1 0
4. Danmark 7 2 3 2 17 22 -5 11 0 1 2 0
5. Norge 7 2 1 4 13 22 -9 8 1 0 0 0
6. Schweiz 7 1 4 2 20 26 -6 8 1 1 0 2
7. Lettland 7 1 3 3 13 22 -9 6 0 1 1 1
8. Kazakstan 7 0 1 6 15 28 -13 2 0 0 1 0

  A B C D E F G H I J K L

1. Finland 7 7 0 0 29 6 +23 21 0 0 0 0
2. Kanada 7 6 0 1 34 8 +22 18 0 0 0 0
3. Tyskland 7 4 1 2 22 20 +2 13 0 0 0 1
4. USA 7 3 1 3 22 18 +4 10 0 1 0 0
5. Slovakien 7 2 1 4 15 23 -8 8 1 0 0 0
6. Vitryssland 7 2 0 5 16 32 -16 6 0 0 0 0
7. Frankrike 7 1 1 5 11 23 -12 5 0 0 1 0
8. Ungern 7 1 0 6 12 31 -19 3 0 0 0 0

VM-KVARTSFINALER

19/5 Tjeckien-USA 1-2 (1-0, 0-1, 0-0, 0-0, 0-1)
Efter Overtime och straffar
19/5 Finland-Danmark 5-1 (1-0, 2-1, 2-0)
19/5 Ryssland-Tyskland 4-1 (0-1, 3-0, 1-0)
19/5 Kanada-Sverige 6-0 (1-0, 3-0, 2-0) 

VM-FINAL

22/5 Finland-Kanada 0-2 (0-1, 0-0, 0-1)
Kanada erövrade VM-guld, Finland VM-silver, Ryssland VM-brons

VM-SEMIFINALER

21/5 Kanada-USA 4-3 (2-0, 1-3, 1-0)
21/5 Finland-Ryssland 3-1 (0-1, 3-0, 0-0)

VM-BRONSMATCH

22/5 Ryssland-USA 7-2 (2-0, 3-1, 2-1)

Målvakter i Tre Kronor 2015/2016
Debutanter i fet stil 

Jonas Gunnarsson, IF Malmö Redhawks  4 1 60.00 24 95.83 1 1.00 0 0 4

Niklas Svedberg, Salavat Yulaev Ufa  2 2 125.00 56 92.86 4 1.92 0 0 2

Viktor Fasth, CSKA Moscow  18 9 545.00 212 89.62 22 2.42 0 0 53
Markus Svensson, Skelleftå AIK  5 2 117.34 47 89.36 5 2.55 0 0 6
Jacob Markström, Vancouver Canucks  12 8 477.47 228 87.93 24 3.52 0 10 33
Fredrik Pettersson Wentzel, HV 71  2 1 57.41 27 85.19 4 4.16 0 0 9
Henrik Karlsson, Jokerit  3 1 58.40 36 86.11 5 5.11 0 0 21
Joel Lassinantti, Luleå HF  2 0 0 0 0 0 0.00 0 0 9
Mål i tom bur       1   

A=Matcher, B=Spelade matcher, C=Spelade minuter, D=Skott på mål, E=Räddningsprocent, F=Insläppta mål, G=GAA=Insläppta mål per 60 minuter,
H=Hållit nollan, I=Utvisningsminuter, J=Landskamper totalt i Tre Kronor

Administrativ chef för Tre Kronor: Putte Köhler
Landslagsassistent: Helena Eriksson
General manager: Tommy Boustedt
Team manager: Lars-Henry Köhler 
Förbundskapten: Pär Mårts
Assisterande coach: Peter Popovic, Johan 
Tornberg
Målvaktscoach: Stefan Ladhe
Videocoach: Ulf Engman
Psykologisk tränare: Pär Pettersson
Läkare: Björn Waldebäck, Björn Sandström, Pe-
ter Ström, Henrik Wrethling, Stefan Kauppinen
Fysioterapeut: Thomas Carlsson, Fredrik Carls, 
Johan Söderström, Sven Thomsson, Pär Thures
Materialförvaltare: Anders Weiderstål, Anders 
Kellerstam, Mats Kellerstam, Tomas Christof-
fersson, Per-Åke Bäckman
Presschef: Anders Feltenmark

EURO HOCKEY TOUR
5-8/11 2015. Karjala Tournament i Fjällräven 
Center, Örnsköldsvik, Sverige, och Hartwall 
Arena, Helsingfors, Finland
5/11 Sverige-Tjeckien 6-2 (2-0, 2-0, 2-2)
7/11 Ryssland-Sverige 6-3 (1-0, 3-2, 2-1)
8/11 Finland-Sverige 2-3 (0-1, 1-1, 1-1)
Sverige vann Karjala Tournament 

EURO HOCKEY TOUR
17-20/12 2015. Channel One Cup i O2 Arena, 
Prag, Tjeckien, och VTB Ice Palace Arena, 
Moskva Legends Park, Ryssland
17/12 Ryssland-Sverige 1-4 (0-0, 1-3, 0-1)
19/12 Sverige-Tjeckien 1-3 (0-0, 1-1, 0-2)
20/12 Finland-Sverige 1-2 (0-0, 0-1, 1-0,
Efter Overtime och straffar  0-0, 0-1)
Sverige blev tvåa i Channel One Cup

EURO HOCKEY TOUR
11 och 13/2 2016. Två landskamper Sverige-
Finland i Behrn Arena, Örebro, och Hovet, 
Stockholm, Sverige
11/2 Sverige-Finland 3-2 (1-0, 1-0, 1-2)
13/2 Sverige-Finland 4-2 (2-0, 1-2, 1-0)

7/4 och 8/4 2016. Två landskamper Sverige-
Schweiz i Ljungby Arena, Ljungby och Lin-
dab Arena, Ängelholm, Sverige
7/4 Sverige-Schweiz 3-5 (0-1, 2-2, 1-2)
8/4 Sverige-Schweiz 5-1 (1-0, 2-1, 2-0)

16 och 17/4 2016. Två landskamper Tyskland-
Sverige i Rosenheim och Landshut, Tyskland
16/4 Tyskland-Sverige 1-3 (0-0, 0-2, 1-1)
17/4 Tyskland-Sverige 3-2 (0-2, 0-0, 2-0,
Efter Overtime och straffar 0-0, 1-0)

EURO HOCKEY TOUR
21 och 23/4 2016. Två landskamper Sverige-
Ryssland i Scaniarinken, Södertälje och ABB 
Arena Nord, Västerås, Sverige
21/4 Sverige-Ryssland  4-1 (1-0, 3-1, 0-0)
23/4 Sverige-Ryssland 0-4 (0-1, 0-1, 0-2)

EURO HOCKEY TOUR
27 och 29/4 2016. Två landskamper Tjeckien-
Sverige i Znojmo, Tjeckien
27/4 Tjeckien-Sverige 2-7 (2-1, 0-2, 0-4)
29/4 Tjeckien-Sverige 7-1 (2-0, 1-1, 4-0)

6-22/5 2016. 2016 IIHF Ice Hockey World 
Championship i Yubileiny, St. Petersburg och 
VTB Ice Palace Arena, Moskva Legends Park, 
Ryssland
6/5 Sverige-Lettland  2-1 (1-0, 0-0, 0-1,
Efter 04.06 i Overtime 1-0)
8/5 Sverige-Danmark 5-2 (0-1, 4-0, 1-1)
9/5 Sverige-Tjeckien 2-4 (2-0, 0-3, 0-1)
11/5 Sverige-Kazakstan  7-3 (3-1, 3-0, 1-2)
14/5 Norge-Sverige 2-3 (0-0, 0-1, 2-2)
15/5 Schweiz-Sverige  2-3 (1-0, 0-1, 1-1,
Efter Overtime och straffar  0-0, 0-1)
17/5 Ryssland-Sverige  4-1 (2-0, 2-0, 0-1)
19/5 Kanada-Sverige  6-0 (1-0, 3-0, 2-0)
Sverige blev sexa i VM 2016

TRE KRONOR SÄSONGEN 2015/2016

Landslagen

A=Matcher, B=Vunna, C=Oavgjorda, D=Förlorade, E=Gjorda mål, F=Insläppta mål, G=Målskillnad, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i Overtime, 
K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar
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Utespelare i Tre Kronor säsongen 2015/2016
Debutanter i Tre Kronor i fet stil
A=Matcher, B, Mål, C=Assist, D=Poäng, E=Utvisningsminuter, F=På isen vid gjorda mål, G=På isen vid insläppta mål,
H=Total plus/minusstatistik, I=Landskamper totalt i Tre Kronor, J=Mål totalt i Tre Kronor

  A B C D E F G H I  J

Linus Omark, f, Salavat Yulaev Ufa  18 2 13 15 10 10 7 3 77 15
Robert Rosén, f, Växjö Lakers HC  18 7 4 11 8 7 12 -5 38 9
Gustav Nyquist, f, Detroit Red Wings  8 7 1 8 4 5 6 -1 24 11
Alexander Wennberg, f, Columbus Blue Jackets  8 1 7 8 4 5 6 -1 15 1
Johan Fransson, b, Genève-Servette HC  16 1 7 8 2 14 11 3 77 6
Linus Hultström, b, Djurgårdens IF  8 4 3 7 12 8 7 1 8 4
Jimmie Ericsson, f, Skellefteå AIK  11 3 4 7 10 5 6 -1 95 20
Linus Klasen, f, HC Lugano  13 3 4 7 0 8 12 -4 49 14
Marcus Sörensen, f, Djurgårdens IF  12 2 5 7 4 10 4 6 21 6
Mattias Sjögren, f, Ak Bars Kazan  18 0 7 7 14 8 4 4 83 4
Mikael Backlund, f, Calgary Flames  12 5 1 6 4 5 7 -2 46 15
Johan Sundström, f, Frölunda HC  12 2 3 5 8 3 5 -2 12 2
Patrick Cehlin, f, Rögle BK  12 2 3 5 29 5 7 -2 14 2
Gustav Forsling, b, Linköping HC  10 1 4 5 2 7 6 1 10 1
Filip Sandberg, f, HV 71  8 2 2 4 30 4 5 -1 14 2
Mattias Tedenby, f, HV 71  11 2 2 4 8 5 5 0 23 3
Magnus Nygren, b, Färjestads BK  15 2 2 4 14 6 8 -2 31 4
Adam Larsson, b, New Jersey Devils  12 1 3 4 12 4 9 -5 12 1
John Norman, f, Skellefteå AIK  16 1 3 4 2 5 4 1 16 1
Staffan Kronwall, b, Lokomotiv Yaroslavl  6 0 4 4 0 3 5 -2 97 11
Joel Lundqvist, f, Frölunda HC  5 3 0 3 4 5 4 1 120 16
Pathrik Westerholm, f, Brynäs IF  7 2 1 3 2 6 3 3 7 2
Martin Lundberg, f, Skellefteå AIK  14 2 1 3 8 6 6 0 14 2
Martin Johansson, f, Örebro HK  4 0 3 3 0 4 1 3 13 2
Dick Axelsson, f, HC Davos  5 0 3 3 2 4 0 4 72 13
Oscar Möller, f, Salavat Yulaev Ufa  3 2 0 2 0 1 0 1 30 13
Joel Eriksson Ek, f, Färjestads BK  4 2 0 2 0 2 2 0 4 2
Patrik Zackrisson, f, Skellefteå AIK  5 2 0 2 0 2 3 -1 41 10
Andre Petersson, f, HC Sochi  5 2 0 2 6 1 2 -1 19 8
Niclas Burström, b, Skellefteå AIK  3 1 1 2 2 3 2 1 35 2
Jonas Ahnelöv, b, Avangard Omsk  5 1 1 2 0 6 2 4 54 3
Andreas Thuresson, f, IF Malmö Redhawks  5 1 1 2 0 4 3 1 31 5
Nicklas Danielsson, f, Lausanne HC  5 1 1 2 8 2 4 -2 78 18
Richard Gynge, f, Växjö Lakers HC  6 0 2 2 0 3 4 -1 13 1
Patrik Hersley, b, Lokomotiv Yaroslavl  6 0 2 2 6 2 3 -1 24 7
Daniel Rahimi, b, Linköping HC  6 0 2 2 22 3 4 -1 42 2
Erik Gustafsson, b, Chicago Blackhawks  8 0 2 2 0 5 6 -1 8 0
Tim Heed, b, Skellefteå AIK  2 1 0 1 0 2 1 1 3 1
Mattias Ekholm, b, Nashville Predators  2 1 0 1 2 0 4 -4 43 41
Nick Sörensen, f, Linköping HC  3 1 0 1 0 0 1 -1 3 1
Andre Burakovsky, f, Washington Capitals  3 1 0 1 12 0 0 0 3 1
Andreas Engqvist, f, Salaval Yulaev Ufa  6 1 0 1 4 2 3 -1 34 5
Markus Ljungh, f, Djurgårdens IF  8 1 0 1 4 1 1 0 8 1
Lucas Wallmark, f, Luleå HF  9 1 0 1 2 0 5 -5 15 2
Andreas Johnson, f, Frölunda HC  2 0 1 1 0 1 1 0 5 1
Joakim Lindström, f, SKA St. Petersburg  3 0 1 1 0 0 0 0 42 9
Daniel Brodin, f, Djurgårdens IF  4 0 1 1 0 4 1 3 19 1
Eric Martinsson, b, Växjö Lakes HC  4 0 1 1 0 1 1 0 4 0
Edwin Hedberg, f, Medvescak Zagreb  4 0 1 1 4 2 3 -1 4 0
Mattias Ritola, f, Skellefteå AIK  8 0 1 1 2 1 6 -5 10 0
Emil Johansson, b, HV 71  8 0 1 1 6 4 3 1 8 0
Jonas Junland, b, Linköping HC  9 0 1 1 2 4 4 0 19 0
Oscar Fantenberg, b, Frölunda HC  10 0 1 1 2 6 3 3 13 0
Erik Gustafsson, b ,Kloten Flyers  20 0 0 0 6 9 14 -5 41 1
Marcus Högström, b, Djurgårdens IF  4 0 0 0 4 5 1 4 4 0
Alexander Wennberg, f, Columbus Blue Jackets  3 0 0 0 0 1 2 -1 7 0
Anton Lindholm, b, Skellefteå AIK  3 0 0 0 0 0 3 -3 3 0
David Ullström, f, Sibir Novosibirsk  3 0 0 0 2 1 2 -1 14 2
Tom Nilsson, b, Frölunda HC  3 0 0 0 2 0 1 -1 17 2
Mikael Wikstrand, b, Färjestads BK  2 0 0 0 0 2 1 1 7 0
John Persson, f, Färjestads BK  2 0 0 0 0 0 1 -1 2 0
Joakim Nygård, f, Färjestads BK  2 0 0 0 0 0 1 -1 6 0
Daniel Viksten, f, Örebro HK  2 0 0 0 0 0 1 -1 6 0
Emil Pettersson, f, MODO Hockey  2 0 0 0 0 0 1 -1 2 0
Andreas Englund, b, Djurgårdens IF  2 0 0 0 2 1 0 1 2 0
Victor Olofsson, f, MODO Hockey  2 0 0 0 2 0 1 -1 2 0
Nichlas Torp, b, MODO Hockey  2 0 0 0 2 0 1 -1 6 1
Anton Rödin, f, Brynäs IF  1 0 0 0 0 0 0 0 12 0
Lagstraff      16     

Plus/minusstatistiken avser spel med lika många spelare på banan samt vid gjorda mål i numerärt underläge och insläppta mål i numerärt överläge
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Administrativ chef för Damkronorna: Putte 
Köhler
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Team manager: Sara Arnestål
Huvudcoach: Leif Boork
Assisterande coach: Olof Östblom
Videocoach: Karl Danielsson
Läkare: Fredrik Klevebro, Åsa Elfving
Fysioterapeut: Caroline Fougman
Materialförvaltare: Benny Andersson

7-10/5 2015. Sommarcamp 1 i Contigahallen, 
Norrtälje

28-31/5 2015. Sommarcamp 2 i Contigahal-
len, Norrtälje

22-25/6 2015. Sommarcamp 3 i Contigahal-
len, Norrtälje

3-6/8 2015. Sommarcamp 4 i Gävle

28-30/8 2015. Tre landskamper Finland-Sveri-
ge i Islandia, Mariehamn, Åland
28/8 Finland-Sverige 2-1 (0-0, 1-1, 1-0) 
29/8 Finland-Sverige 1-0 (0-0, 0-0, 1-0) 
30/8 Finland-Sverige 6-1 (1-1, 3-0, 2-0) 

2-4/10 2015. U16-camper för pojkar där 
22 spelare från Damkronorna deltar, U16-
camperna genomfördes på elva olika orter 
i Sverige

1/11 2015. Landskamp Sverige-Kanada i 
Härnösand
1/11 Sverige-Kanada 1-3 (1-0, 0-3, 0-0) 

4-8/11 2015. 4-nationersturnering i Sundsvall 
Energi Arena, Sundsvall samt Ånäshallen, 
Kovland och Modin & Zetterberg Hallen, 
Njurunda
4/11 Sverige-USA 2-6 (2-4, 0-2, 0-0)
5/11 Sverige-Finland 1-3 (0-1, 1-0, 0-2) 
7/11 Sverige-Kanada 1-3 (0-2, 1-1, 0-0)
8/11 3:e Finland-Sverige 3-2 (0-0, 2-1, 0-1, 
Efter 02.15 i Overtime 1-0)
Sverige blev fyra i 4-nationersturneringen

17-19/12 2015. 4-nationersturnering i Leppä-
virta, Lapinlahti, Suonenjoki och Varkaus, 
Finland
17/12 Tyskland-Sverige 0-1 (0-1, 0-0, 0-0)
18/12 Sverige-Ryssland  3-2 (1-1, 1-1, 0-0, 
Efter Overtime och straffar 0-0, 1-0)
19/12 Finland-Sverige 2-0 (1-0, 1-0, 0-0) 
Sverige blev tvåa i 4-nationersturneringen

4-7/1 2016. 2016 Women’s Nations Cup i 
Arena, Füssen, Tyskland
4/1 Sverige-Kanada 1-2 (0-0, 1-1, 0-0, 
Efter Overtime och straffar 0-0, 0-1)
6/1 Ryssland-Sverige 2-1 (0-0, 1-0, 0-0) 
7/1 Schweiz-Sverige 1-4 (0-1, 1-1, 0-2) 
Sverige blev femma i 2016 Women´s Nations 
Cup

12-14/2 2016. 4-nationersturnering i Be-Ge 
Hockey Center, Oskarshamn
12/2 Sverige-Tyskland 2-0 (0-0, 0-0, 2-0)
13/2 Sverige-Finland 4-1 (0-0, 2-1, 2-0)
14/2 Sverige-Ryssland 3-2 (0-0, 2-0, 1-2) 
Sverige vann 4-nationersturneringen

22-25/3 2016. VM-förberedande läger i 
Kelowna, British Columbia, Kanada
26/3 Kanada-Sverige   
9-0 (4-0, 3-0, 2-0) 

28/3-4/4 2016. 2016 IIHF Ice Hockey Women´s 
World Championship i Sandman Centre och 
i McArthur Island Centre, Kamloops, Kanada
Grupp A: USA, Kanada, Finland, Ryssland
Grupp B: Sverige, Schweiz, Japan, Tjeckien
28/3 Sverige-Tjeckien 3-2 (0-0, 1-1, 2-1) 
29/3 Japan-Sverige 0-2 (0-0, 0-0, 0-2)
31/3 Sverige-Schweiz   2-1 (0-1, 1-0, 0-0, 
Efter Overtime och straffar 0-0, 1-0)
1/4 Ryssland-Sverige 4-1 (2-1, 1-0, 1-0) 
3/4 Sverige-Tjeckien 4-2 (0-2, 0-0, 4-2)
Sverige blev femma i VM 2016

DAMKRONORNA DAMLANDSLAGET U18

Utvecklingschef och chef för Damlandslaget 
U18: Henrik Haraldsson
Sportsligt ansvarig: Erika Holst
Landslagsassistent: Helena Eriksson
Team manager: Stefan af Bjur
Huvudcoach: Ylva Lindberg
Assisterande coach: Madeleine Östling
Målvakts- och videocoach: Kim Martin Hasson
Läkare: Ola Hallert
Fysioterapeut: Sofia Hedlund
Materialförvaltare: Kjell Klintberg

13-17/5 2015. Damrussincamp i Contigahal-
len, Norrtälje
14/5 Sverige Gul-Sverige Blå  3-1 (0-0, 0-1, 3-0)
15/5 Sverige Gul-Sverige Blå  4-0 (0-0, 2-0, 2-0)
16/5 Sverige Gul-Sverige Blå  3-1 (0-0, 2-0, 1-1) 
17/5 Sverige Gul-Sverige Blå 1-1 (1-0, 0-0, 0-1)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

31/10-3/11 2015. Elitcamp i Gränbyhallen C, 
Uppsala
1/11 Sverige Blå-Sverige Gul 2-3 (2-0, 0-1, 0-1, 
Efter straffar 0-1)
2/11 Sverige Blå-Sverige Gul 0-3 (0-0, 0-2, 0-1)
3/11 Sverige Blå-Sverige Gul 3-2 (0-0, 3-0, 0-2)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

6-8/11 2015. 4-nationersturnering i Dmitrov 
Arena, Dmitrov, Moskvaregionen, Ryssland
6/11 Tyskland-Sverige 1-2 (1-0, 0-0, 0-2) 
7/11 Sverige-Finland 3-0 (0-0, 1-0, 2-0) 
8/11 Ryssland-Sverige 2-1 (0-1, 2-0, 0-0)
Sverige blev tvåa i 4-nationersturneringen

18-20/12 2015. Tre landskamper Sverige-
Finland på Trängens IP, Örebro
18/12 Sverige-Finland 3-2 (0-0, 2-1, 1-1)
19/12 Sverige-Finland 6-1 (3-0, 1-1, 2-0)
20/12 Sverige-Finland 6-4 (3-2, 1-1, 2-1)

2-7/1 2016. JVM-förberedande läger i Upp-
lands Väsby samt två JVM-förberedande 
landskamper i Fleming Centre, Lincoln och 
Meridian Centre, St. Catharines, Ontario, 
Kanada
4/1  Stoney Creek  

Sabres-Sverige 3-4 (0-0, 3-3, 0-1)
Matchen ovan räknas ej som landskamp
6/1 Kanada-Sverige 3-1 (1-0, 1-1, 1-0)

8-15/1 2016. 2016 IIHF Ice Hockey U18 
Women´s World Championship i St. Cathari-
nes, Kanada
Grupp A: USA, Kanada, Ryssland, Tjeckien
Grupp B: Finland, Sverige, Schweiz, Frankrike
8/1 Sverige-Schweiz 5-1 (3-0, 1-0, 1-1)
9/1 Sverige-Frankrike 7-0 (2-0, 3-0, 2-0)
11/1 Finland-Sverige 3-1 (1-0, 1-1, 1-0)
12/1  Kvartsfinal  

Tjeckien-Sverige 2-3 (0-0, 2-1, 0-2)
14/1 Semifinal USA-Sverige 4-0 (1-0, 2-0, 1-0)
15/1  Bronsmatch  

Ryssland-Sverige 1-2 (0-2, 0-0, 1-0)
Sverige erövrade brons i junior-VM för U18 
2016

Administrativ chef för Juniorkronorna/Team 
20: Putte Köhler 
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Jonas Fransson
Huvudcoach: Rikard Grönborg
Assisterande coach: Anders Johansson, 
Magnus Hävelid
Målvaktscoach: Nizze Landén
Videocoach: Johan Andersson
Psykologisk tränare: Ola Berggren
Läkare: Sofia Sunnerud, PA Bergsten, Jakob 
Reigo
Fysioterapeut: Pär Thures, Jonas Emmoth, 
Johan Söderström
Materialförvaltare: Per-Åke Bäckman
Presschef (endast JVM): Anders Feltenmark 

2-7/8 2015. Landskamper i Herb Brooks 
Arena, Lake Placid, USA
2/8 USA Blå-Sverige 2-5 (1-2, 1-1, 0-2) 
3/8 USA Vit-Sverige 10-4 (0-0, 6-1, 4-3)
6/8 USA-Sverige 2-5 (0-1, 2-1, 0-3)
7/8 Sverige-Finland 2-0 (2-0, 0-0, 0-0)

28-30/8 2015. 4-nationersturnering i Dmitrov, 
Moskvaregionen, Ryssland
28/8 Ryssland-Sverige 5-3 (1-2, 2-1, 2-0) 
29/8 Finland-Sverige 2-3 (1-1, 1-0, 0-1, 
Efter Overtime och straffar 0-0, 0-1)
30/8 Sverige-Tjeckien 4-3 (0-1, 3-1, 1-1) 
Sverige blev tvåa i 4-nationersturneringen

6-8/11 2015. 4-nationersturnering i Tammer-
fors och Hämeenlinna, Finland
6/11 Sverige-Ryssland 2-3 (0-0, 1-1, 1-1, 
Efter 00.31 i Overtime 0-1)
7/11 Tjeckien-Sverige 0-6 (0-1, 0-2, 0-3)
8/11 Finland-Sverige 4-1 (0-0, 1-0, 3-1) 
Sverige blev tvåa i 4-nationersturneringen

15-25/12 2015. JVM-förberedande läger 15-
19 december i Björkängshallen och Segel-
torpshallen, Huddinge och 20-25 december i 
Hämeenlinna och Helsingfors, Finland
18/12 Sverige-Danmark  5-0 (0-0, 4-0, 1-0) 
21/12 Sverige-Slovakien  6-3 (2-0, 1-0, 3-3) 
23/12 Kanada-Sverige  7-6 (1-1, 4-0, 2-5) 

26/12 2015-5/1 2016. 2016 IIHF World Junior 
Championship i Hartwall Arena och Helsinki 
Ice Hall, Helsingfors, Finland 
26/12 Schweiz-Sverige  3-8 (1-3, 1-3, 1-2) 
28/12 Sverige-USA  1-0 (0-0, 1-0, 1-0) 
30/12 Sverige-Danmark 5-0 (2-0, 1-0, 2-0) 
31/12 Kanada-Sverige  2-5 (1-2, 0-1, 1-2) 
2/1 Sverige-Slovakien 6-0 (2-0, 1-0, 3-0) 
4/1 Sverige-Finland 1-2 (1-0, 0-2, 0-0) 
5/1 Sverige-USA 3-8 (2-2, 0-4, 1-2) 
Sverige blev fyra i junior-VM för J20 2016

Administrativ chef för Team 19: Putte Köhler 
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager och målvaktscoach: Nizze 
Landén
Huvudcoach: Tomas Montén
Assisterande coach: Anders Johansson
Läkare: Arne Wickström
Fysioterapeut: Pär Thures
Materialförvaltare: Per-Åke Bäckman

9-13/2 2016. 5-nationersturnering i Eissta-
dion Deggendorf, Deggendorf, Tyskland
9/2 Tyskland-Sverige 1-4 (0-2, 0-2, 1-0) 
10/2 Tjeckien-Sverige 3-5 (0-1, 2-1, 1-3) 
11/2 Sverige-Schweiz 5-1 (2-0, 2-0, 1-1) 
13/2 Sverige-Finland 5-1 (1-0, 2-1, 2-0) 
Sverige vann 5-nationersturneringen

Utvecklingschef och chef för Damlandslaget 
U16: Henrik Haraldsson
Sportsligt ansvarig: Erika Holst
Landslagsassistent: Helena Eriksson
Team manager: Stefan af Bjur
Huvudcoach: Ylva Lindberg
Assisterande coach: Madeleine Östling
Fysioterapeut: Sofia Hedlund
Materialförvaltare: Kjell Klintberg

10/2 2016. Landskamp Norge-Sverige i 
Ullensaker Arena, Ullensaker, Norge, inför 
ungdoms-OS för damer U16 
10/2 Norge-Sverige  1-3 (0-0, 1-1, 0-2)

12-21/2 2016. Ungdoms-OS för damer U16 
i Kristins Hall och Youth Hall, Lillehammer, 
Norge
13/2 Sverige-Schweiz  1-2 (1-0, 0-0, 0-1, 
Efter straffar 0-1)
15/2 Sverige-Slovakien  2-1 (1-0, 0-1, 0-0, 
Efter straffar 1-0)
16/2 Tjeckien-Sverige  0-2 (0-0, 0-1, 0-1)
18/2 Norge-Sverige  0-5 (0-2, 0-1, 0-2)
19/2 Sverige-Slovakien  5-0 (4-0, 0-0, 1-0)
21/2 Sverige-Tjeckien  3-1 (1-1, 2-0, 0-0)
Sverige erövrade guld i ungdoms-OS 2016

JUNIORKRONORNA/TEAM 20

TEAM 19DAMLANDSLAGET U16
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TEAM 18 TEAM 17 TEAM 16

Utvecklingschef och chef för Småkronorna/
Team 18: Henrik Haraldsson 
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Andreas Spångberg
Huvudcoach: Torgny Bendelin
Assisterande coach: Peter Sundström till den 1 
september 2015
Assisterande coach: Niclas Hävelid från den 1 
september 2015
Assisterande coach: Björn Liljander
Målvaktscoach: Anders Palm
Project coach: Thomas Magnusson
Trainee coach: Patrik Klüft
Trainee coach: Johan Thelin
Läkare: Jakob Reigo
Fysioterapeut: Billy Nilsson
Materialförvaltare: Peter Sahlins

20-25/5 2015. Russincamp 1 i Contigahallen, 
Norrtälje
22/5  Sverige Team 18- 

Sverige Team 17 7-1 (3-0, 1-1, 3-0)
23/5  Sverige Team 18- 

Sverige Team 17 4-2 (1-0, 1-1, 2-1)
25/5  Sverige Team 18- 

Sverige Team 17 3-1 (1-0, 1-1, 1-0)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

2-7/8 2015. Russincamp 2 i Contigahallen, 
Norrtälje
4/8  Sveriges Team 18- 

Sveriges Team 17 6-2 (2-0, 2-1, 2-1) 
5/8  Sveriges Team 18- 

VIK Västerås HK, J20 6-3 (1-1, 1-1, 4-1)
7/8  Sveriges Team 18- 

Djurgårdens IF, J20 5-2 (1-1, 2-1, 2-0)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

10-15/8 2015. 2015 U18 Memorial of Ivan 
Hlinka, i Ice Rink, Breclav, Tjeckien, och On-
drej Nepela Arena, Bratislava, Slovakien
10/8 Sverige-Schweiz 4-3 (1-1, 2-0, 1-2) 
11/8 Kanada-Sverige 2-0 (1-0, 0-0, 1-0) 
12/8 Tjeckien-Sverige 0-2 (0-0, 0-0, 0-2)
14/8 Finland-Sverige 1-2 (1-1, 0-0, 0-1) 
15/8 Kanada-Sverige 7-3 (4-0, 2-1, 1-2) 
Sverige blev tvåa i 2015 U18 Memorial of 
Ivan Hlinka

4-8/11 2015. 5-nationersturneringen Interna-
tional Chablais Hockey Trophy 2015 i Mont-
hey, Schweiz
4/11 Schweiz-Sverige 1-6 (0-0, 1-3, 0-3) 
5/11 USA-Sverige 4-3 (1-2, 3-1, 0-0) 
6/11 Sverige-Tjeckien 1-2 (1-1 0-0, 0-1) 
8/11 Sverige-Finland 5-1 (1-0, 2-0, 2-1) 
Sverige blev trea i 5-nationersturneringen

15-18/12 2015. Elitcamp i Vilundaparkens 
Ishall, Upplands Väsby
16/12  Sverige Team 18- 

Sverige Team 17 5-4 (2-0, 0-1, 3-3) 
16/12  Sverige Team 17- 

Sverige Team 18 3-5 (1-2, 1-3, 1-0) 
17/12  Team 18 Gul- 

Team 18 Blå  4-0 (1-0, 0-0, 3-0) 
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

10-14/2 2016. 5-nationersturnering i Rauma 
och Eurajoki, Finland
10/2 Sverige-Tjeckien 2-0 (1-0, 0-0, 1-0) 
12/2 Sverige-USA 3-2 (1-1, 0-1, 1-0, 
Efter Overtime och straffar 0-0, 1-0)
13/2 Ryssland-Sverige 2-3 (0-0, 2-1, 0-1, 
Efter Overtime och straffar 0-0, 0-1)
14/2 Finland-Sverige 2-1 (1-1, 0-0, 0-0, 
Efter Overtime och straffar 0-0, 1-0)
Sverige blev tvåa i 5-nationersturneringen

7-12/4 2016. JVM-förberedande läger i 
Winnipeg, Kanada
12/4 Kanada-Sverige 3-4 (0-1, 2-2, 1-1) 

14-24/4 2016. 2016 IIHF Ice Hockey U18 World 
Championship i Grand Forks, USA
15/4 Sverige-Lettland 4-3 (2-0, 0-1, 1-2, 
Efter 04.36 i Overtime 1-0)
16/4 USA-Sverige 6-1 (1-0, 3-0, 2-1) 
18/4 Schweiz-Sverige 1-8 (1-1, 0-3, 0-4) 
19/4 Sverige-Ryssland 5-1 (1-0, 3-0, 1-1) 
21/4 Sverige-Slovakien  7-2 (3-1, 3-0, 1-1) 
23/4 Kanada-Sverige 5-6 (1-1, 1-2, 3-2, 
Efter Overtime och straffar 0-0, 0-1)
24/4 Sverige-Finland 1-6 (0-3, 1-1, 0-2) 
Sverige erövrade JVM-silver i junior-VM för 
J18 2016

Utvecklingschef och chef för Team 17: Henrik 
Haraldsson 
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Pär Ericson
Huvudcoach: Ulf Lundberg
Assisterande coach: Anders Eriksén
Målvaktscoach: Fredrik Mikko
Videocoach: Johan Andersson
Fysioterapeut: Ulf Karlson, Sven Thomsson, 
Dennis Schirmer
Materialförvaltare: Yngve Frost

20-25/5 2015. Russincamp 1 i Contigahallen, 
Norrtälje
22/5  Sverige Team 18- 

Sverige Team 17 7-1 (3-0, 1-1, 3-0)
23/5  Sverige Team 18- 

Sverige Team 17 4-2 (1-0, 1-1, 2-1)
25/5  Sverige Team 18- 

Sverige Team 17 3-1 (1-0, 1-1, 1-0)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

2-7/8 2015. Russincamp 2 i Contigahallen, 
Norrtälje
4/8  Sveriges Team 18- 

Sveriges Team 17 6-2 (2-0, 2-1, 2-1) 
5/8  Sveriges Team 17- 

Djurgårdens IF, J20 0-3 (0-1, 0-0, 0-2)
7/8 Sveriges Team 17-AIK, J20 1-6 (0-3, 0-1, 1-2)
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

28-30/8 2015. Tre landskamper Finland-Sve-
rige i Haapavesi, Haapajärvi och Ylivieska, 
Finland
28/8 Finland-Sverige 0-5 (0-0, 0-2, 0-3)
29/8 Finland-Sverige 4-7 (1-0, 1-3, 2-4) 
30/8 Finland-Sverige 2-5 (1-3, 0-0, 1-2) 

30/10 2015. Match inför World Under-17 
Hockey Challenge i Encana Events Centre, 
Dawson Creek och North Peace Arena, Fort 
St. John, British Columbia, Kanada
30/10 Sverige-Kanada Svart 5-1 (3-0, 2-0, 0-1)

1-7/11 2015. World Under-17 Hockey Chal-
lenge i Encana Events Centre, Dawson Creek 
och North Peace Arena, Fort St. John, British 
Columbia, Kanada
1/11 Sverige-Ryssland 2-5 (1-2, 1-2, 0-1) 
2/11 Kanada Röd-Sverige 4-1 (3-0, 1-0, 0-1) 
3/11 Finland-Sverige 6-3 (2-0, 3-2, 1-1) 
5/11 USA-Sverige 4-5 (1-2, 1-2, 2-1) 
6/11 Kanada Vit-Sverige 2-1 (0-1, 0-0, 2-0)
7/11 Kanada Röd-Sverige 0-3 (0-3, 0-0, 0-0)
Sverige blev trea i 2015 World Under-17 
Hockey Challenge

14-17/12 2015. Elitcamp i Contigahallen, 
Norrtälje
15/12 Sverige Gul-Sverige Blå  2-1 (0-1, 0-0, 1-0, 
Efter Overtime 1-0) 
16/12  Sverige Team 18- 

Sverige Team 17  5-4 (2-0, 0-1, 3-3) 
16/12  Sverige Team 17- 

Sverige Team 18  3-5 (1-2, 1-3, 1-0) 
17/12 Sverige Gul-Sverige Blå  0-3 (0-0, 0-2, 0-1) 
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

9-13/2 2016. 5-nationersturnering i Ply-
mouth, Michigan, USA
10/2 Ryssland-Sverige 5-3 (2-0, 1-3, 2-0) 
11/2 Sverige-Finland 0-4 (0-2, 0-1, 0-1)
12/2 Sverige-USA 2-5 (1-2, 0-1, 1-2) 
13/2 Tjeckien-Sverige 4-3 (2-1, 0-0, 1-2, 
Efter Overtime och straffar 0-0, 1-0)
Sverige blev femma i 5-nationersturneringen

15-17/4 2016. 4-nationersturnering i Scania-
rinken, Södertälje
15/4 Sverige-Tjeckien 3-2 (1-1, 1-1, 0-0, 
Efter 00.18 i Overtime 1-0)
16/4 Sverige-Finland 2-6 (1-2, 1-1, 0-3) 
17/4 Sverige-Ryssland  7-4 (3-2, 1-0, 3-2) 
Sverige på andra plats i 4-nationersturne-
ringen

Utvecklingschef och chef för Team 16: Henrik 
Haraldsson 
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Peter Lindström, Linus Berg
Huvudcoach: Magnus Hävelid
Assisterande coach: Göran Lindblom
Målvaktscoach: Peter Andersson
Läkare: Henrik Nyman
Materialförvaltare: Jan Allnér, Daniel Nilsson

3-6/12 2015. Elitcamp i Contigahallen, 
Norrtälje
4/12 Sverige Gul-Sverige Blå 2-1 (0-0, 1-1, 1-0) 
5/12 Sverige Gul-Sverige Blå 3-2 (0-1, 2-1, 1-0) 
6/12 Sverige Gul-Sverige Blå 3-0 (0-0, 1-0, 2-0) 
Matcherna ovan räknas ej som landskamper

18-20/12 2015. Tre landskamper Sverige-
Finland i Contigahallen, Norrtälje
18/12 Sverige-Finland 5-1 (3-0, 0-1, 2-0)
19/12 Sverige-Finland 4-0 (0-0, 1-0, 3-0) 
20/12 Sverige-Finland 3-1 (1-1, 1-0, 1-0) 

12-14/2 2016. 4-nationersturneringen i Stiga 
Arena, Tranås
12/2 Sverige-Tjeckien 4-5 (1-2, 1-2, 2-0, 
Efter Overtime och straffar 0-0, 0-1)
13/2 Sverige-Finland 5-1 (0-0, 3-1, 2-0)
14/2 Sverige-Ryssland 2-7 (1-3, 1-3, 0-1)
Sverige blev trea i 4-nationersturneringen

15-17/4 2016. 4-nationersturnering i Pirkkala, 
Mänttä och Nokia, Finland
15/4 Sverige-Ryssland 4-5 (2-1, 1-3, 1-1) 
16/4 Tjeckien-Sverige 2-5 (0-2, 1-1, 1-2) 
17/4 Finland-Sverige 2-3 (0-0, 2-1, 0-1, 
Efter 02.18 i Overtime 0-1)
Sverige blev tvåa i 4-nationersturneringen
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16/3 Skellefteå AIK-HV 71 6-1 (2-1, 1-0, 3-0) 4 505
18/3 HV 71-Skellefteå AIK 3-4 (0-2, 2-0, 1-1, 0-1) 6 523
Efter 14.18 i Sudden Death
20/3 Skellefteå AIK-HV 71 5-4 (0-0, 2-2, 2-2, 1-0) 5 537
Efter 01.46 i Sudden Death
22/3 HV 71-Skellefteå AIK 0-1 (0-1, 0-0, 0-0) 6 529
17/3 Luleå HF-Färjestads BK 4-2 (1-0, 2-0, 1-2) 5 235
19/3 Färjestads BK-Luleå HF 4-1 (3-0, 0-0, 1-1) 7 378
21/3 Luleå HF-Färjestads BK 3-1 (2-0, 0-0, 1-1) 5 606
23/3 Färjestads BK-Luleå HF 1-2 (0-1, 1-1, 0-0) 7 146
25/3 Luleå HF-Färjestads BK 5-2 (1-1, 4-1, 0-0) 6 110
16/3 Frölunda HC-Djurgårdens IF 4-2 (0-2, 2-1, 2-0) 8 091
18/3 Djurgårdens IF-Frölunda HC 3-1 (1-0, 0-1, 2-0) 8 094
20/3 Frölunda HC-Djurgårdens IF 5-2 (0-0, 2-0, 3-2) 5 009
22/3 Djurgårdens IF-Frölunda HC  1-3 (0-0, 0-1, 1-2) 8 098
24/3 Frölunda HC-Djurgårdens IF 5-1 (1-0, 0-0, 4-1) 6 044
17/3 Linköping HC-Växjö Lakers HC 6-1 (2-1, 2-0, 2-0) 6 096
19/3 Växjö Lakers HC-Linköping HC 2-3 (1-0, 1-1, 0-2) 5 206
21/3 Linköping HC-Växjö Lakers HC 2-3 (0-1, 1-0, 1-2) 7 107
23/3 Växjö Lakers HC-Linköping HC 3-1 (1-0, 1-1, 1-0) 5 438
25/3 Linköping HC-Växjö Lakers HC 1-4 (1-1, 0-2, 0-1) 8 024
27/3 Växjö Lakers HC-Linköping HC 2-1 (0-1, 0-0, 1-0, 1-0) 5 615
Efter 04.11 i Sudden Death

16/4 Skellefteå AIK-Frölunda HC 3-4 (1-1, 1-0, 1-3) 5 801
17/4 Frölunda HC-Skellefteå AIK 1-4 (0-1, 0-2, 1-1) 12 044
19/4 Skellefteå AIK-Frölunda HC 1-3 (0-2, 1-0, 0-1) 5 801
21/4 Frölunda HC-Skellefteå AIK 3-2 (0-0, 2-1, 1-1) 12 044
24/4 Skellefteå AIK-Frölunda HC 3-5 (0-3, 2-2, 1-0) 5 801

Frölunda HC svenska mästare säsongen 2015/2016

10/3 Djurgårdens IF-Brynäs IF 5-4 (3-1, 1-1, 0-2, 0-0, 1-0) 6 270
Efter Overtime och straffar
12/3 Brynäs IF-Djurgårdens IF 5-2 (2-0, 1-1, 2-1) 5 368
14/3 Djurgårdens IF-Brynäs IF 5-4 (1-1, 3-1, 1-2) 8 094
10/3 Örebro HK-HV 71 2-3 (1-0, 1-1, 0-2) 5 500
12/3 HV 71-Örebro HK 7-1 (4-0, 3-0, 0-1) 6 874

SM-slutspelet, final

SM-slutspelet, kval till kvartsfinal

SM-SLUTSPELET 2015/2016 SM-slutspelet, semifinal

SM-slutspelet, kvartsfinal

SHL 2015/2016

A B C D E F G H I J K L

1 Skellefteå AIK 52 33 8 11 160-103 111 3 3 1 1
2 Frölunda HC 52 30 7 15 169-112 104 5 0 2 0
3 Linköping HC 52 23 16 13 163-121 94 6 3 3 4
4 Luleå HF 52 26 9 17 140-123 92 2 3 3 1
5 Färjestads BK 52 20 19 13 141-130 89 5 6 5 3
6 Växjö Lakers HC 52 25 8 19 147-139 87 3 1 1 3
7 Djurgårdens IF 52 23 12 17 144-135 86 2 4 3 3
8 Örebro HK 52 19 14 19 135-146 77 2 7 4 1
9 HV 71 52 21 8 23 138-146 75 2 2 2 2
10 Brynäs IF 52 21 7 24 133-138 74 4 1 0 2
11 Rögle BK 52 16 10 26 125-154 62 2 4 2 2
12 IF Malmö Redhawks 52 15 11 26 116-153 61 3 1 2 5
13 MODO Hockey 52 13 7 32 119-166 49 2 4 1 0
14 Karlskrona HK 52 5 12 35 120-184 31 3 5 1 3

1/4 Skellefteå AIK-Växjö Lakers HC 2-0 (0-0, 2-0, 0-0) 5 801
3/4 Växjö Lakers HC-Skellefteå AIK 3-2 (2-2, 0-0, 0-0, 1-0) 5 403
Efter 01.20 i Sudden Death
5/4 Skellefteå AIK-Växjö Lakers HC 2-0 (1-0, 0-0, 1-0) 5 654
7/4 Växjö Lakers HC-Skellefteå AIK 2-1 (0-1, 2-0, 0-0) 5 663
9/4 Skellefteå AIK-Växjö Lakers HC 5-3 (0-1, 1-2, 4-0) 5 801
11/4 Växjö Lakers HC-Skellefteå AIK 4-3 (0-1, 1-2, 2-0, 1-0) 5 665
13/4 Skellefteå AIK-Växjö Lakers HC 3-2 (0-1, 1-0, 1-1, 1-0) 5 673
Efter 07.44 i Sudden Death
2/4 Frölunda HC-Luleå HF 1-0 (0-0, 0-0, 1-0) 11 759
4/4 Luleå HF-Frölunda HC 4-2 (1-1, 2-1, 1-0) 5 316
6/4 Frölunda HC-Luleå HF 3-0 (1-0, 1-0, 1-0) 10 263
8/4 Luleå HF-Frölunda HC 2-1 (1-0, 0-1, 0-0, 1-0) 6 300
Efter 08.16 i Sudden Death
10/4 Frölunda HC-Luleå HF 3-2 (2-0, 0-2, 0-0, 1-0) 10 740
Efter 09.01 i Sudden Death
12/4 Luleå HF-Frölunda HC 2-8 (0-1, 1-3, 1-4) 6 300

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

FRÖLUNDAS 

SPELARE jublar 
efter final 5 i SM-
slutspelet i ishockey 
mellan Skellefteå och 
Frölunda den 24 april.
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I slutspelsserien deltog lag 3-8 från HockeyAllsvenskans grundserie 
2015/2016. Serien spelades som en enkelserie. Lag 3-5 hade fördel av en 
extra hemmamatch. 
Lag 1 är kvalificerat för spel i Play Off till Direktkval till SHL säsongen 
2016/2017.
Lag 2-6 är kvalificerade för spel i HockeyAllsvenskan säsongen 2016/2017.
Inför slutspelsserien fick de tre bästa lagen från HockeyAllsvenskans 
grundserie placeringspoäng.
Lag 3 i HockeyAllsvenskans grundserie fick tre placeringspoäng
Lag 4 i HockeyAllsvenskans grundserie fick två placeringspoäng
Lag 5 i HockeyAllsvenskans grundserie fick en placeringspoäng
Lag 6-8 i HockeyAllsvenskans grundserie fick inga placeringspoäng

Omgång 1

2/3 IK Oskarshamn-Leksands IF 4-2 (1-1, 0-0, 3-1) 2 858
2/3 Bofors IK Karlskoga-Mora IK 2-3 (1-2, 0-1, 1-0) 2 056
2/3 Almtuna IS-Timrå IK 3-1 (2-0, 0-0, 1-1) 1 927
Omgång 2

4/3 Leksands IF-Bofors IK Karlskoga 5-1 (2-0, 2-0, 1-1) 4 941
4/3 Mora IK-Almtuna IS 3-1 (1-1, 1-0, 1-0) 2 525
4/3 Timrå IK-IK Oskarshamn 4-3 (1-0, 3-2, 0-1) 3 049
Omgång 3

6/3 IK Oskarshamn-Mora IK 1-2 (1-0, 0-0, 0-1, 0-0, 0-1) 2 673
Efter Overtime och straffar
6/3 Leksands IF-Timrå IK 1-4 (0-3, 0-1, 1-0) 4 911
6/3 Bofors IK Karlskoga-Almtuna IS 5-1 (2-1, 1-0, 2-0) 1 511
Omgång 4

8/3 Mora IK-Timrå IK 4-0 (0-0, 3-0, 1-0) 3 511
8/3 Almtuna IS-Leksands IF 2-4 (1-1, 1-3, 0-0) 2 434
8/3 Bofors IK Karlskoga-IK Oskarshamn 5-0 (1-0, 3-0, 1-0) 1 779
Omgång 5

10/3 IK Oskarshamn-Almtuna IS 4-3 (1-2, 1-0, 2-1) 2 136
10/3 Leksands IF-Mora IK 6-0 (1-0, 2-0, 3-0) 7 003
10/3 Timrå IK-Bofors IK Karlskoga 3-4 (1-1, 0-1, 2-2) 2 241

DIREKTVAL TILL SHL SÄSONGEN 2016/2017

Slutspelsserie till direktkval till SHL säsongen 2016/2017

Play Off till direktkval till SHL säsongen 2016/2017

FINAL I HOCKEYALLSVENSKAN 2015/2016

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

I Direktkval till SHL 2016/2017 deltog lag 13 och 14 från SHL, förlorande 
laget i finalen i HockeyAllsvenskan samt lag 1 från Slutspelsserien till 
Direktval till SHL 2015/2016. Direktkvalet spelades i bäst av sju matcher. 
Segrarna i Direktkvalet blev kvalificerade för spel i SHL säsongen 
2016/2017.  Förlorarna blev kvalificerade för spel i HockeyAllsvenskan 
säsongen 2016/2017.
Vid oavgjort efter ordinarie tid vidtogs Sudden Death.

19/3 Karlskrona HK-AIK 3-2 (1-1, 0-1, 1-0, 0-0, 0-0, 1-0) 3 450
Efter 50.55 i Sudden Death
21/3 AIK-Karlskrona HK 2-1 (0-0, 1-0, 0-1) 7 317
23/3 Karlskrona HK-AIK 3-2 (0-0, 2-1, 1-1) 3 302
25/3 AIK-Karlskrona HK 0-2 (0-1, 0-1, 0-0) 8 094
27/3 Karlskrona HK-AIK 4-1 (0-0, 1-0, 3-1) 3 450
20/3 MODO Hockey-Leksands IF 5-0 (2-0, 2-0, 1-0) 6 163
22/3 Leksands IF-MODO Hockey 0-4 (0-2, 0-0, 0-2) 7 146
24/3 MODO Hockey-Leksands IF 1-2 (0-0, 1-1, 0-0, 0-1) 7 350
Efter 01.09 i Sudden Death
26/3 Leksands IF-MODO Hockey 2-1 (1-0, 0-0, 1-1) 7 650
28/3 MODO Hockey-Leksands IF 7-1 (3-1, 3-0, 1-0) 7 175
30/3 Leksands IF-MODO Hockey 5-4 (1-1, 2-2, 2-1) 7 087
1/4 MODO Hockey-Leksands IF 3-4 (1-1, 2-0, 0-2, 0-1) 7 350
Efter 05.52 i Sudden Death

A B C D E F G H I J K L

1 AIK 52 28 12 12 176-125 105 3 2 6 1
2 Tingsryds AIF 52 26 14 12 141-111 101 3 2 6 3
3 IK Oskarshamn 52 26 10 16 134-129 92 1 2 3 4
4 Leksands IF 52 24 10 18 152-145 85 0 2 3 5
5 Bofors IK Karlskoga 52 20 15 17 171-154 83 4 3 4 4
6 Mora IK 52 20 12 20 143-132 78 3 2 3 4
7 Almtuna IS 52 18 16 18 143-143 78 4 2 4 6
8 Timrå IK 52 19 12 21 120-120 77 5 2 3 2
9 VIK Västerås HK 52 20 12 20 147-148 75 1 3 2 6
10 IK Pantern 52 21 8 23 119-117 73 1 1 1 5
11 HC Vita Hästen 52 15 17 20 126-129 72 2 6 8 1
12 IF Björklöven 52 20 10 22 141-160 72 1 1 1 7
13 Asplöven HC 52 13 13 26 135-165 59 5 3 2 3
14 IF Sundsvall Hockey 52 8 11 33 106-176 42 1 3 6 1

HOCKEYALLSVENSKAN 2015/2016

1/3 Tingsryds AIF-AIK 3-0 (0-0, 1-0, 2-0) 3 650
3/3 AIK-Tingsryds AIF 3-0 (1-0, 1-0, 1-0) 6 589
5/3 AIK-Tingsryds AIF 2-1 (1-0, 0-1, 1-0) 7 269
7/3 Tingsryds AIF-AIK 3-2 (2-2, 1-0, 0-0) 3 650
9/3 AIK-Tingsryds AIF 4-3 (0-0, 3-2, 0-1, 1-0) 6 832
Efter 01.28 i Sudden Death

AIK är kvalificerat för Direktkval till SHL säsongen 2016/2017
Tingsryds AIF spelar vidare i Play Off till Direktkval till SHL säsongen 
2016/2017

A B C D E F G H I J K L

1 Leksands IF 5 3 0 2 18-11 11 0 0 0 0
2 Mora IK 5 3 1 1 12-10 11 0 0 1 0
3 Bofors IK Karlskoga 5 3 0 2 17-12 10 0 0 0 0
4 IK Oskarshamn 5 2 1 2 12-16 10 0 0 0 1
5 Timrå IK 5 2 0 3 12-15 6 0 0 0 0
6 Almtuna IS 5 1 0 4 10-17 3 0 0 0 0

I Play Off till Direktkval till SHL säsongen 2016/2017 spelade lag ett från till 
Slutspelsserien till Direktkval till SHL säsongen 2016/2017 samt förloraren 
i HockeyAllsvenskans final.

12/3 Tingsryds AIF-Leksands IF 2-3 (0-1, 1-0, 1-2) 2 818
15/3 Leksands IF-Tingsryds AIF 4-2 (2-1, 1-1, 1-0) 7 650
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25/2 Visby/Roma HK-Tranås AIF 4-1 (0-1, 3-0, 1-0) 1 378
27/2 Tranås AIF-Visby/Roma HK 1-4 (1-0, 0-2, 0-2) 1 005
25/2 Kristianstads IK-Östersunds IK 5-1 (2-1, 1-0, 2-0) 1 353
27/2 Östersunds IK-Kristianstads IK 5-3 (1-0, 1-3, 3-0) 1 357
28/2 Östersunds IK-Kristianstads IK 1-2 (0-0, 1-2, 0-0) 1 652
25/2 Kiruna IF-IF Troja/Ljungby 3-4 (0-1, 2-2, 1-1) 1 874
27/2 IF Troja/Ljungby-Kiruna IF 5-0 (1-0, 3-0, 1-0) 1 844
25/2 Piteå HC-Södertälje SK 6-2 (3-0, 1-0, 2-2) 1 342
27/2 Södertälje SK-Piteå HC 5-4 (2-0, 2-0, 0-4, 1-0) 2 917
Efter 02.46 i Overtime
28/2 Södertälje SK-Piteå HC 2-0 (1-0, 1-0, 0-0) 3 450

Play Off 2 till Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2016/2017

Play Off 1 till Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2016/2017

18/2 Skövde IK-Tranås AIF 3-5 (0-1, 2-2, 1-2) 2162
20/2 Tranås AIF-Skövde IK 4-1 (2-0, 1-0, 1-1) 979
17/2 Vännäs HC-Östersunds IK 4-3 (1-1, 0-1, 2-1, 1-0) 512
20/2 Östersunds IK-Vännäs HC 8-1 (2-1, 3-0, 3-0) 1312
21/2 Östersunds IK-Vännäs HC 5-0 (1-0, 1-0, 3-0) 1068
18/2 Lindlövens IF-Piteå HC 0-4 (0-0, 0-2, 0-2) 889
20/2 Piteå HC-Lindlövens IF 0-1 (0-1, 0-0, 0-0) 621
21/2 Piteå HC-Lindlövens IF 2-1 (0-0, 1-1, 0-0, 0-0, 1-0) 653
18/2 Örnsköldsvik HF-Kiruna IF 2-3 (2-0, 0-3, 0-0) 211
20/2 Kiruna IF-Örnsköldsvik HF 5-3 (2-1, 3-0, 0-2) 1023
18/2 Halmstad HF-Södertälje SK 2-7 (1-2, 1-3, 0-2) 1644
20/2 Södertälje SK-Halmstad HF 8-0 (2-0, 2-0, 4-0) 3470
18/2 Hammarby IF-IF Troja/Ljungby 0-5 (0-2, 0-1, 0-2) 500
20/2 IF Troja/Ljungby-Hammarby IF 3-2 (0-0, 2-0, 1-2) 1883
18/2 Kristianstads IK-Huddinge IK 8-4 (7-2, 1-1, 0-1) 1039
20/2 Huddinge IK-Kristianstads IK 3-2 (1-0, 0-1, 1-1, 1-0) 440
21/2 Huddinge IK-Kristianstads IK 2-3 (1-0, 1-2, 0-1) 649
18/2 Åker/Strängnäs HC-Visby/Roma HK 1-4 (1-1, 0-2, 0-1) 429
20/2 Visby/Roma HK-Åker/Strängnäs HC 3-2 (0-0, 0-0, 2-2, 1-0) 1139

Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2016/2017

Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2016/2017

Omgång 1

9/3 Borlänge HF-Västerviks IK 4-1 (2-0, 0-1, 2-0) 1 486
10/3 Asplöven HC-IF Sundsvall Hockey 1-4 (0-1, 1-1, 0-2) 1 067
10/3 IF Troja/Ljungby-Södertälje SK 2-4 (1-1, 0-3, 1-0) 1 823
Omgång 2

13/3 Västerviks IK-IF Troja/Ljungby 2-1 (1-0, 0-0, 0-1, 0-0, 1-0) 1 468
Efter Overtime och straffar
13/3 Asplöven HC-Borlänge HF 7-1 (3-0, 2-1, 2-0) 1 000
13/3 Södertälje SK-IF Sundsvall Hockey 3-2 (1-0, 0-2, 1-0, 0-0, 1-0) 3 740
Efter Overtime och straffar
Omgång 3

16/3 Västerviks IK-Asplöven HC 5-1 (0-0, 1-0, 4-1) 1 424
16/3 Borlänge HF-Södertälje SK 2-7 (0-2, 1-3, 1-2) 1 368
16/3 IF Sundsvall Hockey-IF Troja/Ljungby 2-1 (0-0, 0-0, 2-1) 1 234
Omgång 4

18/3 IF Troja/Ljungby-Asplöven HC 6-2 (4-2, 0-0, 2-0) 1 772
18/3 Södertälje SK-Västerviks IK 2-5 (2-1, 0-0, 0-4) 3 883
18/3 IF Sundsvall Hockey-Borlänge HF 4-3 (3-0, 1-1, 0-2) 1 321
Omgång 5

20/3 Borlänge HF-IF Troja/Ljungby 3-4 (2-0, 1-1, 0-3) 610
20/3 Västerviks IK-IF Sundsvall Hockey 3-1 (1-0, 1-0, 1-1) 1 560
21/3 Asplöven HC-Södertälje SK 4-5 (2-1, 1-2, 1-1, 0-0, 0-1) 750
Efter Overtime och straffar
Omgång 6

24/3 IF Sundsvall Hockey-Asplöven HC 3-4 (0-2, 0-0, 3-1, 0-1) 1 012
Efter 02.31 i Overtime
24/3 Västerviks IK-Borlänge HF 2-1 (0-0, 1-1, 1-0) 2 054
24/3 Södertälje SK-IF Troja/Ljungby 4-1 (1-0, 1-1, 2-0) 3 654
Omgång 7

26/3 IF Troja/Ljungby-Västerviks IK 5-4 (1-1, 2-1, 1-2, 1-0) 1 705
Efter 01.29 i Overtime
26/3 Borlänge HF-Asplöven HC 1-6 (0-1, 1-3, 0-2) 412
26/3 IF Sundsvall Hockey-Södertälje SK 1-4 (0-0, 1-2, 0-2) 1 682
Omgång 8

29/3 Asplöven HC-Västerviks IK 3-4 (1-2, 1-0, 1-2) 566
29/3 Södertälje SK-Borlänge HF 6-1 (1-0, 2-1, 3-0) 4 671
29/3 IF Troja/Ljungby-IF Sundsvall Hockey 5-1 (1-0, 1-1, 3-0) 1 420
Omgång 9

31/3 Asplöven HC-IF Troja/Ljungby 6-3 (3-2, 1-0, 2-1) 401
31/3 Västerviks IK-Södertälje SK 5-1 (1-0, 3-0, 1-1) 2 450
31/3 Borlänge HF-IF Sundsvall Hockey 2-1 (1-1, 1-0, 0-0) 368
Omgång 10

2/4 Södertälje SK-Asplöven HC 3-1 (0-0, 1-1, 2-0) 3 395
2/4 IF Troja/Ljungby-Borlänge HF 10-2 (4-0, 3-1, 3-1) 1 193
2/4 IF Sundsvall Hockey-Västerviks IK 4-3 (1-1, 1-1, 1-1, 0-0, 1-0) 419
Efter Overtime och straffar

A B C D E F G H I J K L

1 Södertälje SK 10 6 2 2 39-24 22 0 0 2 0
2 Västerviks IK 10 6 3 1 34-23 22 0 1 1 1
3 IF Troja/Ljungby 10 4 2 4 38-30 15 1 0 0 1
4 IF Sundsvall Hockey 10 3 3 4 23-29 13 0 1 1 1
5 Asplöven HC 10 3 2 5 35-35 12 1 0 0 1
6 Borlänge HF 10 2 0 8 20-48 6 0 0 0 0

Play Off 3 till Kvalserien till HockeyAllsvenskan 2016/2017

2/3 Kristianstads IK-Södertälje SK 6-3 (2-2, 2-0, 2-1) 2 052
4/3 Södertälje SK-Kristianstads IK 3-2 (0-0, 3-1, 0-1) 3 063
5/3 Södertälje SK-Kristianstads IK 6-2 (2-0, 2-1, 2-1) 3 490
2/3 Visby/Roma HK-IF Troja/Ljungby 2-3 (1-1, 0-0, 1-1, 0-1) 1 821
Efter 01.08 i Overtime
4/3 IF Troja/Ljungby-Visby/Roma HK 2-1 (0-0, 0-0, 2-1) 1 925

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar
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AllEttan Södra

A B C D E F G H I J K L

1 Västerviks IK 14 11 1 2 49-25 35 0 0 1 0
2 Södertälje SK 14 9 2 3 46-33 30 0 1 1 0
3 IF Troja/Ljungby 14 6 5 3 42-38 25 2 0 0 3
4 Huddinge IK 14 6 3 5 38-30 24 0 0 3 0
5 Visby/Roma HK 14 6 2 6 39-41 21 1 0 0 1
6 Kallinge-Ronneby IF 14 5 3 6 39-39 19 0 0 1 2
7 Vimmerby HC 14 2 1 11 34-54 8 0 0 1 0
8 Hudiksvalls HC 14 1 3 10 31-58 6 0 2 0 1

AllEttan Norra

A B C D E F G H I J K L

1 Borlänge HF 14 8 3 3 42-28 30 2 0 1 0
2 Tranås AIF 14 7 6 1 51-42 27 0 4 0 2
3 Östersunds IK 14 7 3 4 44-34 25 1 0 0 2
4 Piteå HC 14 6 2 6 53-46 22 0 0 2 0
5 Kiruna IF 14 5 4 5 39-42 22 1 1 2 0
6 Mariestad BoIS HC 14 5 2 7 39-42 18 1 0 0 1
7 Kalix HC 14 3 3 8 38-58 13 1 1 0 1
8 Kumla HC 14 3 1 10 28-42 11 0 0 1 0

HockeyEttan Södra Fortsättningsserien

A B C D E F G H I J K L

1 Kristianstads IK 14 8 3 3 45-38 36 2 1 0 0
2 Halmstad HF 14 7 1 6 43-41 28 0 0 1 0
3 Tyringe SoSS 14 7 3 4 38-26 27 0 1 0 2
4 Nybro Vikings IF 14 6 3 5 42-36 26 1 0 2 0
5 HC Dalen 14 5 1 8 47-47 23 0 0 1 0
6 Helsingborgs HC 14 5 3 6 43-51 22 0 1 0 2
7 Varberg HK 14 3 5 6 32-38 18 1 0 2 2
8 Mörrums GoIS IK 14 3 5 6 43-56 16 0 1 2 2

HockeyEttan Norra Fortsättningsserien

A B C D E F G H I J K L

1 Örnsköldsvik HF 14 12 1 1 70-29 45 1 0 0 0
2 Vännäs HC 14 10 1 3 47-32 35 0 1 0 0
3 SK Lejon 14 7 2 5 54-46 29 1 1 0 0
4 Tegs SK 14 4 6 4 55-51 25 3 1 1 1
5 Sollefteå HK 14 5 2 7 53-46 24 1 1 0 0
6 Kovlands IshF 14 4 3 7 38-46 18 1 1 0 1
7 Brunflo IK 14 4 2 8 41-59 16 1 1 0 0
8 AIK-Hockey Härnösand 14 0 3 11 29-78 4 0 2 1 0

HockeyEttan Östra Fortsättningsserien

A B C D E F G H I J K L

1 Åker/Strängnäs HC 14 8 4 2 69-39 38 3 1 0 0
2 Hammarby IF 14 10 1 3 52-32 37 0 1 0 0
3 Haninge Anchors HC 14 8 4 2 56-34 34 1 2 1 0
4 Väsby IK HK 14 6 2 6 53-48 25 1 0 1 0
5 IF Vallentuna BK 14 5 2 7 43-39 23 1 0 0 1
6 Sollentuna HC 14 4 5 5 35-44 20 1 2 0 2
7 Wings HC Arlanda 14 3 6 5 41-42 19 2 3 1 0
8 Tierps HK 14 0 0 14 26-97 0 0 0 0 0

HockeyEttan Västra Fortsättningsserien

A B C D E F G H I J K L

1 Lindlövens IF 14 9 3 2 55-28 39 1 0 1 1
2 Skövde IK 14 7 3 4 50-36 30 0 1 1 1
3 Enköpings SK 14 8 1 5 49-41 29 0 0 1 0
4 IFK Arboga IK 14 6 1 7 38-28 26 0 0 1 0
5 Forshaga IF 14 6 2 6 45-45 25 1 0 0 1
6 Köping HC 14 4 3 7 34-54 20 0 0 3 0
7 Grästorps IK 14 5 3 6 37-47 19 0 0 0 3
8 Surahammars IF 14 2 2 10 30-59 8 0 1 0 1

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

HockeyEttan Norra Grundserien

A B C D E F G H I J K L

1 Östersunds IK 22 18 2 2 110-33 58 1 0 1 0
2 Piteå HC 22 18 2 2 107-40 56 0 2 0 0
3 Kiruna IF 22 15 4 3 97-44 52 3 0 0 1
4 Kalix HC 22 13 3 6 78-47 43 1 0 0 2
5 Örnsköldsvik HF 22 12 4 6 74-58 43 1 1 2 0
6 Sollefteå HK 22 8 3 11 57-71 29 0 1 2 0
7 SK Lejon Skellefteå 22 8 4 10 57-71 28 0 2 0 2
8 Vännäs HC 22 8 2 12 47-74 26 0 1 0 1
9 Tegs SK 22 7 2 13 69-81 24 1 1 0 0
10 Kovlands IF 22 4 4 14 48-87 19 2 0 1 1
11 Brunflo IK 22 3 2 17 52-105 12 0 1 1 0
12 AIK-Hockey Härnösand 22 2 0 20 40-125 6 0 0 0 0

HockeyEttan Östra Grundserien

A B C D E F G H I J K L

1 Södertälje SK 22 19 0 3 115-37 57 0 0 0 0
2 Visby/Roma HK 22 14 4 4 85-58 48 0 0 2 2
3 Huddinge IK 22 13 4 5 91-52 46 2 0 1 1
4 Hudiksvalls HC 22 11 6 5 85-51 43 3 2 1 0
5 Åker/Strängnäs HC 22 8 5 9 86-79 33 3 1 1 0
6 Hammarby IF 22 9 5 8 73-75 33 0 2 1 2
7 IF Vallentuna BK 22 8 5 9 66-75 32 3 2 0 0
8 Haninge Anchors HC 22 7 7 8 77-77 31 2 3 1 1
9 Väsby IK HK 22 6 5 11 60-69 25 1 2 1 1
10 Sollentuna HC 22 6 5 11 55-77 24 0 3 1 1
11 Wings HC Arlanda 22 6 2 14 63-92 20 0 1 0 1
12 Tierps HK 22 0 2 20 38-152 4 2 0 0 0

HockeyEttan Västra Grundserien

A B C D E F G H I J K L

1 Borlänge HF 22 16 1 5 90-47 49 0 1 0 0
2 Kumla HC 22 13 4 5 80-51 47 1 0 3 0
3 Mariestad BoIS HC 22 14 3 5 73-55 47 0 0 2 1
4 Tranås AIF 22 14 3 5 76-49 45 0 2 0 1
5 Lindlövens IF 22 13 3 6 67-48 43 1 0 0 2
6 IFK Arboga IK 22 10 5 7 71-67 38 1 1 2 1
7 Skövde IK 22 11 3 8 74-66 37 0 1 1 1
8 Forshaga IF 22 7 5 10 60-71 28 1 1 1 2
9 Enköpings SK HK 22 7 2 13 68-92 25 0 0 2 0
10 Köping HC 22 4 2 16 49-90 15 1 0 0 1
11 Grästorps IK 22 3 3 16 48-74 14 1 0 1 1
12 Surahammars IF 22 2 2 18 45-91 8 0 0 0 2

HockeyEttan Södra Grundserien

A B C D E F G H I J K L

1 Västerviks IK 22 16 5 1 97-42 57 2 1 2 0
2 IF Troja/Ljungby 22 16 3 3 81-33 53 1 1 1 0
3 Vimmerby HC 22 13 5 4 63-49 46 2 1 0 2
4 Kallinge-Ronneby IF 22 12 4 6 79-55 42 0 1 2 1
5 Kristianstads IK 22 12 4 6 84-65 41 1 1 0 2
6 HC Dalen 22 6 7 9 64-74 29 2 2 2 1
7 Halmstad HF 22 8 4 10 53-67 29 1 1 0 2
8 Helsingborgs HC 22 5 7 10 58-87 25 2 4 1 0
9 Tyringe SoSS 22 3 9 10 55-65 24 4 2 2 1
10 Nybro Vikings IF 22 6 2 14 56-85 21 1 0 0 1
11 Varberg HK 22 3 4 15 58-94 16 1 0 2 1
12 Mörrums GoIS IK 22 3 4 15 48-80 13 0 3 0 1
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Kvalserien Norra till HockeyEttan 2016/2017

A B C D E F G H I J K L

1 Brunflo IK 6 5 0 1 27-13 15 0 0 0 0
2 AIK-Hockey Härnösand 6 3 1 2 23-12 11 1 0 0 0
3 Bodens HF 6 2 0 4 15-26 6 0 0 0 0
4 Överkalix IF 6 1 1 4 13-27 4 0 1 0 0

Kvalserien Östra till HockeyEttan 2016/2017

A B C D E F G H I J K L

1 Nacka HK 10 10 0 0 50-27 30 0 0 0 0
2 Wings HC Arlanda 10 6 1 3 40-26 20 0 0 1 0
3 IFK Tumba IK 10 6 1 3 38-28 19 0 0 0 1
4 Tierps HK 10 4 0 6 25-32 12 0 0 0 0
5 Rimbo IF 10 1 1 8 27-42 5 1 0 0 0
6 Bålsta HC 10 1 1 8 21-46 4 0 1 0 0

Kvalserien Västra till HockeyEttan 2016/2017

A B C D E F G H I J K L

1 Surahammars IF 10 7 3 0 46-22 25 0 1 1 1
2 Grästorps IK 10 5 5 0 45-33 21 1 2 0 2
3 Valbo HC 10 3 4 3 36-35 16 1 0 2 1
4 Grums IK 10 2 2 6 27-31 10 0 0 2 0
5 IFK Munkfors 10 2 3 5 28-53 10 0 0 1 2
6 Avesta BK 10 2 1 7 37-45 8 1 0 0 0

Kvalserien Södra till HockeyEttan 2016/2017

A B C D E F G H I J K L

1 Varberg HK 10 7 3 0 36-16 26 1 1 1 0
2 Hanhals IF 10 4 4 2 40-29 18 2 1 0 1
3 Olofströms IK 10 4 2 4 26-30 15 0 0 1 1
4 Mjölby HC 10 4 0 6 28-41 12 0 0 0 0
5 Bäcken HC 10 2 3 5 24-36 10 1 2 0 0
6 Mörrums GoIS IK 10 3 0 7 36-38 9 0 0 0 0

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

HELSINGBORGS 
Carl Ericson 
Waldeborn under 
en ishockeymatch i 
Hockeyettan Södra 
mellan Helsingborg 
och Kristianstad den 
10 februari.
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A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

SM för damer, final

16/3 Linköping HC-Luleå HF 2-0 (0-0, 2-0, 0-0) 1 012
19/3 Luleå HF-Linköping HC 5-3 (2-3, 2-0, 1-0) 3 054
20/3 Luleå HF-Linköping HC 4-1 (2-0, 1-1, 1-0) 4 179

Luleå HF svenska mästare 2015/2016

SM för damer, kvartsfinaler

3/3 Brynäs IF-Luleå HF 2-3 (0-1, 0-2, 2-0) 318
5/3 Luleå HF-Brynäs IF 5-1 (0-1, 3-0, 2-0) 2 236
2/3 Leksands IF-Djurgårdens IF 1-4 (1-0, 0-3, 0-1) 302
5/3 Djurgårdens IF-Leksands IF 5-1 (2-1, 0-0, 3-0) 203
2/3 HV 71-Linköping HC 2-0 (0-0, 1-0, 1-0) 440
5/3 Linköping HC-HV 71 3-2 (1-1, 1-1, 1-0) 1 503
6/3 Linköping HC-HV 71 4-0 (1-0,1-0, 2-0) 291
2/3 MODO Hockey-AIK 3-1 (0-0, 2-0, 1-1) 502
5/3 AIK-MODO Hockey 2-1 (0-0, 0-0, 2-1) 190
6/3 AIK-MODO Hockey 3-2 (0-2, 2-0, 0-0, 0-0, 1-0) 260
Efter Overtime och straffar

SM för damer, semifinaler

9/3 Djurgårdens IF-Linköping HC 1-2 0-0, 0-0, 1-1, 0-1) 131
Efter 05.22 i Overtime
12/3 Linköping HC-Djurgårdens IF 7-1 (2-1, 3-0, 2-0) 251
9/3 AIK-Luleå HF 2-4 (0-0, 1-2, 1-2) 143
12/3 Luleå HF-AIK 1-0 (0-0, 0-0, 0-0, 0-0, 1-0) 1 450
Efter Overtime och straffar

Riksserien

A B C D E F G H I J K L

1 Luleå HF 36 27 4 5 161-60 87 1 1 1 1
2 Linköping HC 36 25 7 4 154-60 87 2 1 3 1
3 AIK 36 21 6 9 95-61 72 2 1 1 2
4 Djurgårdens IF 36 21 4 11 130-75 69 2 1 0 1
5 Leksands IF 36 18 7 11 115-80 64 1 2 2 2
6 HV 71 36 13 7 16 90-109 52 2 0 4 1
7 Brynäs IF 36 13 6 17 69-107 48 2 2 1 1
8 MODO Hockey 36 10 6 20 63-88 37 0 3 1 2
9 IF Sundsvall Hockey 36 4 2 30 48-185 15 0 1 1 0
10 SDE HF 36 1 5 30 51-151 9 0 0 1 4 A B C D E F G H I J K L

1 SDE HF 10 9 1 0 43-16 29 0 0 1 0
2 IF Sundsvall Hockey 10 7 2 1 40-17 23 0 1 0 1
3 Göteborg HC 10 5 1 4 34-27 17 0 0 1 0
4 Färjestads BK 10 2 3 5 19-28 11 1 0 1 1
5 IF Björklöven 10 3 0 7 20-24 9 0 0 0 0
6 Haninge Anchors HC 10 0 1 9 7-51 1 0 0 0 1

Kvalserien till Riksserien 2016/2017

27/2 IF Björklöven-Göteborg HC 2-3 (1-3, 0-0, 1-0) 177
27/2 Haninge Anchors HC-SDE HF 1-3 (0-1, 1-1, 0-1) 130
27/2 IF Sundsvall Hockey-Färjestads BK 2-3 (0-1, 1-0, 1-1, 0-1) 52
Efter 03.09 i Overtime
28/2 IF Sundsvall Hockey-Göteborg HC 5-1 (1-0, 2-1, 2-0) 73
28/2 IF Björklöven-Färjestads BK 1-0 (0-0, 1-0, 0-0) 102
1/3 Färjestads BK-Haninge Anchors HC 2-0 (0-0, 2-0, 0-0) 147
1/3 Göteborg HC-SDE HF 1-2 (0-0, 1-0, 0-2) 153
2/3 IF Sundsvall Hockey-IF Björklöven 5-2 (0-1, 2-1, 3-0) 83
3/3 Haninge Anchors HC-Göteborg HC 1-8 (0-3, 0-1, 1-4) 97
5/3 Haninge Anchors HC-IF Sundsvall Hockey
 0-12 (0-5, 0-3, 0-4) 110
5/3 Göteborg HC-Färjestads BK 4-1, 1-0, 1-1, 2-0) 143
5/3 SDE HF-IF Björklöven 4-1 (1-1, 2-0, 1-0) 75
6/3 Haninge Anchors HC-IF Björklöven 0-6 (0-2, 0-3, 0-1) 62
6/3 SDE HF-IF Sundsvall Hockey 3-0 (0-0, 2-0, 1-0) 81
8/3 SDE HF-Göteborg HC 7-3 (3-1, 3-2, 1-0) 73
10/3 SDE HF-Färjestads BK 0-12 (0-5, 0-3, 0-4) 110
12/3 IF Björklöven-Haninge Anchors HC 1-0 (0-0, 1-0, 0-0) 180
12/3 IF Sundsvall Hockey-SDE HF 5-6 (1-1, 2-3, 2-1, 0-0, 0-1) 74
Efter Overtime och straffar
13/3 IF Björklöven-SDE HF 1-2 (0-1, 0-0, 1-1) 196
13/3 IF Sundsvall Hockey-Haninge Anchors HC
 4-0 (1-0, 2-0, 1-0) 64
13/3 Färjestads BK-Göteborg HC 3-4 (1-2, 2-0, 0-1, 0-0, 0-1)
Efter Overtime och straffar
15/3 Haninge Anchors HC-Färjestads BK 2-3 (0-0, 1-1, 1-1, 0-0, 0-1) 57
Efter Overtime och straffar
16/3 IF Björklöven-IF Sundsvall Hockey 2-3 (0-1, 0-1, 2-1) 177
17/3 Färjestads BK-SDE HF 3-4 (2-1, 0-1, 1-2) 72
17/3 Göteborg HC-Haninge Anchors HC 6-3 (2-1, 1-1, 3-1) 97
19/3 Färjestads BK-IF Sundsvall Hockey 0-3 (0-1, 0-2, 0-0) 64
19/3 Göteborg HC-IF Björklöven 4-2 (2-2, 1-0, 1-0) 133
20/3 Göteborg HC-IF Sundsvall Hockey 0-1 (0-0, 0-0, 0-1) 131
20/3 Färjestads BK-IF Björklöven 3-2 (1-0, 0-0, 2-2) 107
20/3 SDE HF-Haninge Anchors HC 6-0 (1-0, 4-0, 1-0) 65
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J20-SM, JSM-slutspel, åttondelsfinal i bäst av tre matcher

J20-SM

9/3 Karlskrona HK-Frölunda HC 1-3 (0-0, 0-3, 1-0) 305
11/3 Frölunda HC-Karlskrona HK 5-3 (1-2, 3-1, 1-0) 274
9/3 Luleå HF-Skellefteå AIK 2-6 (0-1, 2-3, 0-2) 398
11/3 Skellefteå AIK-Luleå HF 3-2 (2-0, 1-0, 0-2) 517
9/3 Södertälje SK-Brynäs IF 2-3 (2-1, 0-1, 0-0, 0-0, 0-1) 259
Efter Overtime och straffar
11/3 Brynäs IF-Södertälje SK 4-2 (1-1, 1-1, 2-0) 214
9/3 Växjö Lakers HC-Linköping HC 0-4 (0-1, 0-1, 0-2) 125
11/3 Linköping HC-Växjö Lakers HC 4-1 (1-0, 0-0, 3-1) 111
9/3 Leksands IF-Djurgårdens IF 2-1 (2-0, 0-1, 0-0) 245
11/3 Djurgårdens IF-Leksands IF 6-2 (3-1, 1-1, 2-0) 95
12/3 Djurgårdens IF-Leksands IF 5-0 (3-0, 1-0, 1-0) 187
9/3 IF Malmö Redhawks-Färjestads BK 6-2 (2-2, 3-0, 1-0) 179
11/3 Färjestads BK-IF Malmö Redhawks 3-2 (0-1, 1-0, 1-1, 0-0, 1-0) 148
Efter Overtime och straffar
12/3 Färjestads BK-IF Malmö Redhawks 1-0 (0-0, 1-0, 0-0) 253
9/3 Rögle BK-HV 71 2-4 (0-3, 1-1, 1-0) 435
11/3 HV 71-Rögle BK 3-6 (1-2, 1-2, 1-2) 283
12/3 HV 71-Rögle BK 3-5 (2-0, 0-1, 1-4) 158
9/3 MODO Hockey-AIK 3-4 (1-1, 0-1, 2-1, 0-1) 221
Efter 01.43 i Overtime
11/3 AIK-MODO Hockey 5-2 (1-1, 2-0, 2-1) 120

Play Off till J20 SuperElit 2016/2017

9/3 IF Troja/Ljungby-Bofors IK Karlskoga 2-1 (0-0, 2-1, 0-0) 352
12/3 Bofors IK Karlskoga-IF Troja/Ljungby 5-4 (0-2, 3-0, 1-2, 1-0) 421
Efter 01.02 i Overtime
13/3 Bofors IK Karlskoga-IF Troja/Ljungby 3-2 (1-1, 2-1, 0-0) 453
10/3 Piteå HC-Huddinge IK 4-3 (3-1, 1-1, 0-1) 447
12/3 Huddinge IK-Piteå HC 6-5 (2-1, 1-4, 3-0) 365
13/3 Huddinge IK-Piteå HC 4-1 (0-0, 2-0, 2-1) 355
17/3 Huddinge IK-Timrå IK 2-4 (1-0, 1-2, 0-2) 567
19/3 Timrå IK-Huddinge IK 6-2 (2-1, 2-0, 2-1) 390
17/3 Bofors IK Karlskoga-Mora IK 0-5 (0-0, 0-2, 0-3) 414
19/3 Mora IK-Bofors IK Karlskoga 7-3 (4-2, 2-1, 1-0) 229

J20-SM, JSM-slutspel, kvartsfinal i bäst av tre matcher

16/3 AIK-Frölunda HC 5-4 (0-2, 1-1, 3-1, 0-0, 1-0) 128
18/3 Frölunda HC-AIK 3-10 (0-1, 1-7, 2-2) 161
16/3 Färjestads BK-Skellefteå AIK 1-3 (0-1, 1-1, 0-1) 417
18/3 Skellefteå AIK-Färjestads BK 3-1 (1-0, 0-1, 2-0) 210
16/3 Rögle BK-Brynäs IF 3-1 (0-0, 1-1, 2-0) 1 423
18/3 Brynäs IF-Rögle BK 1-8 (1-2, 0-3, 0-3) 434
16/3 Djurgårdens IF-Linköping HC 5-2 (2-1, 3-0, 0-1) 130
18/3 Linköping HC-Djurgårdens IF 2-5 (0-2, 1-1, 1-2) 199

J20-SM, JSM-slutspel, final i bäst av en match

28/3 Skellefteå AIK-Djurgårdens IF 2-4 (1-1, 0-2, 1-1) 1 070

Djurgårdens IF svenska mästare för J20 säsongen 2015/2016

J20-SM, JSM-slutspel, semifinal i bäst av en match

27/3 Djurgårdens IF-AIK 5-2 (1-0, 4-1, 0-1) 1 064
27/3 Skellefteå AIK-Rögle BK 4-3 (2-1, 1-1, 0-1, 1-0) 713
Efter 00.32 i Overtime

J20-SM, JSM-slutspel, bronsmatch i bäst av en match

28/3 AIK-Rögle BK 4-5 (2-1, 1-0, 1-4) 520

J20 SuperElit Top 10

A B C D E F G H I J K L

1 Frölunda HC 18 12 3 3 77-58 41 2 1 0 0
2 Skellefteå AIK 18 10 4 4 70-53 37 0 0 3 1
3 Brynäs IF 18 11 1 6 77-55 35 1 0 0 0
4 Linköping HC 18 8 5 5 70-56 32 0 1 3 1
5 Djurgårdens IF 18 7 4 7 62-56 26 1 1 0 2
6 Färjestads BK 18 7 2 9 58-63 24 1 0 0 1
7 HV 71 18 7 1 10 59-67 22 0 1 0 0
8 AIK 18 5 3 10 55-64 20 1 1 1 0
9 Rögle BK 18 5 2 11 49-84 18 1 0 0 1
10 MODO Hockey 18 2 7 9 45-66 15 1 3 1 2

J20 SuperElit Fortsättningsserien

A B C D E F G H I J K L

1 IF Malmö Redhawks 18 12 3 3 63-38 41 0 1 2 0
2 Luleå HF 18 10 3 5 65-54 33 0 1 0 2
3 Södertälje SK 18 9 4 5 58-48 32 1 1 0 2
4 Leksands IF 18 7 5 6 66-58 30 1 1 3 0
5 Karlskrona HK 18 7 4 7 55-58 27 0 0 2 2
6 Växjö Lakers HC 18 8 1 9 49-46 26 1 0 0 0
7 Örebro HK 18 5 5 8 47-56 24 1 0 3 1
8 VIK Västerås HK 18 7 2 9 55-62 23 0 1 0 1
9 Timrå IK 18 5 2 11 52-71 18 1 1 0 0
10 Mora IK 18 4 3 11 56-75 16 1 0 0 2

J20 SuperElit Norra Grundserien

A B C D E F G H I J K L

1 Brynäs IF 27 15 6 6 117-94 54 1 3 2 0
2 Djurgårdens IF 27 14 2 11 98-81 45 0 0 1 1
3 MODO Hockey 27 12 7 8 104-102 45 1 3 1 2
4 AIK 27 12 6 9 95-89 44 0 1 2 3
5 Skellefteå AIK 27 10 7 10 81-60 43 5 1 1 0
6 Leksands IF 27 8 10 9 80-80 41 3 3 4 0
7 VIK Västerås HK 27 9 6 12 80-77 38 2 0 3 1
8 Mora IK 27 10 6 11 77-94 37 0 1 1 4
9 Luleå HF 27 10 4 13 77-96 34 0 0 0 4
10 Timrå IK 27 5 6 16 77-113 24 1 1 2 2

J20 SuperElit Södra Grundserien

A B C D E F G H I J K L

1 Rögle BK 27 16 6 5 105-81 56 2 1 0 3
2 Färjestads BK 27 15 5 7 94-68 53 1 1 2 1
3 Linköping HC 27 14 5 8 88-66 51 1 0 3 1
4 HV 71 27 15 3 9 102-84 49 0 1 1 1
5 Frölunda HC 27 14 3 10 93-76 45 0 2 0 1
6 IF Malmö Redhawks 27 11 4 12 72-75 40 0 0 3 1
7 Södertälje SK 27 9 7 11 71-77 38 1 0 3 3
8 Örebro HK 27 6 8 13 62-84 30 3 3 1 1
9 Växjö Lakers HC 27 7 3 17 64-97 26 0 0 2 1
10 Karlskrona HK 27 2 8 17 55-98 17 2 2 1 3

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar
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J20 Elit Västra Grundserien

A B C D E F G H I J K L

1 Bofors IK Karlskoga 28 24 1 3 139-54 74 0 0 1 0
2 Grums IK 28 17 2 9 121-90 55 0 0 2 0
3 Valbo HC 28 15 1 12 97-82 46 0 1 0 0
4 Borlänge HF 28 12 6 10 99-77 45 1 1 2 2
5 Hudiksvalls HC 28 13 5 10 127-108 45 0 2 1 2
6 Hammarö HC 28 8 5 15 97-133 31 1 1 1 2
7 Surahammars IF 28 5 7 16 81-108 26 4 2 0 1
8 Kumla HC Black Bulls 28 2 5 21 72-181 14 1 0 2 2

J20 Elit Södra Grundserien

A B C D E F G H I J K L

1 IF Mölndal Hockey 30 20 3 7 107-56 65 2 1 0 0
2 Tingsryds AIF 30 19 3 8 116-64 63 2 0 1 0
3 IF Troja/Ljungby 30 19 3 8 133-84 62 1 1 1 0
4 IK Oskarshamn 30 15 4 11 102-94 51 2 2 0 0
5 HC Vita Hästen 30 15 1 14 106-97 46 0 0 0 1
6 Mariestad BoIS HC 30 11 6 13 85-80 44 3 1 2 0
7 Skövde IK 30 13 3 14 101-115 43 0 2 1 0
8 Borås HC 30 12 2 16 90-122 39 0 1 1 0
9 Nässjö HC 30 8 4 18 77-105 30 1 0 1 2
10 Tranås AIF 30 8 5 17 73-119 29 0 2 0 3
11 HC Dalen 30 7 2 21 79-133 23 0 1 0 1

23/2 IF Sundsvall Hockey-Östersunds IK 6-5 (1-1, 2-1, 2-3, 1-0) 114
Efter 02.02 i Overtime
24/2 IF Björklöven-Piteå HC 3-4 (1-0, 0-1, 2-3) 52
27/2 Östersunds IK-IF Björklöven 4-5 (1-2, 0-2, 3-0, 0-0, 0-1) 85
Efter Overtime och straffar
27/2 IF Sundsvall Hockey-Piteå HC 5-6 (0-2, 4-3, 1-0, 0-0, 0-1) 112
Efter Overtime och straffar
28/2 IF Sundsvall Hockey-IF Björklöven 1-4 (1-1, 0-1, 0-2) 120
28/2 Östersunds IK-Piteå HC 3-5 (0-0, 1-3, 2-2) 115
1/3 Östersunds IK-IF Sundsvall Hockey 1-3 (0-1, 0-0, 1-2) 159
2/3 Piteå HC-IF Björklöven 5-1 (0-0, 0-1, 5-0) 250
5/3 Piteå HC-IF Sundsvall Hockey 5-1 (3-0, 1-1, 1-0) 89
5/3 IF Björklöven-Östersunds IK 3-2 (0-1, 0-0, 3-1) 67
6/3 Piteå HC-Östersunds IK 4-2 (1-0, 2-1, 1-1) 49
6/3 IF Björklöven-IF Sundsvall Hockey 10-4 (1-2, 3-2, 6-0) 54

17/2 Wings HC Arlanda-Almtuna IS 5-0 (3-0, 0-0, 2-0) 232
19/2 Almtuna IS-Wings HC Arlanda 3-6 (0-1, 1-4, 2-1) 179
17/2 Nacka HK-Huddinge IK 2-5 (0-4, 1-0, 1-1) 119
19/2 Huddinge IK-Nacka HK 4-1 (1-0, 0-0, 3-1) 101
24/2 Wings HC Arlanda-Huddinge IK 4-3 (0-1, 2-0, 1-2, 0-0, 1-0) 541
Efter Overtime och straffar
26/2 Huddinge IK-Wings HC Arlanda 4-3 (3-0, 0-2, 0-1, 0-0, 1-0) 292
Efter Overtime och straffar
27/2 Huddinge IK-Wings HC Arlanda 5-2 (1-2, 2-0, 2-0) 380
16/2 Bofors IK Karlskoga-Borlänge HF 7-1 (1-1, 3-0, 3-0) 101
20/2 Borlänge HF-Bofors IK Karlskoga 4-3 (1-1, 1-1, 2-1) 124
21/2 Bofors IK Karlskoga-Borlänge HF 4-3 (2-2, 1-1, 0-0, 0-0, 1-0) 150
Efter Overtime och straffar
16/2 Grums IK-Valbo HC 4-3 1-2, 1-1, 1-0, 1-0)
Efter 01.03 i Overtime
20/2 Valbo HC-Grums IK 1-2 (0-1, 0-1, 1-0)
24/2 Bofors IK Karlskoga-Grums IK 3-4 (1-1, 2-0, 0-2, 0-0, 0-1) 287
Efter Overtime och straffar
27/2 Grums IK-Bofors IK Karlskoga 1-2 (0-0, 1-1, 0-0, 0-1) 183
Efter 00.17 i Overtime
29/2 Bofors IK Karlskoga-Grums IK 2-0 (0-0, 1-0, 1-0) 347
4/3 IF Mölndal Hockey-Tingsryds AIF 1-4 (0-0, 1-1, 0-3) 438
5/3 Tingsryds AIF-IF Troja/Ljungby 3-4 (0-2, 2-1, 1-1) 214
6/3 IF Troja/Ljungby-IF Mölndal Hockey 5-4 (2-2, 1-1, 1-1, 1-0) 468
Efter 01.05 i Overtime

Förkval inför kval till J20 SuperElit 2016/2017

A B C D E F G H I J K L

1 Piteå HC 6 5 1 0 29-15 17 0 0 1 0
2 IF Björklöven 6 3 1 2 26-20 11 0 0 1 0
3 IF Sundsvall Hockey 6 1 2 3 20-31 6 1 0 0 1
4 Östersunds IK 6 0 2 4 17:26 2 0 1 0 1

A B C D E F G H I J K L

1 IF Troja/Ljungby 2 1 1 0 9-7 5 1 0 0 0
2 Tingsryds AIF 2 1 0 1 7-5 3 0 0 0 0
3 IF Mölndal Hockey 2 0 1 1 5-9 1 0 1 0 0

J20 Elit Norra Grundserien

A B C D E F G H I J K L

1 Östersunds IK 28 16 7 5 110-62 62 4 0 3 0
2 IF Sundsvall Hockey 28 19 3 6 123-73 61 0 0 1 2
3 IF Björklöven 28 16 6 6 112-68 57 1 3 2 0
4 Piteå HC 28 16 5 7 111-66 55 2 1 0 2
5 Vännäs HC 28 11 4 13 105-111 37 0 1 0 3
6 Kalix HC 28 7 4 17 65-98 26 0 3 1 0
7 Örnsköldsvik HF 28 7 2 19 75-132 24 1 1 0 0
8 SK Lejon Skellefteå 28 3 3 22 68-159 14 1 0 1 1

J20 Elit Östra Grundserien

A B C D E F G H I J K L

1 Huddinge IK 36 28 3 5 180-83 88 1 2 0 0
2 Almtuna IS 36 28 0 8 202-84 84 0 0 0 0
3 Wings HC Arlanda 36 25 4 7 174-91 81 0 0 2 2
4 Nacka HK 36 20 5 11 164-113 66 0 1 1 3
5 Sollentuna HC 36 17 3 16 134-109 56 0 1 2 0
6 IFK Tumba IK 36 12 6 18 136-187 47 5 0 0 1
7 Spånga IS IK 36 8 4 24 95-170 31 2 1 1 0
8 Åker/Strängnäs HC 36 8 4 24 82-182 30 0 2 2 0
9 Nynäshamns IF HC 36 9 2 25 111-195 29 0 1 0 1
10 Flemingsbergs IK 36 7 5 24 94-158 28 1 1 1 2

DJURGÅRDEN lyfter 
pokalen efter SM-
guldet i J20-finalen 
mot Skellefteå den 
28 mars.
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J18 Elit Östra Fortsättningsserien

A B C D E F G H I J K L

1 IFK Täby HC 12 9 1 2 40-29 28 0 0 0 1
2 Huddinge IK 12 7 4 1 54-31 27 0 1 2 1
3 Wings HC Arlanda 12 6 2 4 33-25 21 1 0 0 1
4 SDE HF 12 5 1 6 37-42 16 0 0 0 1
5 Haninge Anchors HC 12 3 3 6 31-35 13 0 1 1 1
6 Flemingsbergs IK 12 3 1 8 21-35 11 0 0 1 0
7 Åker/Strängnäs HC 12 2 2 8 24-43 10 1 0 1 0

J18 Elit Västra Fortsättningsserien

A B C D E F G H I J K L

1 VIK Västerås HK 10 8 0 2 47-21 24 0 0 0 0
2 Grums IK 10 6 1 3 39-25 20 1 0 0 0
3 Mora IK 10 6 1 3 40-28 20 1 0 0 0
4 Valbo HC 10 4 1 5 34-31 14 0 0 1 0
5 Falu IF 10 2 2 6 21-48 8 0 2 0 0
6 Hudiksvalls HC 10 1 1 8 16-44 4 0 0 0 1

J18 Elit Södra Fortsättningsserien

A B C D E F G H I J K L

1 Tingsryds AIF 12 9 2 1 51-29 30 0 1 1 0
2 IF Troja/Ljungby 12 7 3 2 36-27 24 0 1 0 2
3 Växjö Lakers HC 12 5 3 4 47-26 21 2 0 1 0
4 Borås HC 12 4 4 4 35-34 19 2 0 1 1
5 IK Oskarshamn 12 5 1 6 46-51 16 0 1 0 0
6 Kungälvs IK 12 2 3 7 39-56 11 2 1 0 0
7 Mariestad BoIS HC 12 1 2 9 24-55 5 0 2 0 0

J18, JSM-slutspel, final i bäst av en match

26/3 Leksands IF-Frölunda HC  0-1 (0-0, 0-1, 0-0) 624

Frölunda HC svenska mästare för J18 säsongen 2015/2016

J18, JSM-slutspel, förkval till åttondelsfinal i bäst av tre matcher

J18-SM

3/3 Östersunds IK-Södertälje SK 1-4 (0-1, 1-2, 0-1) 286
5/3 Södertälje SK-Östersunds IK 7-3 (2-0, 1-1, 4-2) 149
3/3 IFK Täby HC-Almtuna IS 1-4 (0-1, 1-3, 0-0) 133
5/3 Almtuna IS-IFK Täby HC 5-1 (1-1, 2-0, 2-0) 113
3/3 VIK Västerås HK-Linköping HC 1-8 (0-3, 0-5, 1-0) 239
5/3 Linköping HC-VIK Västerås HK 3-2 (0-0, 2-1, 1-1) 260
3/3 Tingsryds AIF-Örebro HK 2-3 (0-1, 0-2, 2-0) 133
5/3 Örebro HK-Tingsryds AIF 4-2 (1-0, 3-0, 0-2) 148

J18, JSM-slutspel, kvartsfinal i bäst av tre matcher

17/3 Timrå IK-MODO Hockey 2-3 (0-1, 0-0, 2-1, 0-1) 120
Efter 09.26 i Overtime
19/3 MODO Hockey-Timrå IK 9-3 (5-2, 3-1, 1-0) 128
17/3 Frölunda HC-Skellefteå AIK 1-0 (0-0, 0-0, 1-0) 84
19/3 Skellefteå AIK-Frölunda HC 2-3 (1-1, 0-2, 1-0) 287
17/3 Brynäs IF-Leksands IF 1-2 (0-0, 0-1, 1-1) 328
19/3 Leksands IF-Brynäs IF 1-2 (1-2, 0-0, 0-0) 400
20/3 Leksands IF-Brynäs IF 3-2 (0-0, 0-1, 3-1) 516
17/3 Djurgårdens IF-IF Malmö Redhawks 3-4 (2-0, 1-2, 0-1, 0-1) 88
Efter 08.15 i Overtime
19/3 IF Malmö Redhawks-Djurgårdens IF 2-3 (0-2, 1-1, 1-0) 271
20/3 IF Malmö Redhawks-Djurgårdens IF 3-1 (1-1, 0-0, 2-0) 187

J18, JSM-slutspel, semifinal i bäst av en match

25/3 MODO Hockey-Frölunda HC 1-3 (0-3, 0-0, 1-0) 351
25/3 Leksands IF-IF Malmö Redhawks 3-1 (1-0, 0-0, 2-1) 512

J18, JSM-slutspel, bronsmatch i bäst av en match

26/3 MODO Hockey-IF Malmö Redhawks 3-4 (0-2, 1-1, 2-1) 499

J18-Allsvenskan Norra

A B C D E F G H I J K L

1 MODO Hockey 18 15 1 2 100-51 46 0 0 0 1
2 Skellefteå AIK 18 11 2 5 63-45 37 1 0 1 0
3 Timrå IK 18 10 2 6 58-51 33 0 0 1 1
4 Djurgårdens IF 18 10 1 7 69-54 31 0 0 0 1
5 Södertälje SK 18 7 3 8 54-62 27 2 0 1 0
6 Almtuna IS 18 7 3 8 62-57 26 1 1 1 0
7 Luleå HF 18 8 1 9 48-52 26 1 0 0 0
8 IF Sundsvall Hockey 18 6 1 11 45-65 19 0 0 0 1
9 Nacka HK 18 3 4 11 43-72 14 0 3 1 0
10 AIK 18 3 2 13 47-80 11 0 1 0 1

J18-Allsvenskan Södra

A B C D E F G H I J K L

1 Leksands IF 18 12 3 3 85-53 39 0 3 0 0
2 IF Malmö Redhawks 18 11 3 4 57-47 38 1 0 1 1
3 Frölunda HC 18 10 4 4 71-51 37 2 0 1 1
4 Brynäs IF 18 11 2 5 59-47 36 1 0 0 1
5 Linköping HC 18 5 7 6 65-63 25 0 1 3 3
6 Örebro HK 18 7 3 8 45-54 25 1 1 0 1
7 Bofors IK Karlskoga 18 4 7 7 55-53 23 1 1 3 2
8 HV 71 18 7 1 10 53-55 23 0 0 1 0
9 Färjestad BK 18 2 5 11 51-81 14 2 1 1 1
10 Rögle BK 18 3 1 14 52-89 10 0 1 0 0

J18 Elit Norra Fortsättningsserien

A B C D E F G H I J K L

1 Östersunds IK 14 9 3 2 57-42 31 1 1 0 1
2 Vännäs HC 14 8 3 3 64-50 30 1 0 2 0
3 Örnsköldsvik HF 14 6 3 5 55-51 22 0 2 1 0
4 AIK-Hockey Härnösand 14 7 1 6 56-54 22 0 0 0 1
5 Bodens HF 14 5 2 7 54-52 18 0 0 1 1
6 IF Björklöven 14 5 2 7 50-48 17 0 0 0 2
7 Piteå HC 14 4 2 8 46-74 15 1 1 0 0
8 Kalix HC 14 2 4 8 51-62 13 1 0 2 1

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar

J18, JSM-slutspel, åttondelsfinal i bäst av tre matcher

9/3 Örebro HK-Brynäs IF 3-5 (2-2, 0-2, 1-1) 126
12/3 Brynäs IF-Örebro HK 3-2 (0-1, 1-0, 2-1) 112
10/3 Södertälje SK-Timrå IK 0-6 (0-2, 0-3, 0-1) 87
12/3 Timrå IK-Södertälje SK 5-0 (2-0, 2-0, 1-0) 102
10/3 Almtuna IS-Frölunda HC 1-4 (0-0, 1-2, 0-2) 210
12/3 Frölunda HC-Almtuna IS 6-2 (1-0, 2-1, 3-1) 73
10/3 Linköping HC-Djurgårdens IF 3-2 (0-1, 1-1, 1-0, 0-0, 1-0) 125
Efter Overtime och straffar
12/3 Djurgårdens IF-Linköping HC 5-4 (1-2, 3-0, 1-2) 137
13/3 Djurgårdens IF-Linköping HC 3-1 (0-0, 2-0, 1-1) 127
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J18 Elit Västra GrundserienJ18 Elit Norra Grundserien

A B C D E F G H I J K L

1 MODO Hockey 22 18 3 1 148-39 59 2 0 0 1
2 Timrå IK 22 18 2 2 121-49 57 0 1 1 0
3 Luleå HF 22 15 2 5 126-43 49 1 0 1 0
4 Skellefteå AIK 22 14 1 7 122-50 43 0 1 0 0
5 IF Sundsvall Hockey 22 11 3 8 85-68 37 1 1 0 1
6 IF Björklöven 22 12 1 9 74-87 37 0 1 0 0
7 Örnsköldsvik HF 22 8 5 9 71-89 31 2 3 0 0
8 Östersunds IK 22 7 3 12 67-89 27 3 0 0 0
9 Bodens HF 22 5 3 14 68-101 20 2 0 0 1
10 AIK-Hockey Härnösand 22 4 3 15 53-128 16 0 2 1 0
11 Vännäs HC 22 3 3 16 54-129 13 0 2 1 0
12 Piteå HC 22 2 1 19 45-162 7 0 0 0 1

J18 Elit Östra Grundserien

A B C D E F G H I J K L

1 Djurgårdens IF 22 18 2 2 103-42 57 1 1 0 0
2 Almtuna IS 22 12 6 4 118-78 45 3 1 0 2
3 Nacka HK 22 13 3 6 91-73 44 1 1 1 0
4 Södertälje SK 22 13 2 7 75-49 42 0 1 1 0
5 AIK 22 13 1 8 105-77 40 0 1 0 0
6 Huddinge IK 22 11 3 8 73-54 37 0 0 1 2
7 SDE HF 22 9 3 10 73-91 30 0 3 0 0
8 IFK Täby HC 22 9 1 12 72-82 29 1 0 0 0
9 Wings HC Arlanda 22 9 0 13 63-74 27 0 0 0 0
10 Haninge Anchors HC 22 8 1 13 61-93 26 0 0 1 0
11 Flemingsbergs IK 22 3 2 17 51-102 13 2 0 0 0
12 Åker/Strängnäs HC 22 2 0 20 43-113 6 0 0 0 0

A B C D E F G H I J K L

1 Färjestads BK 22 17 2 3 102-45 55 2 0 0 0
2 Brynäs IF 22 16 2 4 99-38 52 1 0 1 0
3 Leksands IF 22 16 2 4 116-42 51 1 1 0 0
4 Bofors IK Karlskoga 22 12 5 5 88-41 45 2 1 2 0
5 Örebro HK 22 12 4 6 95-62 42 0 2 2 0
6 VIK Västerås HK 22 8 4 10 89-71 30 1 1 1 1
7 Mora IK 22 9 2 11 79-68 30 1 1 0 0
8 Valbo HC 22 7 6 9 69-79 28 0 1 1 4
9 Grums IK 22 6 6 10 72-93 28 2 2 2 0
10 Falu IF 22 5 5 12 53-113 20 0 1 0 4
11 Hudiksvalls HC 22 4 1 17 47-113 13 0 1 0 0
12 IFK Arboga IK 22 0 1 21 33-177 2 1 0 0 0

J18 Elit Södra Grundserien

A B C D E F G H I J K L

1 Frölunda HC 22 18 1 3 114-35 56 0 0 1 0
2 Linköping HC 22 17 3 2 123-50 55 1 0 0 2
3 HV 71 22 16 0 6 112-50 48 0 0 0 0
4 IF Malmö Redhawks 22 15 2 5 85-41 48 1 0 0 1
5 Rögle BK 22 13 4 5 98-53 45 0 0 2 2
6 Växjö Lakers HC 22 9 2 11 78-84 30 0 0 1 1
7 IK Oskarshamn 22 9 2 11 79-88 29 0 2 0 0
8 IF Troja/Ljungby 22 8 1 13 65-80 26 0 0 1 0
9 Borås HC 22 4 5 13 58-113 20 0 1 3 1
10 Tingsryds AIF 22 6 1 15 49-107 19 0 0 0 1
11 Kungälvs IK 22 5 1 16 47-108 17 1 0 0 0
12 Mariestad BoIS HC 22 1 0 21 38-137 3 0 0 0 0

FRÖLUNDAS J18-

LAG hyllas på isen 
innan semifinal 1 
i SM-slutspelet i 
ishockey mellan 
Frölunda och Luleå 
den 2 april.
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U16-SM, kvartsfinalgruppspel, Grupp E

18/3 Skellefteå AIK-Brynäs IF 3-4 (0-0, 2-2, 1-2) 113
18/3 Timrå IK-Färjestads BK 4-3 (1-1, 0-1, 2-1, 0-0, 1-0) 57
Efter Overtime och straffar
19/3 Timrå IK-Brynäs IF 2-4 (1-2, 1-0, 0-2) 54
19/3 Skellefteå AIK-Färjestads BK 5-4 (3-1, 0-0, 1-3, 0-0, 1-0) 123
Efter Overtime och straffar
20/3 Färjestads BK-Brynäs IF 4-2 (0-0, 2-2, 2-0) 46
20/3 Skellefteå AIK-Timrå IK 7-8 (6-2, 1-4, 0-2) 167

A B C D E F G H I J K L

1 Brynäs IF 3 2 0 1 10-9 6 0 0 0 0
2 Timrå IK 3 1 1 1 14-14 5 0 0 1 0
3 Färjestads BK 3 1 2 0 11-11 5 0 0 0 2
4 Skellefteå AIK 3 0 1 2 15-16 2 0 0 1 0

U16-SM, åttondelsfinalgruppspel, grupp A

U16-SM

11/3 Luleå HF-Skellefteå AIK 0-6 (0-2, 0-2, 0-2) 157
11/3 Södertälje SK-IFK Täby HC 2-1 (0-0, 1-1, 1-0) 47
12/3 Södertälje SK-Skellefteå AIK 1-3 (0-1, 0-1, 1-1) 100
12/3 Luleå HF-IFK Täby HC 2-3 (1-2, 1-0, 0-1) 122
13/3 IFK Täby HC-Skellefteå AIK 4-5 (0-2, 0-1, 4-1, 0-0, 0-1) 224
Efter Overtime och straffar
13/3 Luleå HF-Södertälje SK 2-6 (1-1, 1-3, 0-2) 123

A B C D E F G H I J K L

1 Skellefteå AIK 3 2 1 0 14-5 8 0 0 1 0
2 Södertälje SK 3 2 0 1 9-6 6 0 0 0 0
3 IFK Täby HC 3 1 1 1 8-9 4 0 0 0 1
4 Luleå HF 3 0 0 3 4-15 0 0 0 0 0

U16-SM, åttondelsfinalgruppspel, grupp B

11/3 AIK-Djurgårdens IF 1-3 (1-1, 0-2, 0-0) 82
11/3 Timrå IK-MODO Hockey 6-4 (1-1, 2-2, 3-1) 72
12/3 Timrå IK-Djurgårdens IF 5-2 (1-0, 2-1, 2-1) 123
12/3 AIK-MODO Hockey 4-0 (0-0, 1-0, 3-0) 122
13/3 MODO Hockey-Djurgårdens IF 3-6 (2-2, 0-1, 1-3) 121
13/3 AIK-Timrå IK 6-7 (1-2, 4-3, 1-1, 1-0)
Efter 01.13 i Overtime

A B C D E F G H I J K L

1 Timrå IK 3 2 1 0 18-12 8 1 0 0 0
2 Djurgårdens IF 3 2 0 1 11-9 6 0 0 0 0
3 AIK 3 1 1 1 11-10 4 0 1 0 0
4 MODO Hockey 3 0 0 3 7-16 0 0 0 0 0

U16-SM, åttondelsfinalgruppspel, grupp C

11/3 Brynäs IF-Leksands IF 5-2 (1-2, 3-0, 1-0) 278
11/3 Linköping HC-Frölunda HC 5-2 (1-1, 2-1, 2-0) 116
12/3 Linköping HC-Leksands IF 4-3 (2-1, 1-1, 0-1, 0-0, 1-0) 210
12/3 Brynäs IF-Frölunda HC 2-8 (0-2, 2-5, 0-1) 186
13/3 Frölunda HC-Leksands IF 6-2 (2-0, 2-1, 2-1) 224
13/3 Brynäs IF-Linköping HC 4-2 (2-1, 1-1, 1-0) 167

A B C D E F G H I J K L

1 Frölunda HC 3 2 0 1 16-9 6 0 0 0 0
2 Brynäs IF 3 2 0 1 11-12 6 0 0 0 0
3 Linköping HC 3 1 1 1 11-9 5 0 0 1 0
4 Leksands IF 3 0 1 2 7-15 1 0 0 0 1

U16-SM, åttondelsfinalgruppspel, grupp D

11/3 Rögle BK-HV 71 4-5 (1-3, 2-0, 1-2) 212
11/3 Färjestads BK-Örebro HK 9-2 (1-0, 6-1, 2-1) 144
12/3 Färjestads BK-HV 71 5-6 (1-1, 2-3, 2-2) 115
12/3 Rögle BK-Örebro HK 5-3 (0-0, 3-2, 2-1) 323
13/3 Örebro HK-HV 71 1-2 (0-1, 0-0, 1-0, 0-0, 0-1) 123
Efter Overtime och straffar
13/3 Rögle BK-Färjestads BK 3-4 (1-1, 0-2, 2-1) 238

A B C D E F G H I J K L

1 HV 71 3 2 1 0 13-10 8 0 0 1 0
2 Färjestads BK 3 2 0 1 18-11 6 0 0 0 0
3 Rögle BK 3 1 0 2 12-12 3 0 0 0 0
4 Örebro HK 3 0 1 2 6-16 1 0 0 0 1

Lag 1 och 2 från respektive gruppspel ovan är kvalificerade för kvartsfinal-
gruppspel

U16-SM, kvartsfinalgruppspel, Grupp F

18/3 HV 71-Djurgårdens IF 11-2 (3-0, 2-2, 6-0) 160
18/3 Frölunda HC-Södertälje SK 4-1 (2-0, 0-1, 2-0) 45
19/3 Frölunda HC-Djurgårdens IF 5-2 (2-1, 1-1, 2-0) 130
19/3 HV 71-Södertälje SK 6-3 (1-0, 1-2, 4-1) 206
20/3 Södertälje SK-Djurgårdens IF 1-6 (0-1, 1-3, 0-2) 100
20/3 HV 71-Frölunda HC 5-7 (2-1, 1-4, 2-2) 230

A B C D E F G H I J K L

1 Frölunda HC 3 3 0 0 16-8 9 0 0 0 0
2 HV 71 3 2 0 1 22-12 6 0 0 0 0
3 Djurgårdens IF 3 1 0 2 10-17 3 0 0 0 0
4 Södertälje SK 3 0 0 3 5-16 0 0 0 0 0

U16-SM, semifinal i bäst av en match 

24/3 Brynäs IF-HV 71 4-5 (1-1, 2-1, 1-3) 221

U16-SM, bronsmatch i bäst av en match 

25/3 Frölunda HC-Brynäs IF 4-10 (1-2, 0-6, 3-2) 148

U16-SM, final i bäst av en match 

25/3 HV 71-Timrå IK 8-3 (2-0, 3-0, 3-3) 348

HV 71 svenska mästare för U16 säsongen 2015/2016

U16-SM, semifinal i bäst av en match 

24/3 Frölunda HC-Timrå IK 3-4 (1-0, 2-3, 0-0, 0-0, 0-1) 254
Efter Overtime och straffar

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar
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TV-pucken, grupp A

Skyttishallen, Örnsköldsvik

28/10 Värmland-Uppland  4-1 (3-1, 1-0) 327
28/10 Norrbotten-Småland  4-1 (1-1, 3-0) 178
29/10 Norrbotten-Uppland  2-3 (2-0, 0-2, 0-0, 0-1) 224
29/10 Småland-Värmland  1-4 (1-0, 0-4) 187
29/10 Uppland-Småland  1-5 (0-2, 1-3) 210
29/10 Värmland-Norrbotten  3-1 (0-1, 3-0) 174

A B C D E F G H I J K L

1 Värmland 3 3 0 0 11-3 9 0 0 0 0
2 Norrbotten 3 1 1 1 7-7 4 0 0 0 1
3 Småland 3 1 0 2 7-9 3 0 0 0 0
4 Uppland 3 0 1 2 5-11 2 0 0 1 0

TV-pucken, grupp B

Husumshallen, Husum

28/10 Göteborg-Västmanland  4-3 (2-2, 2-1) 156
28/10 Stockholm Nord-Medelpad  4-3 (1-0, 2-3, 1-0) 193
29/10 Stockholm Nord-Västmanland  7-1 (5-1, 2-0) 184
29/10 Medelpad-Göteborg  1-2 (1-0, 0-1, 0-0, 0-1) 201
29/10 Västmanland-Medelpad  2-4 (2-1, 0-3) 202
29/10 Göteborg-Stockholm Nord  0-1 (0-0, 0-1) 208

A B C D E F G H I J K L

1 Stockholm Nord 3 2 1 0 12-4 8 1 0 0 0
2 Göteborg 3 1 1 1 6-5 5 0 0 1 0
3 Medelpad 3 1 2 0 8-8 5 0 1 0 1
4 Västmanland 3 0 0 3 6-15 0 0 0 0 0

TV-pucken, grupp C

Bjästa Ishall, Bjästa

28/10 Dalarna-Örebro län  4-0 (2-0, 2-0) 350
28/10 Västergötland-Gästrikland  1-4 (0-2, 1-2) 350
29/10 Västergötland-Örebro län  6-0 (3-0, 3-0) 175
29/10 Gästrikland-Dalarna  4-5 (3-1, 1-4) 258
29/10 Örebro län-Gästrikland  0-3 (0-2, 0-1) 210
29/10 Dalarna-Västergötland  4-3 (2-1, 2-2) 265

A B C D E F G H I J K L

1 Dalarna 3 3 0 0 13-7 9 0 0 0 0
2 Gästrikland 3 2 0 1 11-6 6 0 0 0 0
3 Västergötland 3 1 0 2 10-8 3 0 0 0 0
4 Örebro län 3 0 0 3 0-13 0 0 0 0 0

TV-pucken, grupp D

Fjällräven Center, Örnsköldsvik

28/10 Stockholm Syd-Östergötland  1-2 (1-0, 0-2) 273
28/10 Ångermanland-Skåne  4-2 (1-1, 3-1) 1 183
29/10 Ångermanland-Östergötland  3-1 (1-1, 2-0) 874
29/10 Skåne-Stockholm Syd  1-5 (1-3, 0-2) 356
29/10 Östergötland-Skåne  4-1 (1-1, 3-0) 234
29/10 Stockholm Syd-Ångermanland  2-1 (0-1, 2-0) 1 555

A B C D E F G H I J K L

1 Stockholm Syd 3 2 0 1 8-4 6 0 0 0 0
2 Ångermanland 3 2 0 1 8-5 6 0 0 0 0
3 Östergötland 3 2 0 1 7-5 6 0 0 0 0
4 Skåne 3 0 0 3 4-13 0 0 0 0 0

TV-puckens slutspel

Semifinaler

Placeringsmatch 

Kvartsfinaler

Fjällräven Center, Örnsköldsvik

31/10 Ångermanland-Dalarna  5-1 (2-0, 3-1) 3 466
31/10 Stockholm Nord-Norrbotten  2-1 (2-0, 0-1) 392

31/10 Värmland-Göteborg  2-4 (2-2, 0-2) 328

30/10 Värmland-Ångermanland  1-2 (1-0, 0-1, 0-0, 0-1) 1 871
30/10 Dalarna-Göteborg  4-0 (3-0, 1-0) 284
30/10 Stockholm Nord-Gästrikland  4-1 (1-1, 3-0) 290
30/10 Stockholm Syd-Norrbotten  1-2 (1-1, 0-0, 0-1) 236

Match om tredje plats 

Final 

Match om femte plats 

Match om sjunde plats 

Placeringsmatch

1/11 Dalarna-Norrbotten  5-4 (3-4, 2-0) 418

1/11 Ångermanland-Stockholm Nord  5-4 (1-2, 4-2) 5 674

Ångermanland vann TV-pucken 2015

För fullständig statistikredovisning från TV-pucken se: 
http://stats.swehockey.se/ScheduleAndResults/Schedule/6285
och 
http://stats.swehockey.se/ScheduleAndResults/Schedule/6754

1/11 Göteborg-Stockholm Syd  1-2 (1-0, 0-2) 127

1/11 Värmland-Gästrikland  3-2 (2-0, 1-2) 127

31/10 Gästrikland-Stockholm Syd  0-2 (0-0, 0-2) 264

ÅNGERMANLAND 
jublar efter att ha 
vunnit TV-puckfinalen 
mot Stockholm Nord 
den 1 november.
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Stålbucklan, grupp norr

Regionslagsturnering för flickor U18

14/11 Ångermanland-Västerbotten  1-0 (0-0, 0-0, 0-0, 1-0)
14/11 Norrbotten-Västerbotten  0-2 (0-2, 0-0)
15/11 Ångermanland - Norrbotten  2-1 (1-0, 1-1) 76

A B C D E F G H I J K L

1 Ångermanland 2 1 1 0 3-1 5 0 0 1 0
2 Västerbotten 2 1 1 0 2-1 4 0 0 0 1
3 Norrbotten 2 0 0 2 1-4 0 0 0 0 0

2/10 Team Öst Team Väst 3-1 (0-1, 3-0)
2/10 Team Syd-Team Norr 0-2 (0-1, 0-1)
3/10 Team Väst-Team Syd 4-1 (4-0, 0-1)
3/10 Team Norr-Team Öst 0-3 (0-3, 0-0)
3/10 Team Väst-Team Norr 1-3 (0-2, 1-1)
3/10 Team Öst-Team Syd 2-1 (0-1, 1-0, 0-0, 1-0)

A B C D E F G H I J K L

1 Team Öst 3 2 1 0 8-2  8 0 0 1 0
2 Team Norr 3 2 0 1 5-4  6 0 0 0 0
3 Team Väst 3 1 0 2 6-7 3 0 0 0 0
4 Team Syd 3 0 1 2 2-8  1 0 0 0 1

Stålbucklan, grupp öst

14/11 Uppland/Södermanland-Östergötland  2-0 (1-0, 1-0)
14/11 Stockholm-Västergötland/Bohuslän-Dal  6-1 (4-0, 2-1)
15/11 Östergötland-Stockholm  1-4 (1-2, 0-2) 80
15/11  Västergötland/Bohuslän- 

Dal-Uppland/Södermanland 2-3 (1-0, 1-2, 0-1)  63
15/11 Östergötland-Västergötland/Bohuslän-Dal  1-3 (0-1, 1-2)
15/11 Uppland/Södermanland-Stockholm  1-3 (1-2, 0-1) 44

A B C D E F G H I J K L

1 Stockholm 3 3 0 0 13-3  9 0 0 0 0
2 Uppland/Södermanland 3 1 1 1 6-5  5 1 0 0 0
3 Västergötland/Bohuslän-Dal 3 1 1 1 6-10  4 0 1 0 0
4 Östergötland 3 0 0 3 2-9  0 0 0 0 0

Stålbucklan, grupp syd

14/11 Blekinge-Småland  0-2 (0-1, 0-1)    93
14/11 Göteborg-Skåne  0-1 (0-1, 0-0)    85
14/11 Skåne-Blekinge  4-2 (3-2, 1-0)    80
14/11 Småland-Göteborg  0-1 (0-1, 0-0)    85
15/11 Blekinge-Göteborg  1-0 (0-0, 0-0, 1-0)  68
15/11 Skåne-Småland  4-3 (0-1, 3-2, 1-0)  125

A B C D E F G H I J K L

1 Skåne 3 2 1 0 9-5 8 1 0 0 0
2 Småland 3 1 1 1 5-5 4 0 1 0 0
3 Göteborg 3 1 1 1 1-2 4 0 1 0 0
4 Blekinge 3 0 1 2 3-6 2 1 0 0 0

Stålbucklan, grupp väst

14/11 Gästrikland/Hälsingland-Västmanland  4-1 (1-1, 3-0)
14/11 Dalarna/Örebro-Värmland  3-2 (1-1, 2-1)
14/11 Gästrikland/Hälsingland-Dalarna/Örebro  7-1 (2-0, 5-1)
15/11 Västmanland-Värmland  4-0 (4-0, 0-0)
15/11 Värmland-Gästrikland/Hälsingland  0-6 (0-3, 0-3)
15/11 Västmanland-Dalarna/Örebro  1-4 (1-1, 0-3)

A B C D E F G H I J K L

1 Gästrikland/Hälsingland 3 3 0 0 17-2 9 0 0 0 0
2 Dalarna/Örebro 3 2 0 1 8-10 6 0 0 0 0
3 Västmanland 3 1 0 2 6-8 3 0 0 0 0
4 Värmland 3 0 0 3 2-13 0 0 0 0 0

Stålbucklan, kvartsfinal

4/12  Gästrikland/Hälsingland- 
Uppland/Södermanland 2-3 (1-1, 1-1, 0-1) 57

4/12 Skåne-Västerbotten  5-3 (2-1, 3-2)  78
4/12 Ångermanland-Småland  3-1 (1-0, 2-1) 78
4/12 Stockholm-Dalarna/Örebro  2-0 (1-0, 1-0) 118

Stålbucklan, platserna 5-8

5/12 Gästrikland/Hälsingland-Västerbotten  2-1 (1-1, 1-0) 87
5/12 Småland-Dalarna/Örebro  1-6 (1-3, 0-3) 98

Stålbucklan, semifinal

5/12 Uppland/Södermanland-Skåne  1-2 (0-1, 1-1) 125
5/12 Ångermanland-Stockholm  2-1 (2-1, 0-0) 129

Stålbucklan, platserna 7-8

6/12 Västerbotten-Småland  1-2 (0-0, 1-2) 101

Stålbucklan, platserna 5-6

6/12  Gästrikland/Hälsingland- 
Dalarna/Örebro  3-5 (1-4, 2-1) 115

Stålbucklan, patserna 3-4

6/12 Uppland/Södermanland-Stockholm  0-5 (0-1, 0-4) 113

Stålbucklan, final

6/12 klockan 15.00 Skåne-Ångermanland  2-3 (2-1, 0-2) 121

Ångermanland vann Stålbucklan 2016

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna=, E=Oavgjorda, F=Förlorade, 
G=Gjorda-insläppta mål, H=Poäng, I=Vunna i Overtime, J=Förlorade i 
Overtime, K=Vunna på straffar, L=Förlorade på straffar
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Veteran-SM

Stortorpshallen, Trångsund

15/4 Trångsunds IF-Piteå Vet Players  6-2 (2-1, 4-1) 85
15/4 Kiruna IF-Mariestad BoIS HC  7-4 (4-2, 3-2) 63
15/4 Piteå Vet Players-Nacka HK  3-0 (2-0, 1-0) 58
15/4 Mariestad BoIS HC-Trångsunds IF 4-6 (2-2, 2-4) 167
15/4 Nacka HK-Kiruna IF  5-4 (3-2, 1-2, 1-0) 79
Efter 01.03 i Overtime
16/4 Nacka HK-Trångsunds IF  1-2 (0-1, 1-0, 0-1) 104 
Efter 02.46 i Overtime
16/4 Mariestad BoIS HC-Piteå Vet Players 5-4 (3-2, 1-2, 0-0, 1-0) 73
Efter Overtime och straffar
16/4 Kiruna IF-Trångsunds IF  1-2 (1-1, 0-1) 223
16/4 Mariestad BoIS HC-Nacka HK  3-6 (2-3, 1-3) 85
16/4 Piteå Vet Players-Kiruna IF  4-5 (1-2, 3-3) 59

A B C D E F G H I J K L

1 Trångsunds IF 4 3 1 0 16-8 11 1 0 0 0
2 Kiruna IF 4 2 1 1 17-15 7 0 1 0 0
3 Nacka HK 4 1 2 1 12-12 6 1 1 0 0
4 Piteå Vet Players 4 1 1 2 13-16 4 0 0 0 1
5 Mariestad BoIS HC 4 0 1 3 16-23 2 0 0 1 0

Trångsunds IF svenska mästare för veteraner 2015/2016
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SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET Org nr 802001-6070

Allmänt om verksamheten
Svenska Ishockeyförbundet har till uppgift att främja, 
utveckla och administrera idrotterna ishockey och in-
line hockey i Sverige. Detta skall ske på ett sådant sätt 
att det står i överensstämmelse med idrottens mål och 
inriktning enligt första kapitlet Sveriges Riksidrottsför-
bund stadgar. Svenska Ishockeyförbundet skall även 
företräda dessa idrotter i utlandet.

Sedan verksamhetsåret 2005/2006 bedrivs en viss 
del av verksamheten formellt i det helägda dotterbo-

laget AB Svensk Ishockey. De bakomliggande skälen 
till uppdelningen är det oklara och komplicerade re-
gelverk som råder för idrottsrörelsens kommersiella 
verksamheter. I förbundets fall avser det i första hand 
verksamheterna inom marknads- och landslagsorgani-
sationerna. Genom nuvarande fördelning har Svenska 
Ishockeyförbundet en organisationsform där de legala 
förutsättningarna är klara. Verksamheten i bolaget leds 
av förbundsstyrelsen och redovisas som en del av för-
bundets totala verksamhet. Generalsekreteraren har va-
rit VD i bolaget.

Förvaltningsberättelse

Flerårsöversikt
Nedan visas utvecklingen under de senaste fyra åren för moderföreningen.

Nettoomsättning, tkr  88 071 88 290 278 819 77 336
Kassalikviditet  116% 56% 86%  101%
Soliditet  47% 37% 28%  17%
Eget kapital, tkr  39 952 32 495 21 827 37 508

Antal registrerade spelare och domare  69 433 63 594 64 842 64 210
Antal föreningar  403* 407* 412*  602

MODERFÖRENINGEN 2015/2016 2014/2015 2013/2014 2012/2013

KONCERNEN 2015/2016 2014/2015 2013/2014 2012/2013

Nettoomsättning, tkr  113 426 129 149 349 946 114 359
Kassalikviditet  67% 68% 91% 101%
Soliditet  41% 33% 24% 16%
Eget kapital, tkr  40 092 33 002 22 440 37 554

Antal registrerade spelare och domare  69 433 63 594 64 842 64 210
Antal föreningar  403* 407* 412* 602

Nedan visas utvecklingen under de senaste fyra åren för koncernen.

Väsentliga händelser i koncernen  
under räkenskapsåret
Sportsligt
Totalsegern i Euro Hockey Tour, EHT, var Tre Kronors 
stora glädjeämne under säsongen 2015/2016. Det var 
dessutom andra säsongen i rad som Sverige vann EHT 
vilket aldrig hänt förut. Tre Kronor blev sexa i VM i 

Ryssland 2016. I kvartsfinalen var blivande världsmäs-
tarna Kanada en för svår motståndare, Kanada vann 
med 6-0.
Damkronorna blev femma i VM i Kamloops, Kanada. 
Sverige vann match om femte plats mot Tjeckien med 
4-2. Andra turneringsresultat är fyra i 4-nationersture-
ringen i Sundsvall i november, tvåa i 4-nationersturne-

* Från 2013/2014 redovisas enbart aktiva föreningar

* Från 2013/2014 redovisas enbart aktiva föreningar
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Förslag till vinstdisposition  KR

ringen i Finland i december, femma i 2016 Women´s 
Nations Cup i Tyskland i januari samt seger i 4-natio-
nersturneringen i Oskarshamn i februari.
Damlandslaget U18 erövrade brons i junior-VM för 
U18 i Kanada. Sverige blev tvåa i en 4-nationersturne-
ring i november och vann tre landskamper mot Finland 
i december.
Sveriges nystartade landslag Damlandslaget U16 er-
övrade guld i ungdoms-OS i Norge efter seger mot 
Tjeckien med 3-1 i finalen. Succécoacherna Ylva Lind-
berg, huvudcoach, och Madeleine Östling, assisterande 
coach, erövrade därmed två mästerskapsmedaljer den-
na säsong: guld i ungdoms-OS och brons i junior-VM 
för U18.
Juniorkronorna/Team 20 blev fyra i junior-VM i Fin-
land. Sverige har varit i minst semifinal i junior-VM de 
tio senaste åren 2007-2016.
Team 19 vann en 5-nationersturnering i Tyskland i fe-
bruari, tre segrar och en förlust blev resultatet.
Småkronorna/Team 18 blev tvåa i junior-VM efter fi-
nalförlust mot Finland. I säsongsinledningen blev Sve-
rige tvåa i 2015 U18 Memorial of Ivan Hlinka efter 
finalförlust mot Kanada i augusti. Sverige blev trea i en 
5-nationersturnering i november och tvåa i en 5-natio-
nersturnering i februari.
Team 17 inledde med tre landskampssegrar mot Fin-
land i augusti. Sverige blev trea i 2015 World Under-17 
Hockey Challenge i november. Sverige blev sedan 
femma i en 5-nationersturnering i februari och tvåa i en 
4-nationersturnering i april. 

Team 16 vann tre landskamper mot Finland i december. 
Sverige blev trea i en 4-nationersturnering i februari 
och tvåa i en 4-nationersturnering i april.

Ekonomisk analys
Koncernens huvudsakliga intäkter består av biljettin-
täkter, sponsorintäkter, anslag och 
turneringspremier. De större kostnadsposterna består 
av resor, kost och logi, anslag, 
administrations- och arrangemangskostnader. Netto-
omsättningen har i koncernen uppgått till 113 426 tkr 
(129 149 tkr). Årets överskott uppgår till 7 090 tkr 
(10 563 tkr) mot ett budgeterat överskott på 3 350 tkr 
(3 338 tkr). 

Finansiella risker
De stora kunderna är i nuläget ekonomiskt stabila och 
övriga kunder är starkt knutna till verksamheten. 
Koncernens kreditrisker kopplat till kundfordringar be-
döms som låga. Kundfordringar följs upp löpande och 
åtgärder vidtas vid behov. 
Förändringar inom mervärdes- och skatteområdet kan 
innebära nya ekonomiska förutsättningar, delar av 
verksamheten kan komma att beskattas.
När det gäller marknadsrelaterade risker bedöms de 
vara fortsatt låga beroende på 
ishockeysportens starka ställning och popularitet.

Från föregående år balanserat vinst 0 
Årets resultat 7 457 639 
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel 1 729 000 
Reservering till ändamålsbestämda medel -9 186 639 
Vinstmedel till förfogande 0 

Styrelsens förslag till disposition 
Balanseras i ny räkning 0 
Summa 0 

Beträffande förbundets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, kassaflö-
desanalyser samt tillhörande tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor (TKR) där inget annat anges.
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Verksamhetens intäkter 1, 2 67 635 82 216 41 510 44 162
Bidrag  1 25 780 33 812 24 743 28 148
  93 415 116 028 66 253 72 310

Medlemsavgifter  111 110 111 110
Övriga intäkter 3 19 900 13 011 21 707 15 870
  113 426 129 149 88 071 88 290
Verksamhetens kostnader     
Landslag och evenemangskostnader 4 -51 287 -50 922 -36 590 -35 128
Övriga externa kostnader 5 -14 674 -24 893 -7 534 -17 486
Personalkostnader 6 -42 465 -45 710 -29 430 -28 334
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  -498 -498 0 0

  -108 924 -122 023 -73 554 -80 948

Verksamhetsresultat  4 502 7 126 14 517 7 342
Resultat från finansiella poster     
Resultat från andelar i koncernföretag 7 0 0 -9 615 0
Resultat från övriga värdepapper och fordringar 8 2 177 3 172 2 177 3 172
Ränteintäkter och liknande poster  619 907 530 785
  2 796 4 079 -6 908 3 957

Räntekostnader och liknande poster  -208 -641 -152 -631
Resultat efter finansiella poster  7 090 10 564 7 457 10 668

Årets skatt  0 -1 0 0
Årets resultat   7 090 10 563 7 457 10 668

Fördelning av årets resultat     
Årets resultat enligt resultaträkningen (se ovan)  7 090 10 563 7 457 10 668
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel 15 1 731 700 1 731 700
Reservering av ändamålsbestämda medel 15 -9 187 -7 617 -9 187 -7 617
Täckande av balanserad förlust 15 0 -3 751 0 -3 751
Resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel -367 -105 0 0

Resultaträkning

 KONCERNEN MODERFÖRENINGEN
  2015-05-01 2014-05-01 2015-05-01 2014-05-01
TKR Not --2016-04-30 --2015-04-30 --2016-04-30 --2015-04-30
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Balansräkning

 KONCERNEN MODERFÖRENINGEN
TKR Not 2016-04-30 2015-04-30 2016-04-30 2015-04-30

Tillgångar   
Anläggningstillgångar   
Materiella anläggningstillgångar   
Inventarier 9 498 996 0 0
  498 996 0 0
Finansiella anläggningstillgångar   
Andelar i koncernföretag 10 0 0 1 205 2 200
Långfristiga värdepappersinnehav 11 61 815 59 153 61 815 59 153
Kapitalförsäkringar 12 3 550 3 130 0 0
  65 365 62 283 63 020 61 353

Summa anläggningstillgångar  65 863 63 279 63 020 61 353

Omsättningstillgångar    
Varulager  396 303 391 298
  396 303 391 298

Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar  14 090 8 340 9 970 3 905
Fordringar hos koncernföretag  - 0 385 4 442
Övriga fordringar 13 467 2 106 88 1 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 6 190 3 723 2 100 1 954
  20 747 14 169 12 543 11 676

Kassa och bank  10 652 23 727 9 262 13 618
Summa omsättningstillgångar  31 795 38 199 22 196 25 592
Summa tillgångar  97 658 101 478 85 216 86 945
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 KONCERNEN MODERFÖRENINGEN
TKR Not 2015-04-30 2014-04-30 2015-04-30 2014-04-30

Balansräkning fortsättning

Eget kapital, avsättningar och skulder 
Eget kapital 15  
- Bundet eget kapital  
Grundkapital  25 000 25 000 25 000 25 000
Ändamålsbestämda medel  14 952 7 495 14 952 7 495
    39 952 32 495

- Fritt eget kapital   
Balanserat kapital inkl. resultat efter 
förändring av ändamålsbestämda medel  507 507 0 0
Resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel -367 0 0 0
Summa eget kapital  40 092 33 002 39 952 32 495

Avsättningar  
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser 3 550 3 130 0 0
Övriga avsättningar  861 759 0 0
Summa avsättningar  4 411 3 889 0 0

Långfristiga skulder   
Övriga skulder  6 000 9 000 6 000 9 000
Summa långfristiga skulder  6 000 9 000 6 000 9 000

Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder  7 611 4 293 3 359 1 577
Skulder till koncernföretag  0 0 1 197 904
Skatteskulder  13 175 0 0
Övriga skulder  14 881 21 391 13 243 19 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 24 650 29 728 21 465 23 282
Summa kortfristiga skulder  47 155 55 587 39 264 45 450

Summa eget kapital, avsättningar och skulder  97 658 101 478 85 216 86 945

Poster inom linjen    
Ställda säkerheter    
Kapitalförsäkringar pantsatta för pensionsförpliktelser 3 550 3 130 0 0
Ansvarsförbindelser  INGA INGA INGA INGA
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 KONCERNEN MODERFÖRENINGEN
  2015-05-01– 2014-05-01– 2015-05-01– 2014-05-01–
TKR Not 2016-04-30 2015-04-30 2016-04-30 2015-04-30

Kassaflödesanalys

Den löpande verksamheten   
Rörelseresultat  4 502 7 126 14 517 7 342

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet   
Avskrivningar  498 498 0 0
Övriga ej kassaflödespåverkande poster  522 745 -9 615 0
  5 522 8 369 4 902 7 342
Erhållen ränta  619 907 530 785
Erlagd ränta  -208 -641 -152 -631
Resultat från värdepapper  2 177 3 172 2 170 3 172
Betald inkomstskatt  -134 -74 19 -66
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital  7 976 11 733 7 469 10 602

Förändring av rörelsekapital    
Ökning/Minskning av varulager  -93 20 -93 20
Ökning/Minskning av fordringar  -6 608 7 854 -867 5 128
Ökning/Minskning av leverantörsskulder  3 319 -4 410 1 782 -2 333
Ökning/Minskning av övriga korta skulder  -11 587 2 264 -7 965 3 722
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -6 993 17 461 326 17 139

Investeringsverksamhet  
Erlagt aktieägartillskott  0 0 980 -1 000
Nettoinvestering långfristiga värdepappersinnehav  -2 662 -20 881 -2 662 -20 881
Inbetalda premier kapitalförsäkring  -420 -600 0 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -3 082 -21 481 -1 682 -21 881

Finansieringsverksamhet   
Amortering  -3 000 -3 000 -3 000 -3 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -3 000 -3 000 -3 000 -3 000

Ökning/Minskning av likvida medel  -13 075 -7 020 -4 356 -7 742
Likvida medel vid årets början  23 727 30 747 13 618 21 360
Likvida medel vid årets slut  10 652 23 727 9 262 13 618
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Redovisningsprinciper- och värderingsprinciper
Koncernens och Moderföretagets finansiella rapporter 
har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen
och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer är oföränd-
rade jämfört med föregående år.
De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna 
som har använts vid upprättande av de finansiella rap-
porterna sammanfattas nedan. I de fall moderföretaget 
tillämpar avvikande principer anges dessa under Moder-
företaget nedan.

Värderingsprinciper koncernredovisningen
Koncernredovisningen
I koncernredovisningen konsolideras Moderföretaget 
och samtliga dotterföretags verksamheter fram till och 
med den 30 april 2016. Dotterföretag är alla företag i vil-
ka Koncernen har rätten att utforma företagets finansiel-
la och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska 
fördelar. Koncernen uppnår och utövar bestämmande 
inflytande genom att inneha över hälften av rösterna. 
Även företag för särskilt ändamål konsolideras om Mo-
derföretaget har ett bestämmande inflytande, oavsett 
om det finns en ägarandel eller inte. Alla dotterföretag 
har balansdag den 30 april.
Koncernredovisningen presenteras i valutan SEK som 
också är Moderföretagets redovisningsvaluta.
Resultat för dotterföretag som förvärvats eller avyttrats 
under året redovisas från det datum förvärvet alternativt 
till det datum avyttringen träder i kraft, enligt vad som 
är tillämpligt.
Minoritetsintressen, som redovisas som en del av eget 
kapital, representerar den andel av ett dotterföretags
resultat och nettotillgångar som inte innehas av Koncer-
nen. Koncernen fördelar nettoresultatet för dotterföre-
tagen mellan moderföretagets ägare och minoriteten 
baserat på deras respektive ägarandelar.
Belopp som redovisas i de finansiella rapporterna för 
dotterföretag har justerats där så krävs för att säkerställa 
överensstämmelse med Koncernens redovisningsprin-
ciper.

Transaktioner som elimineras vid konsolidering
Koncerninterna transaktioner och balansposter elimine-
ras i sin helhet vid konsolidering, inklusive orealiserade 
vinster och förluster på transaktioner mellan koncernfö-
retagen. I de fall orealiserade förluster på koncerninter-
na tillgångar återförs vid konsolidering, prövas även den 
underliggande tillgångens nedskrivningsbehov utifrån 
ett koncernperspektiv.

Värderingsprinciper resultaträkningen
Intäkter
Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som er-
hållits eller kommer att erhållas för varor som levererats 
och tjänster som utförts, dvs. till försäljningspris exklu-
sive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisav-
drag samt mervärdesskatt.

Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i Kon-
cernens intäkter. 
Intäkter i form av bidrag intäktsredovisas när bindande 
beslut finns från bidragsgivaren. Om ett bidrag avser 
bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna 
period.

Under räkenskapsåret har ersättning från sponsorer om 
3 250 tkr, ersättning från NHL om 29 845 tkr och ut-
bildningsersättning om 10 333 tkr  vidareförmedlats till 
föreningar, via redovisning i balansräkningen. 
Belopp ingår inte i koncernens intäkter.

Värderingsprinciper balansräkningen
Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till an-
skaffningsvärde.
I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkt 
hänförliga utgifter såsom utgifter för leverans, hantering, 
installation, montering och konsulttjänster. 

Avskrivningar
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av 
tillgångens/komponentens avskrivningsbara belopp över 
dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/kompo-
nenten tas i bruk. Avskrivning görs linjärt.
Följande nyttjandeperioder tillämpas:
* Inventarier: 5 år
Avskrivningar framgår av respektive anläggningsnot.

Leasing
Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående 
antingen som finansiell eller operationell leasing.
Koncernen och moderbolaget har enbart operationell 
leasing.

Operationell leasing
Andra leasingavtal än finansiella leasingavtal utgör ope-
rationella leasingavtal. När Koncernen är leasetagare
kostnadsförs leasingavgifter avseende operationella lea-
singavtal linjärt över leasingperioden. Tillhörande
kostnader, såsom underhåll och försäkring, kostnads-
förs när de uppkommer.

Fordringar och skulder i utländsk valuta
Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balans-
dagens kurs och de valutakursdifferenser som uppkom-
mer redovisas i resultaträkningen. Valutakursvinster och 
-förluster avseende rörelserelaterade fordringar och 
skulder i utländsk valuta redovisas i posterna Övriga 
rörelseintäkter och Övriga rörelsekostnader. Övriga va-
lutakursvinster och -förluster redovisas under rubriken 
Resultat från finansiella poster .

Varulager
Varulager värderas enligt lägsta värdets princip, dvs. till 
det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljnings-

Redovisningsprinciper och noter
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värdet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in, först 
ut-principen.
Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade pris som 
varan kan säljas för enligt villkor som är normala i verk-
samheten minskat med eventuella tillämpliga försälj-
ningskostnader som direkt kan hänföras till försäljnings-
transaktionen.

Inkomstskatter
Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten 
skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom 
då en underliggande transaktionen redovisas i eget ka-
pital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget 
kapital.
Aktuella skattefordringar och skatteskulder respektive 
uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas i 
de fall det finns en legal kvittningsrätt.

Aktuell skatt
Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räken-
skapsår som avser årets skattepliktiga resultat och
den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som 
ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det
sannolika beloppet enligt de skattesatser och skattereg-
ler som gäller på balansdagen och nuvärdesberäknas.

Likvida medel
Likvida medel består av kassamedel och disponibla till-
godohavanden hos banker och andra kreditinstitut och 
andra kortfristiga, likvida placeringar som lätt kan om-
vandlas till känt belopp och som är utsatta för obetydlig 
risk för värdefluktuationer. Sådana placeringar har en 
löptid på maximalt tre månader.

Eget kapital
Eget kapital utgörs av Grundkapital, Ändamålsbestämda 
medel samt Balanserat kapital. Balanserat kapital omfat-
tar vad som kvarstår av tidigare års överskott/underskott.
I ändamålsbestämda medel ingår avsättningar för åta-
ganden som skall infrias i framtiden. När förbundet be-
lastas med kostnader för ändamålet redovisas dessa 
i resultaträkningen. Upplösning sker därefter av för 
ändamålet avsatta medel under eget kapital med mot-
svarande belopp och återförs i resultaträkningen under 
årets resultat.

Ersättningar till anställda
Kortfristiga ersättningar
Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, 
semesterersättningar och bonus, är ersättningar till an-
ställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen 
det år som den anställde tjänat in ersättningen.
Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade 
beloppet som Koncernen förväntas betala till följd av 
den outnyttjade rättigheten.

Ersättningar efter avslutad anställning
Koncernen tillhandahåller ersättningar efter avslutad an-
ställning i form av pensioner genom olika förmånsbe-
stämda och avgiftsbestämda planer.

Avgiftsbestämda pensionsplaner
Koncernen betalar fastställda avgifter till andra juridiska 
personer avseende flera statliga planer och försäkringar 
för enskilda anställda. Koncernen har inga legala eller in-
formella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver 
betalningar av den fastställda avgiften som redovisas 
som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten 
utförs.

Förmånsbestämda pensionsplaner
Koncernen har ett antal kapitalförsäkringar som tecknats 
för att täcka pensionsåtaganden gentemot anställda. 
Kapitalförsäkringar redovisas som tillgång under Finan-
siella anläggningstillgångar. Förpliktelsen värderas till 
kapitalförsäkringens redovisade värde med tillägg för 
löneskatt.

Ersättning vid uppsägning
Avsättning för avgångsvederlag redovisas när Koncer-
nen har en legal eller informell förpliktelse att avsluta an-
ställning före dess upphörande eller att lämna ersättning 
vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra 
frivillig avgång. Avsättning görs för den delen av uppsäg-
ningslönen som den anställde får utan arbetsplikt med 
tillägg för sociala avgifter vilket representerar den bästa 
uppskattningen av den ersättning som förväntas krävas 
för att reglera förpliktelsen.

Redovisningsprinciper – alternativa regler  
i juridisk person
Moderföretagets värderingsprinciper
Moderföretaget tillämpar samma värderingsprinciper 
som koncernen förutom enligt följande:

Andelar i dotterföretag
Andelar i dotterföretag värderas till anskaffningsvärde 
eventuellt minskat med nedskrivningar. Utdelningar från 
dotterföretag redovisas som intäkt.

Aktieägartillskott
Moderföretaget redovisar lämnade aktieägartillskott 
som en ökning av värdet på andelarna i dotterföretaget.
Återbetalningar av aktieägartillskott minskar det redovi-
sade värdet på andelarna i dotterföretaget.
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Redovisningsprinciper och noter

Not 1 Verksamhetens intäkter och bidrag

 Koncernen Moderföreningen
 2015/2016 2014/2015 2015/2016 2014/2015

Verksamhetens intäkter 

Reklam- och sponsorintäkter 44 060 46 826 26 482 24 829
Turneringspremier 4 823 11 136 0 2 059
Biljettintäkter 2 961 4 170 0 0
VM-arrangemangsintäkter 2012 och 2013 0 102 0 102
Arrangemangsintäkter 763 2 810 0 0
Kursavgifter och kursmaterial 15 028 17 172 15 028 17 172
 67 635 82 216 41 510 44 162

Bidrag 
Erhållna bidrag från RF 20 800 20 777 20 800 20 777
Övriga erhållna bidrag från IIHF, 
NHL, kommuner 4 980 13 035 3 943 7 370
 25 780 33 812 24 743 28 148

Not 2 Transaktioner inom koncernen

  Moderföreningen
   2015/2016 2014/2015

Inköp och försäljning inom koncernen
Andel av försäljningen som avser koncernföretag  3,2% 4,3%
Andel av inköpen som avser koncernföretag   1,0% 0,9%

Not 3 Övriga intäkter

 Koncernen Moderföreningen
 2015/2016 2014/2015 2015/2016 2014/2015

Serieadministration 3 335 2 001 3 335 2 001
Transferavgifter 7 464 7 170 7 464 7 170
Övriga poster 9 101 3 840 10 908 6 699
 19 900 13 011 21 707 15 870

Not 4 Landslag och evenemangskostnader

 Koncernen Moderföreningen
 2015/2016 2014/2015 2015/2016 2014/2015

Dam VM-arrangemang 2015 0 6 275 0 0
Övriga landslag och evenemangskostnader 51 287 44 647 36 590 35 128
 51 287 50 922 36 590 35 128
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 Koncernen Moderföreningen
 2015/2016 2014/2015 2015/2016 2014/2015

Medelantalet anställda* 

Kvinnor 10 10 7 7
Män 36 35 27 26
Totalt  46 45 34 33

Löner och ersättningar** 
Styrelse och generalsekreterare 1 922 1 196 1 197 682
Övriga anställda 21 528 19 925 14 514 13 502
 23 450 21 121 15 711 14 184

**Exklusive spelare och funktionärer 

Löner och ersättningar spelare 
och funktionärer 5 159 5 975 4 084 3 825
 28 609 27 096 19 795 18 009

Sociala kostnader 
Pensionskostnader för 
styrelse och generalsekreterare 507 319 380 239
Pensionskostnader övriga anställda 2 992 3 594 1 696 2 080
Övriga sociala kostnader 8 968 8 717 5 891 5 610
 12 467 12 630 7 967 7 929

Styrelsen 
Kvinnor 4 4 2 2
Män 18 14 9 7

Ledning och generalsekreterare 
Kvinnor 2 0 1 0
Män 10 10 5 5

Not 6 Personal

Not 5 Övriga externa kostnader

Leasingkostnader 
I beloppet för övriga externa kostnader ingår leasingavgifter med 34 tkr (föreg. år 
102 tkr) i koncernen och med 0 tkr (föreg. år 0 tkr) i moderföreningen. 

Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag

  Moderföreningen
 2015/2016 2014/2015

Utdelning från dotterbolag   285 0
Nedskrivning aktier i dotterbolag -9 900 0
 -9 615 0

 Koncernen Moderföreningen
 2015/2016 2014/2015 2015/2016 2014/2015

Aktieutdelningar 2 170 1 710 2 170 1 710
Realisationsvinst försäljning aktier 7 1 462 7 1 462
 2 177 3 172 2 177 3 172

Not 8 Resultat från övriga värdepapper



SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET   VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2015/2016   55

EKONOMI

Not 9 Inventarier

Ingående anskaffningsvärde 3 690 3 690 69 69
Försäljningar/utrangeringar 0 0 0 0
Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 3 690 3 690 69 69

 
Ingående avskrivningar -2 694 -2 196 -69 -69
Försäljningar/utrangeringar 0 0 0 0
Årets avskrivningar -498 -498 0 0
Utgående ackumulerade 

avskrivningar -3 192 -2 694 -69 -69

 
Utgående planenligt restvärde 498 996 0 0

 Koncernen Moderföreningen
 16-04-30 15-04-30 16-04-30 15-04-30

 Organisa-
 tions- Företagets Antal Kapital- Bokfört
Direkt ägda: nummer säte andelar andel värde

Not 10 Andelar i koncernföretag

AB Svensk Ishockey  556295-3033 Stockholm 1 000 100% 1 000
Hospitality Hockey-VM 2013 AB 556398-7766 Stockholm 1 000 100% 105
Dam-VM 2015 Aktiebolag 556398-7774 Stockholm 1 000 100% 100
 1 205

Ingående anskaffningsvärde   27 930 26 930
Villkorat aktieägartillskott   9 605 1 000
Utdelning   -700 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden  36 835 27 930

 
Ingående nedskrivningar   -25 730 -25 730
Årets nedskrivningar   -9 900 0
Utgående ackumulerade nedskrivningar   -35 630 -25 730
Utgående bokfört värde   1 205 2 200

  Moderföreningen
 16-04-30 15-04-30

 Koncernen Moderföreningen
 16-04-30 15-04-30 16-04-30 15-04-30

Skattefordran ingår med 117 147 6 25

Not 13 Övriga fordringar

Ingående anskaffningsvärde 59 153 38 272 59 153 38 272
Inköp 25 435 56 928 25 435 56 928
Försäljningar -22 773 -36 047 -22 773 -36 047
Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 61 815 59 153 61 815 59 153

Marknadsvärdet uppgår till  60 083 60 986 60 083 60 986

 Koncernen Moderföreningen
 16-04-30 15-04-30 16-04-30 15-04-30

Not 11 Långfristiga värdepappersinnehav

 Koncernen Moderföreningen
 16-04-30 15-04-30 16-04-30 15-04-30

Ingående värde 3 130 2 530 0 0
Inbetalda premier under året 420 600 0 0
Utgående värde 3 550 3 130 0 0
 
Utgående bokfört värde 3 550 3 130 0 0

Not 12 Kapitalförsäkringar

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Övriga förutbetalda kostnader 4 724 2 928 560 1 160
Upplupna ränte- och 
utdelningsintäkter 540 689 540 688
Övriga upplupna intäkter 926 106 1 000 106
 6 190 3 723 2 100 1 954

 Koncernen Moderföreningen
 16-04-30 15-04-30 16-04-30 15-04-30
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  Stockholm 2016-05-27

 Anders Larsson Peter Forsberg Tommy Boustedt
 FÖRBUNDSORDFÖRANDE 1:E VICE FÖRBUNDSORDFÖRANDE GENERALSEKRETERARE

 Anita Edlund Cecilia Hager Göran Tidström

 Jonas Bergkvist Peter Blomqvist Lars Nilsson

 Mikael Haglund Mats Larsson Anders Källström

  Vår revisionsberättelse har lämnats 2016-05-31.

  
  GRANT THORNTON SWEDEN AB

  Mats Fridblom
  AUKTORISERAD REVISOR

Belopp vid årets ingång 25 000 7 495 0 0 32 495
Beslut årsmöte   0 0 0
Årets resultat     7 457 7 457
Utnyttjande av ändamåls- 
bestämda medel  -1 731 0 1 731 0
Tillförda ändamåls-
ändamålsbestämda medel  9 187  -9 187 0
Belopp vid årets utgång 25 000 14 951 0 0 39 952

 Grund- Ändamåls- Balanserat Årets
Moderföreningen  kapital bestämt kapital resultat Summa

Specifikation ändamålsbestämda medel

 Ingående Tillförda  Upplösning Utnyttjade Utgående
Moderföreningen  Balans medel medel balans

Budgetutjämningsfond 6 965 7 994 0 -1 002 13 957
Stadgeenlig bötesfond 530 1 193 0 -729 994
 7 495 9 187 0 -1 731 14 951

Upplupna personalkostnader 5 985 6 027 4 164 4 148
Övriga upplupna kostnader 13 390 18 519 12 026 14 702
Förutbetalda intäkter 5 275 5 182 5 275 4 432
 24 650 29 728 21 465 23 282

 Koncernen Moderföreningen
 16-04-30 15-04-30 16-04-30 15-04-30

Belopp vid årets ingång 25 000 7 495 612 -105 33 002
Beslut årsmöte    -105 105 0
Årets resultat     7 090 7 090
Utnyttjande av ändamåls-
bestämda medel  -1 731  1 731 0
Tillförda ändamåls-
bestämda medel  9 187  -9 187 0
Belopp vid årets utgång 25 000 14 951 507 -367 40 092

 Grund- Ändamåls- Balanserat Årets
Koncernen  kapital bestämt kapital resultat Summa

Not 15 Eget kapital Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter



  

SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET   VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2015/2016   57

EKONOMI

Rapport om årsredovisningen och 
koncernredovisningen

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och kon-
cernredovisningen för Svenska Ishockeyförbundet för 
räkenskapsåret 2015-05-01 -- 2016-04-30. Förbundets 
årsredovisning och koncernredovisning ingår i den 
tryckta versionen av detta dokument på sidorna 42-52.
 
Styrelsens och generalsekreterarens 
ansvar för årsredovisningen och 
koncernredovisningen

Det är styrelsen och generalsekreteraren som har ansva-
ret för att upprätta en årsredovisning och koncernredo-
visning som ger en rättvisande bild enligt årsredovis-
ningslagen och för den interna kontroll som styrelsen 
och generalsekreteraren bedömer är nödvändig för att 
upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som 
inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller på fel.
 
Revisorns ansvar
Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och 
koncernredovisningen på grundval av vår revision. Vi 
har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa stan-
darder kräver att vi följer yrkesetiska krav samt planerar 
och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att års-
redovisningen och koncernredovisningen inte innehåller 
väsentliga felaktigheter.
En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta 
revisionsbevis om belopp och annan information i årsre-
dovisningen och koncernredovisningen. Revisorn väljer 
vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att 
bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredo-
visningen och koncernredovisningen, vare sig dessa be-
ror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedöm-
ning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen 
som är relevanta för hur förbundet upprättar årsredovis-
ningen och koncernredovisningen för att ge en rättvi-
sande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som 
är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, 
men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i 
förbundets interna kontroll. En revision innefattar också 
en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisnings-
principer som har använts och av rimligheten i styrelsens 
och generalsekreterarens uppskattningar i redovisning-
en, liksom en utvärdering av den övergripande presen-
tationen i årsredovisningen och koncernredovisningen.
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräck-
liga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.
 

Uttalanden

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och kon-
cernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovis-
ningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rätt-
visande bild av förbundets och koncernens finansiella 
ställning per den 30 april 2016 och av dessas finansiella 
resultat och kassaflöden för året enligt årsredovisningsla-
gen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovis-
ningens och koncernredovisningens övriga delar.
Vi tillstyrker därför att förbundsmötet fastställer resul-
taträkningen och balansräkningen för förbundet och 
koncernen.
 
Rapport om andra krav enligt lagar och 
andra författningar samt stadgar
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncern-
redovisningen har vi även utfört en revision av styrel-
sens och generalsekreterarens förvaltning för Svenska 
Ishockeyförbundet för räkenskapsåret 2015-05-01 -- 
2016-04-30.
 
Styrelsens och generalsekreterarens 
ansvar
Det är styrelsen och generalsekreteraren som har ansva-
ret för förvaltningen.
 
Revisorns ansvar
Vårt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala oss om för-
valtningen på grundval av vår revision. Vi har utfört re-
visionen enligt god revisionssed i Sverige.
Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi 
utöver vår revision av årsredovisningen och koncern-
redovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och 
förhållanden i förbundet för att kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller generalsekreteraren har företagit 
någon åtgärd eller gjort sig skyldig till försummelse som 
kan föranleda ersättningsskyldighet.
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräck-
liga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.
 
Uttalande
Vi tillstyrker att förbundsmötet beviljar styrelsens leda-
möter och generalsekreteraren ansvarsfrihet för räken-
skapsåret.

Revisionsberättelse
Till förbundsmötet i Svenska Ishockeyförbundet
Org. nr 802001-6070

Stockholm den 31 maj 2016

Grant Thornton Sweden AB

Mats Fridblom
Auktoriserad revisor
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Resultaträkningar 2015/2016
Resultat 2015/2016 jmf helårsbudget (exklusive koncernelimineringar)

Sporten       
 
Tävling 13 099 16 984 -3 885 12 356 16 180 -3 824 -61
Utveckling 8 208 17 144 -8 936 9 685 19 507 -9 822 887
Idrottslyftet 11 300 11 300 0 11 300 11 300 0 0
Landslagsverksamhet 12 161 30 134 -17 973 11 200 27 298 -16 098 -1 874
Totalt sporten 44 768 75 562 -30 794 44 541 74 286 -29 745 -1 048

Administration      
Gemensamma kanslikostnader 3 891 15 873 -11 981 2 285 15 794 -13 509 1 527
Anslag och bidrag 14 582 4 759 9 823 14 367 4 645 9 722 101
Marknad 35 426 7 534 27 893 35 770 6 966 28 804 -912
Styrelse och centrala poster 20 331 6 952 13 379 14 886 6 156 8 730 4 649
Kommunikation/information 121 2 568 -2 447 0 2 503 -2 503 56
Finansiella poster 2 518 765 1 753 2 060 210 1 850 -97
Totalt administration 76 870 38 451 38 419 69 368 36 273 33 095 5 324

Resultat övriga dotterbolag 0 0 0 0 0 0 0

Resultat före avsättningar 121 639 114 013 7 626 113 908 110 558 3 350 4 276

ANSVARSOMRÅDE  UTFALL   BUDGET  AVVIKELSER
TKR Intäkter Kostnader Netto Intäkter Kostnader Netto Netto
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Budget 2016/2017

ANSVARSOMRÅDE TOTALT
TKR Intäkter Kostnader Netto

Sporten 
Tävling 15 829 17 946 -2 117
Utveckling 9 885 20 292 -10 407
Idrottslyftet 11 300 11 300 0
Landslagsverksamhet 19 019 34 616 -15 597
Totalt sporten 56 034 84 154 -28 121
 
Administration 
Gemensamma kanslikostnader 2 261 15 964 -13 703
Anslag och bidrag 15 692 5 845 9 847
Marknad 35 430 7 059 28 371
Kommunikation/information 0 3 330 -3 330
Styrelse och centrala poster 15 982 7 724 8 258
Finansiella poster 2 160 180 1 980
Totalt administration 71 525 40 101 31 424

Resultat 127 558 124 256 3 303
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ORGANISATIONSPLANEN

Svenska Ishockeyförbundets 
organisation 2015-2017

FÖRBUNDSMÖTE

FÖRBUNDSSTYRELSE

NÄMNDER
Disciplinnämnd
Tävlingsnämnd

Licensnämnd för SHL och HA
Licensnämnd för HE

Skiljenämnd

KOMMITTÉER
Anläggningskommitté

Damkommitté
Elitkommitté

Invalskommitté HHoF
Verksamhetskommitté

RÅD
Marknadsråd
Juridiskt råd

22 SPECIALDISTRIKTSFÖRBUND INDELADE I FYRA REGIONER

403 ISHOCKEYFÖRENINGAR

UTSKOTT

Besiktningsutskott
Domarutskott
Regelutskott

Rekreationshockeyutskott
Säkerhetsutskott
Tävlingsutskott

Hockeygymnasieutskott/
ERFA-grupp

Utbildningsutskott

FÖRBUNDSKANSLI

Administrativ
avdelning

Tävlings-
avdelning

Utvecklings- & landslags-
avdelning

Marknads- & kommunikations-
avdelning

�
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Licensutveckling
Totala antalet licenser (A-, B-, C- och D-licenser) uppgår till 57 521 st.

● A-licens   ● B-licens   ● C-licens   ● D-licens (Domare)

Fotnot:
A-licenser för spelare från 16 år och äldre.
B-licenser för spelare 10-15 år.
C-licenser för veteranspelare över 35 år.
D-licenser för domare

B-licens 28 998

A-licens 19 498

C-licens 3 578
D-licens 5 447

Verksamhetens 
utveckling i siffror

Blekinge 9 9 1466 1497 31
Bohuslän/Dal 8 8 1199 1469 270
Dalarna 21 20 2866 3385 519
Gotland 4 4 362 405 43
Gästrikland 14 15 2171 2518 347
Göteborg 30 31 4437 4879 442
Hälsingland 8 8 1082 1107 25
Jämtland/Härjedalen 11 10 1182 1578 396
Medelpad 8 7 1167 1311 144
Norrbotten 29 30 3577 3759 182
Skåne 17 17 3656 3733 77
Småland 31 31 5901 5931 30
Stockholm 69 68 11720 12852 1132
Södermanland 13 13 1925 2318 393
Uppland 20 19 2548 2633 85
Värmland 19 18 3364 3738 374
Västerbotten 24 24 3768 3848 80
Västergötland 19 19 3361 4090 729
Västmanland 10 10 1944 2113 169
Ångermanland 17 17 2037 2147 110
Örebro Län 11 11 1627 1893 266
Östergötland 15 14 2234 2229 -5
     
Totalt 407 403 63594 69433 5839
     
*Spelare och Föreningar registrerade SIF:s tävlingsadministrativa system (TSM). 

 Antal föreningar Antal licenser 
Distrikt Antal Antal Antal Antal Licenser
 2014/2015 2015/2016 2014/2015 2015/2016 Diff

Föreningar och licenser
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VERKSAMHETSSTATISTIKEN

Antal lag i distrikten 2015/2016

GLADA MINER 
bland Tre Kronors 
Niklas Persson, 
Andreas Engqvist, 
William Karlsson 
och John Klingberg 
efter 1-0 målet mot 
Finland i Channel 
One Cup den 22 
december.

 SHL  Allsv Div 1 Div 2 Dam Junior U11-U16 Veteran Totalt

Antal ishallar per distrikt

Distrikt Ishallar

Blekinge 1 2 2 1 8 32 9 55
Bohuslän/Dal   7  3 32 1 43
Dalarna 2 1 15 3 16 63 8 108
Gotland  1 1  2 6 2 12
Gästrikland 1  11 2 8 58 1 81
Göteborg 1 1 28 3 23 109 3 168
Hälsingland  1 4  2 22 6 35
Jämtland/Härjedalen  2 5 1 3 20 3 34
Medelpad 2 1 3 1 6 29  42
Norrbotten 2 3 14 2 10 95 2 128
Skåne 3 4 10 2 16 93 4 132
Småland 4 6 16 1 29 135 6 197
Stockholm 2 6 57 7 44 259 46 421
Södermanland  2 6 1 8 42 4 63
Uppland 1 3 16 4 9 59 2 94
Värmland 2 1 16 2 16 87 6 130
Västerbotten 2 3 15 2 9 57 1 89
Västergötland  3 16 3 19 80 12 133
Västmanland 1 3 5 1 9 36 6 61
Ångermanland 1 3 5 2 12 49 1 73
Örebro 1 2 8 2 7 35  55
Östergötland 2  9 4 8 39 2 64
        
Antal lag 28 48 269 44 267 1437 125 2218

Blekinge Ishockeyförbund  6
Bohuslän/Dals Ishockeyförbund  7
Dalarnas Ishockeyförbund  20
Gotlands Ishockeyförbund  3
Gästriklands Ishockeyförbund  10
Göteborgs Ishockeyförbund  22
Hälsinglands Ishockeyförbund 8
Jämtland/Härjedalens Ishockeyförbund  9
Medelpads Ishockeyförbund  7
Norrbottens Ishockeyförbund  21
Skånes Ishockeyförbund  25
Smålands Ishockeyförbund  32
Stockholms Ishockeyförbund  55
Södermanlands Ishockeyförbund  13
Upplands Ishockeyförbund  16
Värmlands Ishockeyförbund  16
Västerbottens Ishockeyförbund  19
Västergötlands Ishockeyförbund  21
Västmanlands Ishockeyförbund  11
Ångermanlands Ishockeyförbund  13
Örebro läns Ishockeyförbund  10
Östergötlands Ishockeyförbund  11
 355
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KVALIFICERADE LAG

Preliminär serieindelning 
säsongen 2016/2017

Brynäs IF 
Djurgårdens IF
Frölunda HC
Färjestads BK 
HV 71
IF Malmö Redhawks
Karlskrona HK
Leksands IF 
Linköping HC
Luleå HF
Rögle BK
Skellefteå AIK 
Växjö Lakers HC
Örebro HK

Detta är en preliminär serieindelning för säsongen 
2016/2017. Med reservation för eventuella ändringar efter 
beslut i licensnämnden för SHL, HockeyAllsvenskan och 
HockeyEttan.

SHL

HockeyAllsvenskan

HockeyEttan Norra

HockeyEttan Östra

HockeyEttan Västra

HockeyEttan Södra

AIK
Almtuna IS
Bofors IK Karlskoga
HC Vita Hästen 
IF Björklöven 
IK Oskarshamn
IK Pantern
MODO Hockey
Mora IK
Södertälje SK
Timrå IK
Tingsryds AIF
VIK Västerås HK
Västerviks IK

Asplöven HC
Brunflo IK
IF Sundsvall Hockey
Kalix HC
Kiruna IF
Piteå HC 
SK Lejon Skellefteå
Sollefteå SK
Tegs SK
Vännäs HC
Örnsköldsvik HF
Östersunds IK

Hammarby IF
Haninge Anchors HC
Huddinge IK
Hudiksvalls HC
IFK Tumba IK
IF Vallentuna BK
Nacka HK
Sollentuna HC
Valbo HC
Visby/Roma HK 
Väsby IK HK
Wings HC Arlanda

Borlänge HF
Enköpings SK HK
Forshaga IF 
Grästorps IK
IFK Arboga IK 
Kumla HC Black Bulls
Köping HC
Lindlövens IF
Mariestad BoIS HC
Skövde IK 
Surahammars IF
Åker/Strängnäs HC

HC Dalen
Halmstad HF
Hanhals IF
Helsingborgs HC
IF Troja/Ljungby IF
Kallinge/Ronneby IF
Kristianstads IK
Nybro Vikings IF 
Tranås AIF
Tyringe SoSS
Varberg HK 
Vimmerby HC
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KVALIFICERADE LAG

J20 SuperElit Norra

J20 SuperElit Södra

Riksserien

AIK
Brynäs IF
Djurgårdens IF
HV 71
IF Sundsvall Hockey 
Leksands IF
Linköping HC
Luleå HF
MODO Hockey
SDE HF

AIK
Brynäs IF
Djurgårdens IF
Leksands IF
Luleå HF
MODO Hockey
Mora IK
Skellefteå AIK
Timrå IK
VIK Västerås HK

Frölunda HC
Färjestads BK
HV 71
IF Malmö Redhawks
Karlskrona HK
Linköping HC
Rögle BK
Södertälje SK
Växjö Lakers HC
Örebro HK

LE MAT-POKALEN.
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VERKSAMHETSINRIKTNING

●  VERKSAMHETSIDÉ  

Svenska Ishockeyförbundet är den samlande 
organisationen som främjar, utvecklar och 
administrerar idrotterna ishockey och in-
line hockey på alla nivåer. Vi ansvarar 
för och driver föreningarnas gemen-
samma intressen, behov och önskemål 
såväl nationellt som internationellt. 

●  VÄRDEGRUND  
Glädje
En förlåtande miljö där man har roligt 
och trivs tillsammans stimulerar grup-
pers och enskilda individers utveckling. 
Vår verksamhet ska därför präglas av 
glädje och gemenskap och vi ska värna det 
ideella engagemanget. 

Tävling
Tävling är ett stort inslag i vår verksamhet. Det är 
något som inspirerar på alla nivåer och bidrar till lust-
fylldhet, spänning och utveckling. Tävling ska vara ett 
naturligt inslag i våra aktiviteter, i såväl bredd- som 
elitverksamheten, och anpassas efter ålder och färdig-
het.

Respekt 
Vi respekterar och visar hänsyn till varandra genom 
ord och handling både på och utanför isen. Vi jobbar 
aktivt för att göra vår idrott tillgänglig för fler och alla 
som vill, oavsett nationalitet, etniskt ursprung, reli-
gion, ålder, kön eller sexuell läggning, får vara med i 
vår verksamhet. Delaktighet och demokrati ska vara 
utmärkande drag i arbetet för att utveckla vår idrott. 

Rent spel
De etiska och moraliska frågorna ska ständigt beaktas. 
Att tävla på samma villkor, vara ärlig och en god med-
människa är viktiga förutsättningar för vår idrott. Vi 
ska därför aktivt verka och agera mot fusk, dopning, 
mobbning och våld. Vi ska även värna miljön och strä-
va efter en minskad miljöpåverkan. 

●  VISION
Svensk ishockey – världens bästa!
Svensk ishockey är bäst i världen i alla delar. Vi leder 
utvecklingen i världsishockeyn vilket gör att vi har de 
bäst utbildade spelarna, ledarna och funktionärerna. Vi 
är en enad organisation med starka föreningar. 

●  UTVECKLING OCH LANDSLAG
Ska bedriva världens bästa spelar- och ledarutbildning. 
En spelarutbildning som är uppdaterad, långsiktig och 
individfokuserad. En ledarutbildning som svarar upp 
mot de krav som finns i vårt moderna samhälle och vi-
lar på en väl genomarbetad pedagogisk grund och ett 
uppdaterat och ändamålsenligt utbildningsmaterial av 
högsta kvalité. Samt verka för att skapa ett livslångt 
hockeyintresse, med fokus på att rekrytera och behålla, 
och bedriva en verksamhet som lever upp till Riksi-
drottsförbundets anvisningar för en sund och säker 
barn- och ungdomsidrott. Landslagens verksamhet ska 
genomsyras av landslagens spelidé och vi ska alltid 
vara med och spela om medaljerna vid internationella 
mästerskap.

I detta ingår att:
❚  Genomföra spelarutvecklingsverksamhet
❚  Genomföra tränar- och ledarutbildningar samt fort-

bildningar
❚  Kontinuerligt förädla befintligt, och producera nytt 

utbildningsmaterial
❚  Bevaka utvecklingsområdet och kartlägga rörelsens 

behov inom detta
❚  Aktivt arbeta med rekrytering, med särskild fokus på 

mångfald

●   PRIORITERADE OMRÅDEN  
2015-2017

Anläggningar
❚  Behålla och vårda befintliga
❚  Skapa nya
❚  Medvetandegöra geografiska skillnader

Rekrytera
❚  Spelare, ledare och funktionärer
❚  Fokus på mångfald - fler flickor och fler personer med 

annan etnisk bakgrund 

Behålla
❚  Spelare, ledare och funktionärer
❚  Säkerställs genom välutbildade ledare och bra verk-

samhet
❚  Rekrytera dem som slutar spela till andra positioner 

inom hockeyrörelsen 

Verksamhetsinriktning
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VERKSAMHETSINRIKTNING

❚  Aktivt arbeta med att behålla, genom att säkerställa 
en bra verksamhet i föreningarna

❚  Säkerställa högsta kompetens på ledarteamen för våra 
landslag samt att dessa ledare är väl förtrogna med 
landslagens spelidé 

●  TÄVLING
SIF:s tävlingsavdelning är ett serviceorgan för svensk 
ishockey. Genom hög kunskaps- och servicenivå admi-
nistreras serier och spelare. Ska säkerställa ordning och 
reda i det svenska tävlingssystemet genom att bereda 
tävlings- och seriebestämmelser.

I detta ingår att:
❚  Hantera spelarregistreringar samt nationella- och in-

ternationella övergångar
❚  Bereda tävlings- och seriebestämmelser
❚  Administration serier
❚  Arbeta med utbildning och utveckling av domare och 

övriga funktionärer 
❚  Säkerhetsarbetet både förebyggande och operativt
❚  Ansvara för det tävlingsmässiga genomförandet av 

internationella landskamper i Sverige
❚  Genomföra nationella turneringar såsom TV-pucken, 

Stålbucklan och Regionsturnering
❚  Verka för att nya isytor skapas, kvalitetssäkra och be-

hålla befintliga 

●   MARKNAD OCH 
KOMMUNIKATION

Marknad- och kommunikationsavdelningen är en re-
surs- och serviceenhet för huvudverksamheten tävling, 
landslag och utveckling. Avdelningen ska med kraft 
jobba för att ge Svenska Ishockeyförbundet de bästa av 
förutsättningar för att bedriva sin verksamhet. 

I detta ingår att:
❚  Vårda och stärka våra varumärken genom vår varu-

märkes- och kommunikationsplattform
❚  Utveckla våra kommunikationskanaler, fokus på di-

gitala kanaler 
❚  Lyfta fram och prioritera PR-arbetet
❚  Utveckla våra affärsrelationer och arbeta hårt för 

långa relationer. 
❚  Rättighetsförsäljningen ska vara offensiv och präglas 

av konkurrenskraft.
❚  I vårt arbete med evenemang och landskamper säker-

ställa ett attraktivt totalupplägg som genererar fulla 
arenor

●  ADMINISTRATION OCH EKONOMI
Administrativa avdelningen
Den administrativa avdelningen ska utifrån system, 
rutiner och organisation på ett effektivt, säkert och 
ändamålsenligt sätt stödja verksamheten för svensk 
ishockey. Att säkerhetsställa medarbetarnas kompetens 
och prestationer då Svenska Ishockeyförbundets fram-
gång och utveckling förutsätter och bygger på detta är 
en viktig del.

I detta ingår att:
❚  Arbeta med ekonomirapportering samt budget, årsre-

dovisning och finansiell förvaltning
❚  Ansvara för att den interna kontrollen är god och att 

lagar, regler och rutiner följs
❚  Ansvara för personaladministration inklusive löner, 

personalavtal, reseräkningar och arvoden 
❚  Hantera IT, försäkringar, fastighetsförvaltning, vakt-

mästeri och reception. 
❚  Verka för ekonomi i balans på samtliga nivåer såsom 

förening, distrikt och i förbundet.

MÅNGA  barn provade på att åka skridsko i Rosengårds ishall i 
samband med Dam-VM i ishockey 2015 i Malmö.
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MEDARBETARNA

Styrelse, nämnder och kommittéer

SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET

Besöksadress: Tjurhornsgränd 6, plan 3.
Postadress: Box 5204, 121 16 Johanneshov.
Telefon- och expeditionstider: vardagar 
08.30-16.30.
Tel: 08 – 449 04 00. Fax: 08 – 91 00 35.
Postgiro: 16 53 22 – 9. Bankgiro: 166 – 0885.
Organisationsnummer: 802001 – 6070.

FÖRBUNDSSTYRELSE

Ordförande: Anders Larsson
Vice ordförande: Peter Forsberg
Ledamöter: Jonas Bergqvist
Peter Blomqvist 
Anita Edlund
Cecilia Hager
Mikael Haglund 
Anders Källström från 6 november 2015
Mats Larsson från 6 november 2015
Lars Nilsson
Göran Tidström
Tommy Boustedt, adjungerad 
generalsekreterare
Amelie Wigzell, adjungerad sekreterare 

Hedersordförande
Christer Englund, Stockholm

Hedersledamöter
Ingvar Carlsten, Gammelstad
Åke Markström, Skellefteå
Hans Nyberg, Sundbyberg
Bo Tovland, Stockholm, avliden 25 september 
2015

REVISIONSBOLAG

VALBEREDNING

DISCIPLINNÄMND

NÄMNDER

LICENSNÄMND FÖR SHL OCH 
HOCKEYALLSVENSKAN

TÄVLINGSNÄMND 

ANLÄGGNINGSKOMMITTÉ

KOMMITTÉER 

DAMKOMMITTÉ

ELITKOMMITTÉ

INVALSKOMMITTÉ 
HOCKEY HALL OF FAME 

LICENSNÄMND FÖR HOCKEYETTAN

SKILJENÄMND 

Mats Fridblom, revisor, Grant Thornton

Anders Zetterström, ordförande, Region Öst
Göran Svanberg, Region Norr
Claes E. Hallqvist, Region Väst
Gabrielle Mellqvist, Region Syd
Kareel Lehiste, SHL

Ordförande: Alexander Ramsay
Vice ordförande: Johan Nordin
Ledamöter: Hans-Göran Elo 
Ulf Lindgren 
Christoffer Norgren
Stefan Persson
Cattis Zethelius, adjungerad sekreterare

Ordförande: Lars Nylund 
Ledamöter: Lars Glennert 
Magnus Karlström 
Claes Niklasson
Erik Sundström

Ordförande: Mikael Haglund 
Ledamöter: Fredrik von Bothmer 
Lars Modig 
Lena Sahlin 
Jonas Svensson 
Mikael Lundström, adjungerad 
Marie Lindfors, adjungerad sekreterare, till 19 
februari 2016

Ordförande: Göran Tidström 
Ledamöter: Bengt Halvarsson
Jörgen Hjert
Peter Mogård
Mats Eriksson 
Leif Gustavsson
Mikael Lundström
Lars G. Karlsson

Ordförande: Mikael Haglund
Ledamöter: Patrik Ridderström, Region Norr
Yvonne Alasalmi, Region Öst till 3 oktober 2015
Daniel Lindholm, Region Öst från 5 december 
2015 
Rolf Rickmo, Region Väst
Emelie Ederfors, Region Syd
Erika Holst
Amelie Wigzell, adjungerad sekreterare

Ordförande: Peter Forsberg 
Ledamöter: Tommy Boustedt, SIF
Mikael Lundström, SIF
Johan Hemlin, SHL 
Jörgen Lindgren, SHL 
Sonny Lundwall, HA 
Amelie Wigzell, adjungerad sekreterare

Ordförande: Peter Blomqvist 
Ledamöter: Hans Andersson
Leif Boork
Malin Fransson
Lars Granqvist
Anders Feltenmark, adjungerad sekreterare

Ordförande: Bertil Andersson
Ledamöter: Kenneth Fahlgren 
Lars Glennert

Samordningskansli
Ordförande: Gunnar Lavett 
Sekreterare: Amelie Wigzell 

Ordförandepool
Gunnar Lavett
Lars Tomth
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MARKNADSRÅD

BESIKTNINGSUTSKOTT ANLÄGGNINGAR 

HELGE BERGLUNDS STIPENDIEFOND

FONDER

REKREATIONSHOCKEYUTSKOTT 

UTBILDNINGSUTSKOTT  

UTVECKLINGSAVDELNINGEN 

HOCKEYGYMNASIEUTSKOTT/
ERFA-GRUPP 

SVENSK REPRESENTATION I IIHF

REPRESENTATION I 
RIKSIDROTTSFÖRBUNDET, RF, 2015-2017 

REPRESENTATION I SOK

REPRESENTATION I 
ARBETSGIVARALLIANSEN

REGELUTSKOTT 

SÄKERHETSUTSKOTT 

LILL-STRIMMAS MINNESFOND

ISHOCKEYJOURNALISTERNAS 
KAMRATFÖRENING

TIDNINGEN HOCKEY

TÄVLINGSAVDELNINGEN 

TÄVLINGSUTSKOTT  

UTSKOTT

DOMARUTSKOTT 

VERKSAMHETSKOMMITTÉ

JURIDISKT RÅD

RÅD

Ordförande: Jonas Bergqvist
Ledamöter: Peter Blomqvist
Anna Nordkvist
Ninna Engberg
Lennart Käll
Martin Nordin
Jan Nilsson

Sammankallande: Jörgen Hjert 
Ledamöter: Jan Amnow 
Owe Wallberg 
Jan Hägglund 
Anders Öhlund 
Gary Eriksson 

Ordförande: Anders Larsson 
Ledamöter: Peter Forsberg 
Peter Langley 
Tommy Boustedt, adjungerad

Sammankallande: Rolf Karlsson 
Ledamöter: Kenneth Ahl 
Börje Marcus 
Hans Nyberg 
Martin Johansson, adjungerad

Sammankallande: Anders Lundberg 
Ledamöter: Olle Påhlsson, Region Norr 
Sven Antonsson, Region Väst 
Marcus Bojling, Region Öst 
Glenn Karlsson, Region Syd 
Henrik Haraldsson, adjungerad 

Sammankallande: Kjell-Åke Gustavsson 
Ledamöter: Magnus Hävelid 
Christer Höglund 
Kjell Jönsson 
Mikael Rundgren 
KG Stoppel
Henrik Haraldsson, adjungerad 
Ulf Lundberg, adjungerad

Christer Englund – ledamot Internationella 
Ishockey förbundets styrelse (Council), ordfö-
rande Domarkommittén (Officiating commit-
tee), ordförande Konsultationsgrupp för spelar-
säkerhet (Players safety consulting group)
Mattias Norström – ledamot Konsultations-
grupp för spelarsäkerhet (Players safety 
consulting group)
Tommy Boustedt – vice ordförande coachning 
Utvecklings- och coachingkommittén (Develop-
ment and coaching committee)
Peter Forsberg – ledamot Evenemangskommit-
tén (Events committee)
Cecilia Hager – ledamot Disciplinkommittén 
(Disciplinary committee)
Doris Högne Rydheim – ledamot Juridiska 
kommittén (Legal committee)
Birger Nordmark – ledamot Historiska kommit-
tén (Historical committee)

Anita Edlund – ledamot Riksidrottsstyrelsen, 
ordförande Bidragsnämnden
Ola Lundberg – ledamot Riksidrottsstyrelsen, 
ordförande Utbildnings- och
bildningsrådet
Anders Larsson – ledamot Idrottsrådet
Cecilia Hager – ledamot Etik- och juridikrådet
Peter Langley – ledamot Digitaliseringsrådet
Tommy Boustedt – ledamot Elitrådet
Mats Larsson – ledamot Riksidrottsnämnden

Cecilia Hager – ledamot Valberedningen
Jonas Bergqvist – ledamot Sällskapet Svenska 
Olympier

Anders Larsson, ledamot Förbundsstyrelsen 
och ordförande Bransch Idrott
Jörgen Lindgren, ledamot Bransch Idrott

Sammankallande: Tomas Thorsbrink, SIF, till 
29 februari 2016 
Sammankallande: Joel Hansson, 
domaransvarig, SIF, från 1 mars 2016 
Ledamöter: Peter Andersson, SHL 
Joel Hansson, till 29 februari 2016 
Ulf Lundberg 
Björn Wettergren 

Sammankallande: Mikael Lundström 
Ledamöter: Sonny Lundwall, HA 
Lena Sahlin, SHL 

SIF-representant: Peter Langley 

SIF-representant: Anders Feltenmark 

Ansvarig utgivare: Tommy Boustedt

Sammankallande: Mikael Lundström 
Ledamöter: Curt Johansson, Region Norr 
Bosse Jansson, Region Väst 
Lars-Erik Hymander, Region Öst Stig 
Andersson, Region Syd 
Tibor Gregor, adjungerad 
Cattis Zethelius, adjungerad 

Sammankallande: Tomas Thorsbrink, SIF, till 
29 februari 2016 
Sammankallande: Joel Hansson, 
domaransvarig, SIF, från 1 mars 2016 
Ledamöter: Freddie Nordin, 
Region Norr Kjell Karlsson, 
Region Väst Pär Melin, 
Region Öst Niklas Ahlm, 
Region Syd Joel Hansson 

Ordförande: Peter Blomqvist 
Ledamöter: Rolf Karlsson, Region Norr
Karin Karlsson, Region Öst
Lena Rolinder, Region Väst
Jonas Sandberg. Region Syd 
Henrik Haraldsson
Amelie Wigzell, adjungerad sekreterare

Ordförande: Cecilia Hager 
Ledamöter: Hans Nyberg
Fredrik von Bothmer
Alexander Ramsey
Gunnar Lavett
Sebastian Roswall
Peter Langley
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Landslagsorganisationer

TRE KRONOR

Administrativ chef för Tre Kronor: Putte 
Köhler
Landslagsassistent: Helena Eriksson
General manager: Tommy Boustedt
Team manager: Lars-Henry Köhler 
Förbundskapten: Pär Mårts
Assisterande coach: Peter Popovic, Johan 
Tornberg
Målvaktscoach: Stefan Ladhe
Videocoach: Ulf Engman
Psykologisk tränare: Pär Pettersson
Läkare: Björn Waldebäck, Björn Sandström, 
Peter Ström, Henrik Wrethling, Stefan 
Kauppinen
Fysioterapeut: Thomas Carlsson, Fredrik 
Carls, Johan Söderström, Sven Thomsson, 
Pär Thures
Materialförvaltare: Anders Weiderstål, 
Anders Kellerstam, Mats Kellerstam, Tomas 
Christoffersson, Per-Åke Bäckman
Presschef: Anders Feltenmark

DAMKRONORNA

Administrativ chef för Damkronorna: Putte 
Köhler
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Team manager: Sara Arnestål
Huvudcoach: Leif Boork
Assisterande coach: Olof Östblom
Videocoach: Karl Danielsson
Läkare: Fredrik Klevebro, Åsa Elfving
Fysioterapeut: Caroline Fougman
Materialförvaltare: Benny Andersson

DAMLANDSLAGET U18

Utvecklingschef och chef för Damlandslaget 
U18: Henrik Haraldsson
Sportsligt ansvarig: Erika Holst
Landslagsassistent: Helena Eriksson
Team manager: Stefan af Bjur
Huvudcoach: Ylva Lindberg
Assisterande coach: Madeleine Östling
Målvakts- och videocoach: Kim Martin 
Hasson
Läkare: Ola Hallert
Fysioterapeut: Sofia Hedlund
Materialförvaltare: Kjell Klintberg

DAMLANDSLAGET U16

Utvecklingschef och chef för Damlandslaget 
U16: Henrik Haraldsson
Sportsligt ansvarig: Erika Holst
Landslagsassistent: Helena Eriksson
Team manager: Stefan af Bjur
Huvudcoach: Ylva Lindberg
Assisterande coach: Madeleine Östling
Fysioterapeut: Sofia Hedlund
Materialförvaltare: Kjell Klintberg

JUNIORKRONORNA/TEAM 20

Administrativ chef för Juniorkronorna/Team 
20: Putte Köhler 
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Jonas Fransson
Huvudcoach: Rikard Grönborg
Assisterande coach: Anders Johansson, 
Magnus Hävelid
Målvaktscoach: Nizze Landén
Videocoach: Johan Andersson
Psykologisk tränare: Ola Berggren
Läkare: Sofia Sunnerud, PA Bergsten, Jakob 
Reigo
Fysioterapeut: Pär Thures, Jonas Emmoth, 
Johan Söderström
Materialförvaltare: Per-Åke Bäckman
Presschef (endast JVM): Anders Feltenmark 

TEAM 19

Administrativ chef för Team 19: Putte Köhler 
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager och målvaktscoach: Nizze 
Landén
Huvudcoach: Tomas Montén
Assisterande coach: Anders Johansson
Läkare: Arne Wickström
Fysioterapeut: Pär Thures
Materialförvaltare: Per-Åke Bäckman

SMÅKRONORNA/TEAM 18

Utvecklingschef och chef för Småkronorna/
Team 18: Henrik Haraldsson 
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Andreas Spångberg
Huvudcoach: Torgny Bendelin
Assisterande coach: Peter Sundström till den 
1 september 2015
Assisterande coach: Niclas Hävelid från den 1 
september 2015
Assisterande coach: Björn Liljander
Målvaktscoach: Anders Palm
Project coach: Thomas Magnusson
Trainee coach: Patrik Klüft
Trainee coach: Johan Thelin
Läkare: Jakob Reigo
Fysioterapeut: Billy Nilsson
Materialförvaltare: Peter Sahlins

TEAM 17

Utvecklingschef och chef för Team 17: Henrik 
Haraldsson 
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Pär Ericson
Huvudcoach: Ulf Lundberg
Assisterande coach: Anders Eriksén
Målvaktscoach: Fredrik Mikko
Videocoach: Johan Andersson
Fysioterapeut: Ulf Karlson, Sven Thomsson, 
Dennis Schirmer
Materialförvaltare: Yngve Frost

TEAM 16

Utvecklingschef och chef för Team 16: Henrik 
Haraldsson 
Landslagskoordinator: Staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari Bohman
Team manager: Peter Lindström, Linus Berg
Huvudcoach: Magnus Hävelid
Assisterande coach: Göran Lindblom
Målvaktscoach: Peter Andersson
Läkare: Henrik Nyman
Materialförvaltare: Jan Allnér, Daniel Nilsson

JUNIORKRONORNAS 
förbundskapten 
Rikard Grönborg, 
assisterande tränare 
Magnus Hävelid och 
assisterande tränare 
Anders Johansson 
under matchen mot 
USA i junior-VM den  
28 december.
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Kansliorganisation

UTVECKLINGS- OCH LANDSLAGSAVD.

Henrik Haraldsson, utvecklingschef, chef för 
landslagen Damlandslaget U18, Damlandslaget 
U16, Småkronorna/Team 18, Team 17, Team 16
Putte Köhler, administrativ chef för Tre Kronor, 
Damkronorna och Juniorkronorna/Team 20
Erika Holst, utvecklingsansvarig damishockey
Ulf Lundberg, spelarutveckling, camper
Johan Andersson, utvecklingsassistent
Staffan Landberg, landslagskoordinator
Helena Eriksson, landslagsassistent
Mari Bohman, landslagsassistent
Linus Berg, administratör av Idrottslyftet
Anders Lundberg, utbildning tränare
Pär Mårts, förbundskapten för Tre Kronor
Leif Boork, huvudcoach Damkronorna
Ylva Lindberg, huvudcoach Damlandslaget U18
Rikard Grönborg, assisterande coach för Tre 
Kronor, huvudcoach Juniorkronorna/Team 20 
och Team 19 samt talangutvecklare
Torgny Bendelin, huvudcoach för Småkronorna/
Team 18
Anders Weiderstål, förbundsmaterialförvaltare
Björn Waldebäck, förbundsläkare
Thomas Carlsson, samordnare för landslagens 
fysioterapeuter
Thomas Magnusson, kontaktman målvakts-
utbildning
Kjell-Åke Gustavsson, kontaktman hockey-
gymnasium

TÄVLINGSAVDELNINGEN

Mikael Lundström, tävlingschef
Yvonne Kogner, internationella transfers, 
föreningsregister
Cattis Zethelius, disciplinnämnd, domare
Tibor Gregor, nationella transfers, TSM, TV-
pucken
Martin Johansson, adressetiketter föreningar, 
spelare, veteranhockey, från 1 januari 2016
Lars G. Karlsson, anläggning
Tomas Thorsbrink, domarchef till 29 februari 2016
Joel Hansson, domaransvarig, breddverksam-
het, rekrytering och utbildning av domare

ADMINISTRATIVA AVDELNINGEN

Peter Langley, administrativ chef  
Åsa Nettelbladt, löne- och redovisningsansvarig
Malin Karlsson, ekonomiassistent
Marie Lindfors, receptionist, till 19 februari 2016
Anna-Karin Robertsson, receptionist, från 9 
maj 2016
John Fransson, vaktmästare
Leif Nilsson, adressetiketter föreningar, 
spelare, till 31 januari 2016

MARKNADS-, KOMMUNIKATIONS- 
OCH FÖRSÄLJNINGSAVDELNINGEN

Anna Nordkvist, marknads-, kommunikations- 
och försäljningschef
Martin Forss, projektledare
Peter Lindkvist, sälj- och sponsoransvarig, från 
23 oktober 2015
Fredrik Lindgren, kommunikatör, webmaster, 
till 25 december 2015 
Stefan Ladhe, kommunikatör, webmaster, från 
25 december 2015
Anders Feltenmark, informatör

HOCKEYKONSULENTER

Pekka Wågström, kontaktperson
Rune Bäckman, Västergötland
Martin Dahlin, Göteborg, från 1 november 2015
Anders Eriksén, Örnsköldsvik
Ulf Hall, Leksand
Anders Johansson, Malmö
Pär Karlsson, Luleå 
Göran Lindblom, Skellefteå
Anders Lundberg, Stockholm syd
Anders Lundqvist, Gävle
Anders Ottosson, Jönköping
Björn Pettersson, Stockholm norr
Mikael Rundgren, Karlstad

GENERALSEKRETERARE

Tommy Boustedt, generalsekreterare

VICE GENERALSEKRETERARE

Henrik Haraldsson, vice generalsekreterare, 
från 1 maj 2016
Amelie Wigzell, generalsekreterarassistent, 
förbundsstyrelsestöd

FÖRBUNDSKANSLI

LEDNINGSGRUPPEN 
på ishockeyförbundets 
kansli från vänster 
sittande, Mikael 
Lundström, Tommy 
Boustedt, Anna 
Nordkvist och från 
vänster stående Henrik 
Haraldsson Peter 
Langley och Putte 
Köhler.
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Svenska Spel
– Ishockeyns
huvudsponsor
Vi fortsätter det över 20-åriga samarbetet med 
Svenska Ishockeyförbundet  efter att vi 2015 
tecknade ett nytt 6-årigt avtal.
Samarbetet innebär att vi fortsätter att på ett 
långsiktigt sätt bidra till att utveckla svensk 
ishockey.
Förutom fokus på landslagen och 
talangutvecklingen utökar vi samarbetet till att 
även bli titelsponsorer till Riksserien för damer 
samt en satsning på herrarnas Division1-ishockey. 
Samarbetet skall också innebära mer resurser till 
en fortsatt utveckling av damhockeyn i Sverige.

Håkan Solberg
Chef Sponsring

Scandic
Scandic har varit Svenska Ishockeyförbundet 
troget under många år.
För oss är hela verksamheten lika viktig, 
från förbundsverksamheten med Tre Kronor 
till hockeysverige med samtliga föreningar. 
Scandic vill vara Svensk Hockeys hotellkedja och 
erbjuder förmånliga priser för både hotellrum, 
konferens och mat och dryck. Vi rekommenderar 
även samtliga lag att söka Sportkortet som ger 
extra bra priser när man reser med laget eller 
föreningen. (Läs mer på Scandic.se/sport)

Mathias Kemi

FALCON
– älskar Hockeyklassiker
Vi fortsätter att hylla hockeyns hjältar och 
legender tillsammans med hockeyfansen, 
genom konceptet Hockeyklassiker (f.d. Hockey 
Legends). Falcon bidrar tillsammans med Svenska 
Ishockeyförbundet till att uppmärksamma 
Hockeyklassiker, men samtidigt skapa nya 
Hockeyklassiker. 
Vårt samarbete med Svenska Ishockeyförbundet 
är många positiva saker. Samarbetet är 
framförallt tacksamt och enkelt att aktivera i 
alla försäljningskanaler, och är en viktig del av 
vårt relationsbyggande med våra kunder och 
konsumenter. Efter de senaste succéåren är det 
tydligare än någonsin att Tre Kronor är Sveriges 
mest älskade landslag som bjuder på spänning 
och oförglömliga ögonblick, men framförallt riktigt 
stor segerglädje. Kort och gott, vi har fått se riktigt 
många Hockeyklassiker födas, och vi ser med 
tillförsikt fram emot ännu fler i framtiden!

Nils Nordqvist
Chef Sponsring

SPORTBLADET
Tillsammans med Tre Kronor har Sportbladet 
under de senaste åren genomfört ett flertal projekt 
med syfte om att stärka intresset för svensk 
ishockey. Nu ser vi fram emot att ta nästa steg och 
tillsammans bygga ett starkt Tre Kronor med målet 
att engagera våra tre miljoner dagliga läsare.

Pär Ekroth
Marknadschef

Scandic
Scandic har varit Svenska 
Ishockeyförbundet troget 
under många år.
För oss är hela verk-
samheten lika viktig, från 
förbundsverksamheten
med Tre Kronor till 
hockeysverige med 
samtliga föreningar.
Scandic vill vara Svensk 
Hockeys hotellkedja och 
erbjuder förmånliga priser 
för både hotellrum, konferens och mat och dryck. Vi 
rekommenderar även samtliga lag att söka Sportkortet 
som ger extra bra priser när man reser med laget eller 
föreningen (Läs mer på Scandic.se/sport).  
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CCM
CCM Hockey har valt att bli huvudpartner till 
Svenska Ishockeyförbundet från och med 
kommande säsong, vi har ett samarbete sedan 
sjuttiotalet som vi är stolta över hos oss på CCM 
Hockey. Som marknadsledare inom Svenskhockey 
var det självklart att gå in i ett huvudpartnerskap 
och fördjupa vårt samarbete med Svenska 
Ishockeyförbundet ett av världens bästa 
hockeyförbund. Vi förser landslagsorganisationen 
med branschens bästa ishockeyprodukter för att 
kunna levererar ishockey på världsnivå. För oss på 
CCM är viktigt att göra sporten tillgänglig för fler 
utövare och med förbundets satsning på både elit 
och bredd har vi en partner som förstår vikten av 
detta.

Robert Zaring 
Marketing Director 

CCM Hockey

BAUHAUS
Idrotten är den bästa skolan inför 
yrkeslivet
För oss på Bauhaus var det ett naturligt val att 
sponsra Tre Kronor. Idrotten är viktig för våra 
ungdomar på så många sätt. Den ger ovärderliga 
kunskaper inför vuxenlivet. Den lär oss att spela 
som ett lag, att alla ska få vara med, att man 
måste planera sin tid för att hinna, att övning ger 
färdighet och att vinna och förlora.
Något jag älskar med idrotten är gemenskapen. 
Det är slitigt att gå upp fem för att träna när alla 
andra sover, men gör du det tillsammans med 
dina bästa vänner kan det till och med bli roligt. 
Ni är ett team, ni kämpar tillsammans och ni firar 
segern ihop. Gemenskapen är en drivkraft i sig 
och jag imponeras av drivkraften inom vår svenska 
idrottsrörelse; av ideella ledare, engagerade 
föräldrar och entusiastiska barn.
Det är dem vi på Bauhaus vill stötta. Vi vill vara 
med på gräsrotsnivå, vi vill synas på Tre Kronors 
Hockeyskolas tröjor och hela vägen till a-lagets 
tröja på en tv-match.
Måste vi välja så är ungdomslagen viktigare. Det är 
där grunden läggs och det är där vi vill vara. Vi vill 
att en tur till Bauhaus ska bli en lika naturlig del av 
vardagen som att skjutsa ungarna till träningen.
Men även elitbiten är viktig – där handlar det 
om tävlingsmomentet som vi är väl bekanta 
med. Varje dag är en säljtävling även för oss 
på Bauhausvaruhusen. Vi ska ha det bästa 
sortimentet, den bästa servicen, det bästa 
erbjudandet till våra kunder.
Inte bara på idrottsarenorna utan även på våra 
varuhus handlar det om att vara bäst när det gäller 
– och för oss gäller det varje möte med varje kund. 
Det är en utmaning.

Johan Saxne 
Informations- och 

marknadschef

SKODA
Skoda har en lång tradition inom ishockeyn och 
är inne på det 24:e året som huvudsponsor av 
Ishockey-VM. Ishockey är en strategiskt viktig och 
långsiktig sponsorsatsning för Skoda globalt och 
nationellt. 
Vi är stolta över att vara huvudsponsorer till 
Svenska Ishockeyförbundet och våra landslag 
inom ishockeyn. För att stötta tillväxten för 
svensk elithockey driver vi också en satsning på 
ungdomshockeyn genom Hockeyfonden. Det är 
ett integrations- och hälsofrämjande projekt där 
vi årligen avsätter en miljon kronor för att få fler 
barn och ungdomar att upptäcka kärleken till 
hockey.  

 Mikael Sandberg
Press- och 

sponsringschef, 
Skoda Sverige
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Svenska Ishockeyförbundet | Box 5204 | 121 16 Johanneshov
Telefon: 08 – 449 04 00 | Fax: 08 – 91 00 35 | E-post: info@swehockey.se
Hemsida: www.swehockey.se


